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خبر

وزیر خارجه آمریکا: کمک های خارجی احمقانه را 
کنار می گذاریم 

به  واشنگتن کمک های خارجی  که  کرد  اعلام  آمریکا  وزیر خارجه 
اصطلاح احمقانه را کنار می گذارد. »مارکو روبیو«، وزیر خارجه آمریکا 
اعلام کرد که واشنگتن از همه کمک های خارجی فاصله نمی گیرد 
بلکه فقط کمک های به اصطلاح احمقانه را کنار می گذارد.وی گفت: 
»ما از آن دسته از کمک های خارجی دوری می کنیم که احمقانه است، 
پول مالیات دهندگان آمریکایی را هدر نمی دهیم. ما به این کار ادامه 
نمی دهیم«.روبیو با اشاره به اینکه وزارت امور خارجه تعهدات آمریکا 
در زمینه کمک های خارجی را بر اساس دستور العمل اجرایی »دونالد 
ترامپ«، رئیس جمهور کشور برای توقف کمک های جدید به مدت 

سه ماه کاهش می دهد.
هشدار پیونگ یانگ به آمریکا: آماده اقدام متقابل 

هستیم 
کره شمالی در واکنش به پهلوگرفتن زیر دریایی اتمی آمریکایی در بندر 
»بوسان« کره جنوبی، هشدار اقدام متقابل داد. ارتش کره شمالی با اتهام 
آمریکا به اعمال تهدید جدی علیه امنیت ملی این کشور اعلام کرد که 
آماده است تا هر گونه اقدام لازم را در واکنش به پهلوگرفتن زیردریایی 
اتمی نیروی دریایی آمریکا در بندر بوسان انجام دهد.خبرگزاری دولتی 
کره شمالی گزارش داد که وزارت دفاع این کشور در بیانیه ای اعلام 
کرد که حضور یک زیردریایی آمریکایی در شبه جزیره کره بیان واضح 

هیستری آمریکا برای درگیری است.
شکایت چین از ژاپن 

منفی«  »ارجاعات  بابت  ژاپن  از  اعلام کرد که  وزارت خارجه چین 
به پکن در بیانیه ای که پس از دیدار بین نخست وزیر ژاپن و رئیس 
کاخ سفید منتشر شد، شکایت کرده است.  این وزارتخانه اعلام کرد، 
نارضایتی جدی و شکایت از این اظهارنظر از سوی »لیو جینسونگ« 
دبیرکل اداره امور آسیایی وزارت خارجه چین به کاردار سفارت ژاپن 
در پکن اعلام شد.سخنگوی وزارت خارجه چین در پاسخ به سوالی 
درباره این بیانیه مشترک از سوی نخست وزیر ژاپن و رئیس جمهور 
آمریکا، دو طرف را به حمله و بی اعتبار کردن وجهه چین متهم کرد 
و گفت که این بیانیه، مداخله ای آشکار در امور داخلی چین است و 

تنش های منطقه ای را بیش از حد با اغراق نشان داده است.
ترامپ: اوکراین ممکن است روزی بخشی از روسیه 

شود 
امنیت  باید  اوکراین  که  آمریکا گفت  رئیس جمهور  ترامپ«،  »دونالد 
سرمایه گذاری های آمریکا در این کشور را تضمین کند، زیرا ممکن 
است روزی جزء خاک روسیه شود.ترامپ گفت: »پآنها زمین هایی دارند 
که از نظر معادن کمیاب، نفت و گاز و چیزهای دیگر بسیار ارزشمند 
است. من می خواهم پول ما در امان باشد، زیرا ما صدها میلیارد دلار 
خرج می کنیم. آنها ممکن است توافق کنند یا نه به توافق نرسند، ممکن 

است روزی بخشی از روسیه شوند، ممکن است نشوند«.
گوترش: باید به هر قیمتی مانع تجدید درگیری ها در 

غزه شویم
دوباره  آغاز  از  جلوگیری  برای  تلاش  لزوم  بر  ملل  سازمان  دبیرکل 
حملات در غزه و ضرورت پایبندی ۲ طرف توافق آتش بس به تعهدات 
دبیرکل  گوترش«  »آنتونیو  کرد.   تاکید  مذاکرات  ازسرگیری  و  خود 
سازمان ملل تاکید کرد: ما باید به هر قیمتی مانع ازسرگیری اقدامات 
خصمانه در غزه شویم چراکه این امر می تواند به یک فاجعه بزرگ 
منجر شود.گوترش در ادامه اظهار کرد: هر ۲ طرف باید به تعهدات 
خود در توافق آتش بس کاملا پایبند بوده و مذاکرات را به شکل جدی 

ازسربگیرند.
فون در لاین: به تعرفه های آمریکا پاسخ می دهیم 

رئیس کمیسیون اروپا گفت که اتحادیه اروپا از اعمال تعرفه های گمرکی 
ایالات متحده بر صادرات فولاد و آلومینیوم از اروپا متاسف است. 
»اورسولا فون در لاین«، رئیس کمیسیون اروپا گفت که اتحادیه اروپا از 
اعمال تعرفه های گمرکی ایالات متحده بر صادرات فولاد و آلومینیوم از 
اروپا متاسف است.رئیس کمیسیون تاکید کرد که اتحادیه اروپا به ناچار 
با اقدامات سختگیرانه به این موضوع پاسخ خواهد داد.فون در لاین 
افزود: »من عمیقا از تصمیم ایالات متحده برای اعمال تعرفه بر صادرات 

فولاد و آلومینیوم از اروپا متاسفم. 
راهکار سه کشوری بولتون برای حل مسئله فلسطین 

»جان بولتون«، پس از پیشنهاد کنار گذاشتن راه حل دو دولتی برای مسئله 
فلسطین و جایگزینی آن با راه حل سه کشوری که مبتنی بر بازگرداندن 
نوار غزه به حاکمیت مصر و تقسیم کرانه باختری میان اسرائیل و اردن 
ایده  که  کرد  تاکید  برانگیخت.بولتون  گسترده ای  جنجال های  است، 
مالکیت واشنگتن بر نوار غزه فاقد هرگونه استراتژی امنیت ملی منسجمی 
است و اکنون زمان کنار گذاشتن کامل راه حل دو کشور و جست 
و جوی جایگزین های واقعی تر که امنیت اسرائیل را تضمین  و آینده 

اقتصادی بهتری را برای فلسطینی ها فراهم می کند، فرا رسیده است.
سوریه  به  لازم  کمک های  ارائه  آماده  روس:  مقام 

هستیم 
»میخائیل  کرد.  تاکید  سوریه  از  کشورش  حمایت  بر  روس  مقام 
بوگدانوف«، فرستاده ویژه رئیس جمهور روسیه در امور خاورمیانه و 
آفریقا تاکید کرد که سوریه در حال حاضر دوران سختی را پشت سر 
می گذارد.وی گفت: »امیدواریم مردم این کشور با موفقیت بر مشکلات 
بسیاری که در نتیجه طولانی شدن بحران در این کشور به وجود آمده 
است، غلبه کنند«.بوگدانوف افزود: »ما به نوبه خود آماده ادامه کمک های 

لازم به سوری ها هستیم«.
اشغالگری  فلسطین  تنها مشکل سرزمین  اردوغان: 

اسرائیل است 
رئیس جمهور ترکیه بر لزوم پایان اشغالگری اسرائیل و تشکیل کشور 
طیب  »رجب  کرد.  تاکید  شرقی  قدس  پایتختی  به  فلسطین  مستقل 
اردوغان«، رئیس جمهور ترکیه در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با »انور 
ابراهیم«، نخست وزیر مالزی در کوالالامپور بر لزوم پایان اشغالگری 
اسرائیل و تشکیل کشور مستقل فلسطین تاکید کرد.وی با بیان این که 
مشکل فلسطین از یک عامل نشات می گیرد و آن اشغالگری اسرائیل 
نظر  از  یکپارچه  و  مستقل  کشور  یک  »تشکیل  کرد:  تأکید  است«، 
جغرافیایی فلسطین بامرزهای ۱۹۶۷ به پایتختی قدس شرقی ضروری 

است«.
ضرب الاجل حماس به اسرائیل برای اجرایی کردن 

تمام مفاد توافق آتش بس 
اجبار  برای  میانجی گران  به  الاجل  ضرب  اعلام  از  حماس  رهبر 
رژیم صهیونیستی به اجرایی کردن تمام مفاد آتش بس خبر داد. »سامی 
ابوزهری« رهبر حماس تایید  کرد که این جنبش تمام جنبه های توافق 
را اجرا کرده و به میانجی گران ضرب الاجلی برای مجبور کردن رژیم 
صهیونیستی برای اجرای تمام مفاد توافق آتش بس اعلام کرده است.

ابوزهری گفت: »دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا باید به خاطر داشته 
باشد که توافقنامه ای وجود دارد که باید به آن از سوی هر دو طرف 
احترام گذاشته شود و این تنها راه بازگشت اسرا است، وی تاکید که 

زبان تهدید اعتباری ندارد و مسائل را پیچیده تر می کند«.
پیش بینی زلزله ۸ ریشتری در سه کشور از سوی 

زمین شناس هلندی
»فرانک هوگربیتس« زلزله شناس مشهور هلندی، نسبت به وقوع زمین 
لرزه ای جدید و مخرب که شامل فعالیت کوه های آتشفشانی در منطقه 
مدیترانه می شود، هشدار داد.وی از وقوع این زمین لرزه شدید در سه 
کشور ترکیه، یونان و ایتالیا و احساس آن در برخی کشورهای همسایه 
آنها خبر داد و ضمن هشدار در این باره از ساکنان این مناطق خواست تا 
احتیاط های لازم را در نظر بگیرند.فرانک هوگربیتس با اشاره به شواهدی 
مبنی بر فوران آتشفشان در منطقه مورد اشاره توضیح داد: خطر زمین 
لرزه ای ویرانگر سه کشور حوزه مدیترانه یعنی ترکیه، یونان و ایتالیا را 

تحت تاثیر قرار می دهد.

رییس موسسه تحقیقات آب وزارت نیرو:

اجازه ندهیم با زبان »نفت در برابر آب« با ما حرف بزنند
 در مذاکرات سرسختانه ورود کنیم 

که  تاجایی  گفت:  نیرو  وزارت  آب  تحقیقات  موسسه  رییس 
امکان دارد باید قدرت چانه زنی خودمان را بالا ببریم، بنابراین 
ما  قدرت چانه زنی  کنیم  ایجاد  آبی  منابع  در  تنوع بخشی  اگر 
نیز بالا می رود، مثلا وقتی پروژه آب شیرین کن در سیستان و 
بلوچستان اجرا می کنیم طرف مقابل احساس می کند که نباید 
با زبان آب در برابر نفت با ما برخورد و به این نتیجه می رسد 

که باید مصالحه و مذاکره کند. 
محمدرضا کاویانپور درباره اوضاع تامین آب باتوجه به روند 
کاهش بارندگی در کشور اظهار داشت: وجود حدود ۴۰ هزار 
کیلومتر قنات در کشور بیانگر این است که تمدن ما همواره با 

بحران آب روبرو بوده است.
بارندگی اوضاع خوبی ندارد 

وی با بیان اینکه با توجه به افزایش جمعیت و تغییرات اقلیمی، 
پژوهش های آبی در کشور به اولویت تبدیل شده است، افزود: 
به  ندارد  مناسبی  اوضاع  کشور  در  بارندگی  حاضر  حال  در 
کاهش،  درصد   ۳۴ حدود  با  گاوخونی  حوضه  که  طوری 
بارش  درصد   ۵۰ کرخه  و  کاهش  درصد   ۵۰ نمک  دریاچه 

مواجه است.
از این اوضاع نترسیم

رئیس موسسه تحقیقات آب وزارت نیرو گفت: ما نباید از این 
اوضاع بترسیم باید مدیریت، مردم را مطلع کنیم، مصارف را 
کاهش و الگوی کشت را تغییر دهیم. همچنین صنعت پای کار 
بیاید و برای نیاز آبی خود برنامه ریزی کند، تصفیه خانه ها را 
افزایش دهیم، بازچرخانی آب را تقویت کنیم، راهکارهایی را 
که می تواند اثرات کم بارشی را به حداقل برساند، دنبال کنیم 
یعنی با شرایط بحرانی آب همزیستی مسالمت آمیز داشته باشیم 

و این امکانپذیر است.
لزوم  اتخاذ اقدامات ضروری 

وی خاطرنشان کرد: ما با استفاده از تکنیک های پیشرفته مانند 
از  دقیقی  پیش بینی های  عمیق،  یادگیری  و  مصنوعی  هوش 
وضعیت منابع آبی کشور داریم. در حال حاضر، پیش بینی ها 
نشان می دهند که کشور در سال جاری با کم بارشی های جدی 
برای  لازم  اقدامات  است  ضروری  بنابراین،  است.  روبه رو 
مدیریت منابع آب را از پیش تعیین کرده و اقدامات اضطراری 

را در نظر بگیریم.
پایتخت تغییر کند یا خیر؟

و  تهران  آب  اوضاع  موضوع  به  اشاره  با  ادامه  در  کاویانپور 
اقتصادی  تبعات  پایتخت  انتقال  گفت:  پایتخت  تغییر  برنامه 

مانند  کشورها  از  خیلی  هرچند  دارد،  تجاری  و  اجتماعی  و 
در  دارند،  سیاسی  پایتخت  یک  و  تجاری  پایتخت  یک  هند 
زمان ایران باستان نیز ما یک پایتخت به نام پاسارگاد داشتیم 
آنچه  بود  مستقر  شوشتر  و  شوش  در  نیز  نظامی  پایتخت  و 
اکنون  که  است  اقلیم  موضوع  گیرد  قرار  توجه  مورد  باید 
برود  بالا  اگر دما  ما  تحمیل می کند، مثلا  به  راهکارهایی را 
ساختمان ها به روشی باید ساخته شوند که سازگار با دما باشد 
و یا اینکه صنعت به نحوی جانمایی شود که شرایط پایتخت 

مدنظر قرار گیرد.
قوش تپه جلوی ۵ میلیارد متر مکعب آب را گرفت

وی همچنین به موضوع آب های مرزی از جمله سدسازی های 
افغانستان و تاثیر آن بر منابع آبی کشور اشاره و تصریح کرد: 
و  کرده  احداث  سدهایی  کرزای  حامد  زمان  از  افغانستان 
نیز  منطقه  کشورهای  حمایت  از  مهندسی  بخش  در  متاسفانه 
اجرا  را  بزرگی  پروژه های  نیز  جدیدا  است،  شده  برخوردار 
کرده که از جمله آنها قوش تپه است که سالانه حدود ۵ میلیارد 
متر مکعب آب را جمع آوری کنند و این اقدام روی حوضه سد 

دوستی ایران و کشور ترکمنستان تاثیر دارد.
در مذاکرات سرسختانه و محکم ورود کنیم

رئیس موسسه تحقیقات آب کشور گفت: وزارت خارجه باید 
پیگیر موضوع آب های مرزی باشد و بخش های مهندسی، فنی، 
حمایت، پشتیبانی و اطلاعات را نیز وزارت نیرو پیگیر است تا 
در مذاکرات سرسختانه و محکم ورود کنیم، ما سعی می کنیم 
اتفاقاتی که در دریای خزر رخ می دهد را به اطلاع دستگاه های 
بر  و  کند  مذاکره  باید  دیپلماسی  دستگاه  و  برسانیم  مربوطه 

اساس دانش و پشتوانه ای که دارند؛ مذاکرات را پیش ببرند.
اجازه ندهیم با زبان نفت در برابر آب با ما حرف بزنند 

باید قدرت چانه زنی  امکان دارد  تاکید کرد: تاجایی که  وی 
آبی  منابع  در  تنوع بخشی  اگر  بنابراین  ببریم،  بالا  را  خودمان 
ایجاد کنیم قدرت چانه زنی ما نیز بالا می رود، مثلا وقتی پروژه 
طرف  می کنیم  اجرا  بلوچستان  و  سیستان  در  آب شیرین کن 
مقابل احساس می کند که نباید با زبان آب در برابر نفت با ما 
برخورد کند و به این نتیجه می رسد که باید مصالحه و مذاکره 
کند، باید توانمندی خود را بالا ببریم، این درست نیست که 
راهکار  تنوع بخشی و  پاسخ دهیم، وقتی  فقط  و  نکنیم  کاری 
مذاکرات  در  می توانیم  کنیم  مدیریت مصرف  و  باشیم  داشته 

دست برتر را داشتاه باشیم.

تحقیقات  مرکز  خطرپذیری  و  زلزله شناسی  بخش  رئیس 
زیرزمینی،  آب  منابع  کاهش  گفت:  شهرسازی  و  مسکن  راه، 
تبدیل کرده و ۴۰۰ شهر  به بحرانی ملی  فرونشست زمین را 

ایران را در معرض خطر قرار داده است.
علی بیت اللهی رئیس بخش زلزله شناسی و خطرپذیری مرکز 
فرونشست  اینکه  بیان  با  شهرسازی  و  مسکن  راه،  تحقیقات 
زمین در ایران به دلیل کاهش سطح آب های زیرزمینی به یکی 
است،  شده  تبدیل  کشور  زیست محیطی  جدی  بحران های  از 
مشاهده  ۵۰ خورشیدی  دهه  اوایل  از  پدیده  این  کرد:  اظهار 
آب  منابع  شدید  و  ناگهانی  کاهش  با   ۷۰ دهه  از  و  شده 

زیرزمینی شدت گرفته است.
مکعب  متر  میلیارد   ۱۴۰ به  نزدیک  تاکنون  اینکه  بیان  با  وی 
افزود:  است،  رفته  دست  از  کشور  زیرزمینی  آب  منابع  از 
کاهش سطح آب زیرزمینی باعث فشرده شدن لایه های خاک 
و نشست زمین شده است، این مسئله به دلیل افزایش تعداد 
چاه های آب، که تعداد آن ها به حدود یک میلیون حلقه برآورد 

می شود، تشدید شده است.
و  مسکن  راه،  تحقیقات  مرکز  زلزله شناسی  بخش  رئیس 
زمین،  فرونشست  بحران  گستردگی  به  اشاره  با  شهرسازی 
گفت: بر اساس داده های پردازش شده، تمامی استان های کشور 
در  فرونشست  بیشترین وسعت  هستند.  روبه رو  بحران  این  با 

تهران،  البرز،  استان های  و  است  شده  گزارش  کرمان  استان 
اصفهان، خراسان رضوی، فارس و حتی استان های پربارشی 
مانند گلستان و مازندران نیز از این پدیده در امان نبودند، تنها 
استان گیلان شدت کمتری از فرونشست را تجربه کرده است.

جمله  از  ایران  شهر   ۴۰۰ بیش از  که  داد  هشدار  وی 
در  شیراز،  و  مشهد  اصفهان،  تهران،  مانند  کلان شهرهایی 
پهنه های پرخطر فرونشست زمین قرار دارند، همچنین علاوه 
گاز،  و  نفت  انتقال  ریلی، خطوط  و  این، خطوط جاده ای  بر 
فرهنگی  و  تاریخی  آثار  همچنین  و  برق  حیاتی  شریان های 

کشور نیز در معرض آسیب جدی هستند.
بیت اللهی در پایان تاکید کرد: بحران فرونشست زمین در ایران 
با عزم و مدیریت جدی قابل کنترل است، کشورهای دیگری 
فرونشست  نرخ  توانسته اند  بودند،  روبه رو  مشکل  این  با  که 
زمین را به صفر برسانند. با این حال، نبود اقدامات ملموس 
از  یکی  به  را  پدیده  این  کشور،  در  مسئولانه  پیگیری های  و 

چالش های مداوم و نگران کننده کشور تبدیل کرده است.

دو  است  قرار  عید  شب  تا  که  کرد  اعلام  چهاردهم  دولت 
اقلام  از  بخشی  تا  کند  اجرا  را  الکترونیکی  کالابرگ  مرحله 
معیشتی مورد نیاز مردم تأمین شود؛ در این گزارش سرانجام 

اجرا و آمادگی دولت برای این طرح حمایتی را می خوانید. 
قرار  رئیس جمهور  دستور  با  که  کرد  اعلام  دولت  سخنگوی 
مردم  به  الکترونیکی  کالابرگ  مرحله  دو  عید  شب  تا  است 

داده شود.
ماجرا از این قرار است که در اواخر دوران دولت سیزدهم و 
بعد از اجرای آخرین مرحله طرح کالابرگ الکترونیکی برای 
اغلب دهک های جامعه در اردیبهشت ماه امسال که گفته شده 
بود بیش از ۹۰ درصد مورد اقبال و پذیرش مردم قرار گرفته، 
مصوبه ای در دولت شهید رئیسی گذرانده شده بود تا اعتبار 
برای این طرح حمایتی تأمین شود و به اجرا در بیاید ولی با 

شهادت رئیس جمهور و تعویض دولت، این کار معطل ماند.
دولت چهاردهم که در تابستان ۱۴۰۳ بر سر کار آمد، اعلام 
کرد حمایت از اقشار آسیب پذیر را در دستورکار خود دارد. 
این  اعمال  شیوه های  از  یکی  الکترونیکی  کالابرگ  طرح 
حمایت بود که طی دو مرحله اجرا، امتحان خود را پس داده 

بود و زیرساخت های آن نیز در کشور فراهم شده بود.
طی چند مرحله پیگیری مشخص شد دولت چهاردهم هم قصد 
و  ظرفیت ها  آماده سازی  پی  در  و  دارد  را  طرح  این  اجرای 
گذشته  ماه  است.  برآمده  آن  برای  اعتبار  تخصیص  هم چنین 
قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی اعلام کرد که با توجه 
به تکانه های اقتصادی و لزوم حمایت از اقشار ضعیف جامعه، 
لازم است تا شب عید و ماه رمضان کالابرگ الکترونیکی به 
مردم داده شود و رئیس جمهور و وزارت تعاون بر آن اهتمام 

داشته باشند.
دستور  گذشته  ماه  پزشکیان  مسعود  گزارش،  این  اساس  بر 
آماده سازی تمامی ظرفیت ها و زیرساخت ها و هم چنین تأمین 

۱۵ همت برای اجرای این طرح را صادر کرد.
نیز در هفته های گذشته اعلام کردند  تعاون  مسئولان وزارت 
که این آمادگی در حال ایجاد است؛ هفته گذشته نیز سیدحمید 
پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد تمهیدات 
لازم برای اجرای این طرح، حتی قبل از فرارسیدن ماه رمضان 

اندیشیده شده است.
این  دولتی  مسئولان  قبلی  اعلام  طبق  تسنیم،  گزارش  به 
تمهیدات برای اجرای کالابرگ قبل از ماه رمضان مدنظر بوده 
است و گفته نشد که چند مرحله تا شب عید اجرا خواهد شد، 
که سخنگوی دولت تعداد دفعات اجرا را نیز اعلام کرد و باید 

منتظر دو مرحله از کالابرگ الکترونیکی بود.
حالا نیاز است وزارت تعاون به عنوان دستگاه مجری جزئیات 
و هم چنین دهک های تحت پوشش این طرح حمایتی را اعلام 
و مشخص کند زمان و نحوه اجرا، میزان اعتبار تخصیصی به 
افراد، تعداد اقلام کالایی، سقف دریافت و غیره چگونه است.

فاجعه فرونشست زمین در ایران؛ 400 شهر در معرض تهدید جدی

کالابرگ الکترونیکی بعد از 10 ماه به سفره مردم برمی گردد؟ 

بیان  با  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیرعامل 
برنامه ریزی  طبق  و  کرد  نخواهد  تغییر  بنزین  »سهمیه  اینکه 
مناسبی  بنزین  حجم  نوروزی  تعطیلات  برای  شده  انجام 
تخصیص  نوروزی  بنزین  سهمیه  گفت:  شده«،  ذخیره سازی 

پیدا نخواهد کرد. 
پخش  ملی  شرکت  مدیرعامل  کرمی،  ویس  کرامت   
داشت:  اظهار  خبرنگاران  جمع  در  نفتی  فرآورده های 
قانون  تأکید  به  توجه  با  متنوع سازی سبد سوخت خودروها 

برنامه هفتم توسعه در دستور کار قرار گرفته است.
و  صنعت  این  تقویت   ،CNG ظرفیت  از  استفاده  افزود:  وی 
ارتقای زیرساخت های آن و ناوگان دوگانه سوز بعد از وقفه  

۲ ساله ای که ایجاد شده بود، دوباره در دستور کار است.
شده  صادر  گاز  حواله  طریق  »از  اینکه  بیان  با  ویس کرمی 
مطالبات  از  بخشی  توانستیم  انرژی،  بورس  در  آن  عرضه  و 
CNG را پرداخت کنیم«، گفت: با پرداخت  پیمانکاران طرح 
امروز   ، به دوگانه سوز  تبدیل خودروها  این مطالبات روند 
بنزینی  عمومی  تک سوز  خودروهای  که  کسانی  شد؛  آغاز 

دارند اعم از تاکسی و وانت و همچینن مسافربرهای شخصی 
و اینترنتی می توانند با مراجعه به سامانه .... ثبت نام کنند و 

در نوبت تبدیل قرار می گیرند.
وی ادامه داد: با تبدیل خودروهای بنزین سوز به دوگانه سوز، 
صرفه جویی  میزان  اساس  بر  و  می شود  اصلاح  آنها  سهمیه 
خودروها  تولید  یا  تبدیل  صرف  آن  از  بخشی  شده،  انجام 

می شود.
پاسخ  در  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیرعامل 
تغییر  بر  مبنی  وزیران  هیئت  مصوبه  با  مجلس  مخالفت  به 
و  عمده  معادن  در  گازوئیل  یارانه  کاهش  محاسبه  مبنای 
صنایع بالادستی گفت: برمبنای بندی که در قاون برنامه هفتم 
مشخص  دولت  برای  مجلس  را  تکلیفی  یک  آمده،  پیشرفت 
کرده، هیئت وزیران هم برای معادنی که تولید بالایی دارند 
و همچنین برای صنایع بالادستی این اصلاح قیمت را شروع 
مرحله  به  و  کرده  مشخص  را  آن  اجرایی  آیین نامه  و  کرده 
اجرا هم رسیده است؛ منتها مجلس یک ایرادی به بخشی از 

این مصوبه گرفته که آن هم در مرحله اصلاح است.

یارانه  قانون مورد تصویب مجلس است که  این  افزود:  وی 
باید  بالادستی  صنایع  فعالان  و  بزرگ  معادن  در  گازوئیل 
مصوبه  این  در  را  مجلس  ایراد  دولت  کند؛  پیدا  کاهش 

برطرف خواهد کرد.
کرد  نخواهد  تغییر  بنزین  »سهمیه  اینکه  بیان  با  ویس کرمی 
نوروزی حجم  تعطیلات  برای  انجام شده  هم  برنامه ریزی  و 
بنزین  سهمیه  گفت:  شده«،  ذخیره سازی  مناسبی  بنزین 

نوروزی تخصیص پیدا نخواهد کرد.
وی ادامه داد: متوسط در ماه های آذرماه، دی ماه و بهمن ماه 
ما  به  نیروگاه ها  به  نفت گاز  تحویل  لیتر  میلیون   ۵۰ روزانه 
تکلیف شده، که در عمل بیش از این میزان را تحویل داده ایم.

خاطرنشان  نفتی  فراورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیرعامل 
 ۵۰ آذرماه  در  نیروگاه ها  به  نفت گاز  تحویل  متوسط  کرد: 
میلیون لیتر در روز، در دی ماه ۵۴ میلیون لیتر و در بهمن ماه 
بالغ بر ۵۲ میلیون لیتر در روز نفت گاز به نیروگاه ها تحویل 
شده است و با تعامل بین وزارت نفت و وزارت نیرو، تأمین 

سوخت نیروگاهی بدون مشکل انجام شده است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی :

سهمیه بنزین نوروزی نداریم 

بررسی الگوی اشتغال مردان در ایران نشان می دهد که به طور 
میانگین ۸۷.۹ درصد از شاغلان در بخش خصوصی و ۱۲.۱ 
درصد در بخش دولتی فعالیت دارند. داده ها نشان می دهد 
که استان های توسعه یافته تر، مانند اصفهان، خراسان رضوی 
و قزوین، سهم بالاتری از اشتغال در بخش خصوصی دارند.

که  می دهد  نشان  ایران  در  مردان  اشتغال  الگوی  بررسی 
سهم بخش خصوصی و دولتی در استان های مختلف دارای 
تفاوت های معناداری است. داده های استخراج شده از مرکز 
آمار ایران و مربوط به پاییز ۱۴۰۳ نشان می دهد که به طور 
بخش  در  کشور  در  شاغل  مردان  از  درصد   ۸۷.۹ میانگین 
در  درصد   ۱۲.۱ که  حالی  در  می کنند،  فعالیت  خصوصی 

بخش دولتی مشغول به کار هستند.
برندگان و بازندگان بازار کار خصوصی

بالاترین  ۹۲.۸ درصد  با  استان ها، خراسان رضوی  میان  در 
آن،  از  پس  دارد.  خصوصی  بخش  اشتغال  در  را  سهم 
استان های قزوین )۹۲.۱ درصد( و خوزستان )۹۲ درصد( در 
رتبه های بعدی قرار دارند. این در حالی است که مشاهدات 
میدانی از وضعیت آگهی های مشاغل تخصصی در خراسان 
فرصت های شغلی چندانی  که  دارد  آن  از  رضوی حکایت 
چشم  به  استان  این  بخش خصوصی  در  گروه ها  این  برای 
نمی خورد. از طرفی، تمرکز مشاغل دولتی بیشتر در پایتخت 
است چرا که نهادهای دولتی، وزارت خانه ها و دفاتر تابعه در 
بودن  بالاتر  علت  احتمالا  بنابراین،  گرفته اند.  پایتخت جای 
فرصت های  وجود  با  استان  این  در  خصوصی  بخش  سهم 

شغلی کم، ظرفیت کم اشتغال در بخش دولتی است.
در مقابل، کهگیلویه و بویراحمد با ۷۵.۳ درصد کمترین سهم 
را از اشتغال خصوصی دارد. همچنین، بوشهر )۸۰.۹ درصد( 
هستند  استان هایی  دیگر  درصد(   ۸۱.۱( جنوبی  خراسان  و 
که سهم پایینی از اشتغال در این بخش دارند. این وضعیت 
دولتی  مشاغل  به  استان ها  این  بیشتر  وابستگی  نشان دهنده 
است که می تواند ناشی از عوامل مختلفی مانند سیاست های 
در  ضعف  یا  دولتی  بودجه های  به  وابستگی  توسعه ای، 

سرمایه گذاری های خصوصی باشد.
بررسی بخش دولتی نشان می دهد که کهگیلویه و بویراحمد 
میان  در  را  دولتی  اشتغال  نرخ  بالاترین  درصد،   ۲۴.۷ با 
استان ها دارد. پس از آن، استان های بوشهر )۱۹.۱ درصد( و 
خراسان جنوبی )۱۸.۹ درصد( قرار دارند. این آمارها حاکی 
از آن است که در این استان ها، دولت به عنوان کارفرمای 
اصلی عمل کرده و سهم بیشتری در ایجاد فرصت های شغلی 

دارد.
مانند  توسعه یافته تر،  استان های  که  می دهد  نشان  داده ها 
اصفهان، خراسان رضوی و قزوین، سهم بالاتری از اشتغال 
کمتر  استان های  مقابل،  در  دارند.  خصوصی  بخش  در 
توسعه یافته یا مرزی، مانند کهگیلویه و بویراحمد و سیستان 
و بلوچستان، دارای درصد بالاتری از اشتغال دولتی هستند. 
این مسئله می تواند نشان دهنده نیاز به سیاست های تشویقی 
برای گسترش سرمایه گذاری های بخش خصوصی در مناطق 

کمتر توسعه یافته باشد.
پایتخت  عنوان  به  تهران،  که  است  این  توجه  جالب  نکته 
بخش  در  اشتغال  درصد   ۸۳.۹ با  کشور،  اقتصادی  مرکز  و 
خصوصی، پایین تر از میانگین کشوری قرار دارد. این مسئله 
می تواند ناشی از تمرکز بالای نهادهای دولتی و سازمان های 
وابسته به دولت در تهران باشد که فرصت های شغلی دولتی 

بیشتری را ایجاد کرده است.

سهم بخش دولتی و خصوصی از 
اشتغال مردان در پاییز 1403 

بازار کار ایران زیر ذره بین؛ شغل دولتی 
همچنان برای مردها محبوب است؟

مهلت 50 روزه به وزارت صمت 
برای تعیین تکلیف پلت فرم های 

معاملات آنلاین طلا

عضو هیات مدیره سازمان ملی زمین و مسکن از شناسایی 
۳۵ هزار هکتار زمین جدید برای طرح های مسکن در دولت 

چهاردهم خبر داد.
تقی رضایی عضو هیأت مدیره سازمان ملی زمین و مسکن 
پیشبرد  جهت  در  مسکن  احداث  مستعد  اراضی  شناسایی 
اولویت های  از  را  شهرسازی  و  راه  وزارت  سیاست های 
سازمان ملی زمین و مسکن عنوان کرد و گفت: اجرای طرح 
حال  در  قوت  با  چهاردهم  دولت  در  مسکن  ملی  نهضت 

پیگیری است.
وی با بیان اینکه در دولت چهاردهم بیش از ۳۵ هزار هکتار 
زمین جدید شناسایی شده است، افزود: سازمان ملی زمین و 
مسکن همواره در تلاش است تا منابع جدیدی برای ساخت 
مسکن در کشور تأمین کند. سازمان ملی زمین و مسکن در 
اجرای قوانین بالادستی به ویژه برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت 
جمهوری اسلامی ایران، خود را موظف به تأمین منابع جدید 

برای اجرای طرح های مسکن دولتی می داند.

شناسایی 35 هزار هکتار زمین 
جدید برای طرح های مسکن

به وزارت  بهبود محیط کسب کار  و  مقررات زدایی  هیات 
صمت برای تعیین تکلیف پلت فرم های مبادله طلای خام و 

آب شده ۵۰ روز مهلت تعیین کرد. 
وزیر اقتصاد ضمن ابلاغ مصوبات هشتاد و پنجمین نشست 
از وزارت  بهبود محیط کسب کار  مقررات زدایی و  هیات 
صنعت و معدن خواست ظرف ۵۰ روز پلت فرم های معاملات 

آنلاین طلا را تعیین تکلیف کند.
طبق این ابلاغیه که به امضای عبدالناصر همتی رسیده است، 
رعایت  با  شده  مکلف  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزارت 
تشریفات قانونی و اخذ نظرات تمامی بازیگران و ذی نفعان 
این حوزه، ظرف مدت ۵۰ روز دستورالعمل صدور مجوز 
سامانه معاملات آنلاین طلای آب شده و مصنوعات طلا و 
جواهر« را تدوین و برای تصویب در هیأت مقررات زدایی 

و بهبود محیط کسب و کار به دبیرخانه هیأت ارسال کند.
در مصوبه هشتاد و پنجمین نشست هیات مقررات زدایی و 
بهبود محیط کسب کار تاکید شده تا زمان بارگذاری پیوست 

مربوط مجوز جدید از درگاه ملی مجوزها صادر نمی شود.
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بیمارستان ۴۲۱ تخت خوابی لاکان نیازمند تأمین اعتبار 
برای بهره برداری است

 استاندار گیلان در بازدید خود از بیمارستان ۴۲۱ تخت خوابی 
سایت لاکان گفت: بهره برداری از این بیمارستان نیازمند تأمین 

اعتبار ملی است.
»هادی حق شناس« استاندار گیلان با اشاره به روند ساخت و 
این  گفت:  لاکان  تخت خوابی   ۴۲۱ بیمارستان  پروژه  تکمیل 
پروژه که بیش از ۱۵ سال در دست احداث است، با وجود 
۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی، هنوز به بهره برداری نرسیده است.

در  بیمارستانی  به کمبود تخت های  اشاره  با  دکتر حق شناس 
استان گیلان، خواستار تامین اعتبار ملی برای تکمیل این پروژه 
شد و افزود: »متأسفانه استان گیلان به لحاظ تعداد تخت های 
مطلوبی  وضعیت  در  خود  جمعیت  با  متناسب  بیمارستانی 
قرار نداشته و میانگین تخت بیمارستانی آن کمتر از میانگین 

کشوری است.«
استاندار گیلان با اشاره به بیمارستان ۴۲۱ تخت خوابی لاکان، 
اظهار داشت: »بر اساس گزارش پیمانکار پروژه روند ساخت 
داشته  فیزیکی  پیشرفت  درصد   ۹۰ تاکنون  لاکان  بیمارستان 

است.«
وی با تاکید بر لزوم تامین اعتبار برای تکمیل این پروژه، گفت: 
»برای بهره برداری از این بیمارستان، نیاز به تأمین اعتبار ملی 
داریم و امیدواریم وزارت راه و شهرسازی و وزارت بهداشت 

با همکاری یکدیگر، این پروژه را به سرانجام برسانند.«
حق شناس تاکید کرد: »این بیمارستان پس از بهره برداری، یکی 

از بهترین بیمارستان های کشور خواهد بود.«

دریافتی،  گزارش های  به  اشاره  با  پایان  در  گیلان  استاندار 
تا   ۷۰۰ اعتبار  تأمین  با  موجود،  اطلاعات  اساس  »بر  افزود: 
۱۰۰۰ میلیارد تومانی، طی مدت یک سال آینده این بیمارستان 

به بهره برداری خواهد رسید.«

گفتنی است این بیمارستان که در سایت لاکان رشت در حال 
ارتقای  در  مهمی  نقش  بهره برداری،  از  پس  است،  احداث 
در  بیمارستانی  تخت های  کمبود  کاهش  و  درمانی  خدمات 

استان گیلان ایفا خواهد کرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان گفت: ارزیابی از 
خسارت وارد شده به سیل زدگان توسط بازرسان و ارزیابهای 

این سازمان آغاز شد. 
حامد دائمی اظهار کرد: در مناطقی که سیلاب فروکش کرده، 
ساعت   ۷۲ مدت  ظرف  و  یابند  می  حضور  ما  ارزیاب های 
را  تجاری  و  مسکونی  واحدهای  به  شده  وارد  خسارت های 
بحران تحویل  به ستاد مدیریت  را  نتیجه آن  ارزیابی کرده و 

می دهند.
پیربازار، محلات  بر این مبنا ارزیاب ها در مناطق  افزود:  وی 
همچنین  و  رشت  گلسار  از  قسمتی  و  دیانتی  اسطلخ،  سیاه 

روستای جوبنه سنگر حضور خواهند یافت.
مسئولان  توسط  شده  اتخاذ  تصمیمات  تمامی  داد:  ادامه  وی 
ارشد گیلان و کشور برای جبران خسارت به سیل زدگان و 
واحدهای مسکونی آسیب دیده ناشی از بارش برف و باران با 

ارایه میزان خسارت ازریاب های بنیاد مسکن انجام می شود.
وی اضافه کرد: محدودیتی در اعزام ارزیابها وجود ندارد و 
در روستاها نیز با هماهنگی و همکاری دهیاران و شوراهای 
تمامی  به  ها  شهرداری  همکاری  با  نیز  شهر  در  و  اسلامی 

واحدهای آسیب دیده سرکشی خواهند کرد.
اینکه  به  توجه  با  کرد:  اظهار  گیلان  مسکن  بنیاد  مدیرکل 

محلات  و  پیربازار  منطقه  در  اخیر  سیلاب  بیشترین خسارت 
و  معابر  آبگرفتگی  شاهد  و  است  معیشتی  رشت،  شهرستان 
مناطق مسکونی هستیم، ارزیاب ها نهایت دقت را در برآورد 

خسارت خواهند داشت.
سازمان  این  سنگین  خودروی  دستگاه   ۳۰ حضور  به  دائمی 
اشاره و  نیز  مناطق سیل زده  مردم در  به  برای کمک رسانی 
بیان کرد: با توجه به هشدار سطح نارنجی اداره کل هواشناسی 
استان گیلان و بارش شدید برف و باران در این استان، تمامی 
دستگاه   ۳۰ و  بودند  باش  آماده  سازمان  این  آلات  ماشین 

خودرو سنگین نیز در حال کمک رسانی هستند.

و  برف  بارش شدید  شاهد  گیلان  استان  اخیر  روز  چند  طی 
باران بود که فقط در شهرستان رشت ۲۲۴ میلیمتر باران بارید 
منطقه  در  آبگرفتگی  و  سیل  شدن  جاری  باعث  امر  این  که 

پیربازار و همچنین محلات دیانتی و سیاه اسطلخ رشت شد. 
به  ارزیابی خسارات سیل  نهایی سازی  از  فرماندار رشت هم 
اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  گفت:  و  داد  خبر  رشت  مناطق 
مسئول ارزیابی و پرداخت خسارات سیل زدگان سیل اخیر در 

رشت و پیر بازار خواهد بود.
 »کیا عاشوری» به تشریح آخرین جزئیات اقدامات انجام شده 
کمک  با  کرد:  اظهار  و  پرداخت  پیربازار  سیل زده  مناطق  در 
زده  سیل  مناطق  خسارت های  ارزیابی  حال  در  مسکن  بنیاد 

شهر پیربازار هستیم . 
پرداخت  مسئول  مسکن  بنیاد  اینکه  بیان  با  رشت  فرماندار 
ارزیابی های  از  پس  گفت:  است،  سیل زدگان  به  خسارت 
نهایی میزان خسارت و مستند سازی کارشناسی شده نسبت به 

پرداخت خسارات از طریق مختلف صورت می گیرد.
مناطق  به  سیل  خسارات  ارزیابی  نهایی سازی  از  عاشوری 
نهایی،  ارزیابی  از  پس  کرد:  بیان  و  داد  خبر  فردا  تا  رشت 
مستندات به مرکز جهت تمهید مقدمات برای جبران خسارات 

ارسال می شود.

ویژه  بسته   ۳۵ گفت:  انزلی  آزاد  منطقه  سازمان  سخنگوی 
فرصت سرمایه گذاری به ارزش ۱۰ همت در حوزه گرشگری 
واگذاری  آماده  موارد  سایر  و  رستوران  هتل،  احداث  شامل 
بین المللی  نمایشگاه  هجدهمین  در  را  ها  بسته  این  که  دارد 

گردشگری تهران و صنایع وابسته ارائه کرده است. 
مهدی کاظمیان به ورود بیش از ۱۳ میلیون گردشگر طی ۱۰ 
ماه گذشته اشاره کرد و یکی از ماموریت های این سازمان را 

پرداختن به گردشگری و توریسم ورزشی عنوان کرد.
را  منطقه  این  در  دریایی  و  ورزشی  مسابقات  برگزاری  وی 
در افزایش ورود گردشگران به این منطق تاثیرگذار دانست، 
از  حمایتی  رویکرد  با  انزلی  آزاد  منطقه  سازمان  افزود: 
رویدادهای بین المللی زمینه توسعه و تنوع بخشی به مناسبات 

کشورهای ساحلی دریای کاسپین را فراهم می کند.
منطقه  این  اینکه  بیان  با  انزلی  آزاد  منطقه  سازمان  سخنگوی 
پیشگامان  از  استانی  و  ملی  ساحلی  رویداد  پنج  برگزاری  با 

اجرای مسابقات ورزشی ساحلی و دریایی است، اضافه کرد: 
این منطقه میزبان ۲ رویداد ورزشی بین المللی شامل؛ نخستین 
دوره مسابقات ساحلی کبدی قهرمانی جهان بود و اینک نیز 
بیست و یکمین دوره مسابقات بین المللی شطرنج جام کاسپین 

در حال برگزاری است و بیش از ۱۰ رویداد ملی و بسیاری 
از مسابقات ورزشی استانی در این منطقه انجام شده است.

وی اظهار کرد: منطقه آزاد انزلی از امروز تا ۳۰ بهمن ماه نیز 
میزبان بیست و یکمین دوره مسابقات بین المللی شطرنج جام 
کاسپین است که بیش از ۷۰۰ شطرنج باز از ۱۶ کشور ایران، 
جمهوری  نیجریه،  کرواسی،  ترکمنستان،  اسپانیا،  ارمنستان، 
آذربایجان، پاکستان، گرجستان، قرقیزستان، چین، یمن، ترکیه، 

عراق، افغانستان، بلژیک و ویتنام باهم به رقابت می پردازند.
بین المللی  مسابقات  دوره  یکمین  و  بیست  کرد:  تصریح  وی 
هیئت  آزاد،  منطقه  سازمان  مشارکت  با  کاسپین  جام  شطرنج 
شطرنج استان، اداره کل تربیت بدنی گیلان، فدراسیون شطرنج 

و فدراسیون بین المللی شطرنج برگزار می شود.
المللی  بین  رویدادهای  برگزاری  با  کرد  بینی  پیش  کاظمیان 
مانند مسابقات بین المللی شطرنج این منطقه بتواند در جذب 

گردشگر عملکرد موثری داشته باشد.

مدیر کل بنیاد مسکن گیلان: 

ارزیابی میزان خسارت سیل زدگان آغاز شد

ارائه ۳۵ بسته ویژه سرمایه گذاری در حوزه گردشگری منطقه آزاد انزلی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان گفت: با تلاش های 
شرکت،  این  پیمانکاران  و  کارکنان  شبانه روزی  و  بی وقفه 
مناطق  در  سنگین  برف  بارش  از  ناشی  خاموشی های  تمامی 
شبکه های  و  شد  برطرف  گذشته  روز  ظهر  تا  استان  مختلف 

توزیع برق استان به حالت پایدار درآمدند. 
مسعود صادقی  خمامی با اشاره به تلاش پرسنل شرکت توزیع 
برق در پایدار کردن شبکه اظهار کرد: در پی بارش برف که 
از روز شنبه، ۲۰ بهمن آغاز شد، مشکلاتی در تأمین برق در 
برخی مناطق استان عمدتا در مناطق کوهستانی و مرتفع گیلان 
به وجود آمد که به دلیل شرایط جوی خاص و پوشش جنگلی 

انبوه، با چالش های بیشتری مواجه بودند.
وی با بیان اینکه در مناطق کوهستانی و جنگلی، بارش شدید 
برف و سقوط درختان و ایجاد موانع بر روی خطوط توزیع 
برق باعث قطع موقت جریان برق شد، افزود: همکاران ما با 
تمام توان و در کمترین زمان ممکن به رفع مشکلات ناشی از 
خاموشی ها پرداختند و تیم های عملیاتی به صورت میدانی در 

مناطق آسیب دیده حاضر شدند و اقدام به برطرف کردن موانع 
و تعمیرات لازم کردند.

وی افزود: از آنجا که عمده مشکلات در مناطق کوهستانی و 
مرتفع بود، بسته بودن راه ها شرایط کار را به مراتب دشوارتر 
توانستند  مستمر  تلاش  و  فداکاری  با  ما  همکاران  اما  کرد، 

تمامی مشکلات را شناسایی و رفع کنند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان با اشاره به 
اینکه تمامی تدابیر لازم برای حفظ پایداری شبکه های توزیع 
در  تا  است  آماده  شرکت  این  گفت:  است،  شده  اتخاذ  برق 
صورت بروز هرگونه مشکل جدید، به سرعت اقدامات لازم 

را انجام دهد.
صادقی خمامی ضمن قدردانی از همکاری مردم و مسئولین 
محلی در این ایام گفت: حضور و همکاری مردم و مسئولان 
در این شرایط بسیار ارزشمند بود و آنها با صبوری و همراهی 
خود، به ما کمک کردند تا هرچه سریع تر به وضعیت عادی 
سخت  ایام  این  در  که  خود  همکاران  تمامی  از  بازگردیم. 
تلاش کردند تا خدمات لازم و مطلوب را به مردم ارائه دهند. 

قدردانی می کنم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خبر داد

رفع خاموشی های ناشی از بارش برف در گیلان

فرمانده انتظامی استان خبر داد
شرایط ویژه پلیس برای ترخیص 
وسایل نقلیه توقیفی و فک پلمب

انتظامی استان از شرایط ویژه پلیس برای ترخیص  فرمانده 
وسایل نقلیه توقیفی و همچنین فک پلمب برخی از واحدهای 
صنفی به مناسبت فرا رسیدن چهل و ششمین سالگرد انقلاب 

اسلامی و تقارن آن با میلاد امام عصر)عج( خبر داد. 
سردار عزیزاله ملکی در خصوص جزئیات این خبر گفت: به 
مناسبت فرا رسیدن چهل و ششمین سالگرد انقلاب اسلامی 
و تقارن آن با ایام میلاد امام عصر)عج( بنابر تدبیر فرمانده 
در  صرفا  که  نقلیه ای  وسایل  مالکان  کشور  انتظامی  کل 
چارچوب مقررات پلیس و راهنمایی و رانندگی توقیف و به 
پارکینگ دلالت داده شده اند، می توانند از تاریخ چهارشنبه، 
۲۴ بهمن با مراجعه به دفاتر پلیس + ۱۰ در سراسر کشور و 
یا از طریق اپلیکیشن »پلیس من« با مراجعه به قسمت پلیس 
ترخیص وسیله  به  نسبت  ترخیص خودرو  راهور و صفحه 

نقلیه خود اقدام نمایند.
وی افزود: در راستای تسهیل و مساعدت در فرآیند ترخیص 

در این ایام هزینه پارکینگ نیز نیم بها محاسبه خواهد شد.
ترخیص  اینکه  بیان  با  گیلان  استان  انتظامی  فرمانده 
خودروهای توقیفی شامل کلیه تخلفات رانندگی و همچنین 
موارد مرتبط نیز است، گفت: خودروهایی که دارای شکایت 
پرونده مفتوح در سیستم قضائی هستند، مشمول  قضائی و 

این طرح نمی شوند.
از  برخی  کرد:  تصریح  پایان  در  انتظامی  ارشد  مقام  این 
نکردن ضوابط  به علت رعایت  استان که  واحدهای صنفی 
و مقررات صنفی پلمب شده اند نیز فک پلمب خواهند شد.

حضور سبز و صفوف منسجم گیلانی ها 
در جشن بزرگ انقلاب

مردمان دیار گیل و دیلم آنجا که به دیار علویان شهره است، 
سرزمینی که میرزا کوچک خان از آن برخاسته، مردمانی که 
قیام و آزادگی با گوشت و پوستشان عجین است امسال  نیز 
بهم  و  منسجم  در صفوفی  ایران  ملت  همپای  همیشه  چون 

پیوسته حضوری سبز و پرشور در میدان داشتند. 
در  آرام  مراسم  از شروع  )رشت(  استان  مرکز  در  گیلانیان 
گلسار  و  پاسداران  میدان  بویژه  راهپیمایی  شروع  مبادی 
شهید  ورزشگاه  عراق،  پل  مسیر  چهار  از  و  کردند  تجمع 
عضدی، مسجد الفتح چمارسرا و نیز مسجد امام رضا )ع( 
گلسار به سمت پیاده  راه فرهنگی شهدای ذهاب )شهرداری( 

حرکت کردند.
هر چند امسال برای گیلانیان روزی سرد و یخبندان بعد از 
سه روز برف و سرما بود اما حضورشان چنان گرم و پرشور 

بود که سرما محو شد.
جمعیت در صفوفی بهم فشرده یکصدا شعار مرگ بر آمریکا 

و مرگ بر اسرائیل و مرگ بر انگلیس را فریاد کردند.
خونی که در رگ ماست - هدیه به رهبر ماست، این همه 
 - تسلیم  نه  سازش  نه  آمده،  رهبر  عشق  به   - آمده  لشکر 
نبرد با آمریکا، ما اهل کوفه نیستیم - علی تنها بماند، ذلت 
 ۲۲ آمریکاست،  بر  مرگ   - مستضعفان  قدرت  و  مستکبران 
بهمن ماه - روز صلابت ماست، دشمن اولین است - مرگ 
مر آمریکا، فتنه گر زمین است - مرگ بر آمریکا هم برخی 

دیگر از شعارهای راهپیمایان بود.
حضور زنان و مردان مسن که با ویلچر و یا عصا زنان خود 
می  حرکت  جمعیت  پای  به  پا  و  رسانده  راهپیمایی  به  را 
کردند و کودکانی که در آغوش والدین و یا در کالسکه ها 
با سربندهای  آنانی که  و  را همراهی می کردند  والدینشان 
زیبا از پرچمهای پر افتخار ایران زمین و نیز تعداد بسیاری 
در دست آنها را به اهتزاز در آورده بودند در کنار معلمان 
و هم مدرسه ای هایشان، برخی از جلوه های این حضور 

پرشور بود.
منظم  لباس های ورزشی و صفوف  با  حضور ورزشکاران 
دانش آموزان این مرز و بوم که آینده سازان این سرزمین 
هستند جلوه ای دیگر از حامیان این انقلاب و نظام بود که 
اقشار مختلف  این ملت در سطوح و  اثبات کنند  تا  آمدند 

همپای نظام خود هستند.
و  ریختند  می  رنگی  کاغذهای  راهپیمایان  سر  بر  بالگردها 
صدها بادکنک رنگی به یمن این پیروزی و چهل و ششمین 
سالگرد به آسمان فرستاده شد تا جلوه ای دیگر از این جشن 

بزرگ انقلاب باشد.
استاندار گیلان در این مراسم با بیان اینکه ۲۲ بهمن مظهر 
و  اتحاد   : گفت  است،  انقلاب  آرمان های  به  مردم  عشق 
همدلی در دفاع از انقلاب اسلامی پیام حضور گسترده مردم 

ایران در راهپیمایی شکوهمند امسال است. 
رشت  در  بهمن   ۲۲ راهپیمایی  درحاشیه  حق شناس  هادی 
در گفت و گو با خبرنگاران عنوان کرد: ملت ایران اسلامی 
همواره بر عهد و پیمانی که با امام )ره( خود، رهبر معظم 
پایدار  و  راسخ  بسته،  اسلامی  انقلاب  آرمان های  و  انقلاب 

هستند.
پیروزی  از  گذشته  دهه  چند  طول  در  کرد:  تصریح  وی 
انقلاب اسلامی مردم فهیم و همیشه در صحنه ایران اسلامی 
کنونی  نیاز  و  زمان  مقتضیات  از  درست  و  عمیق  درک  با 
جامعه ایران به اتحاد و همدلی تحت لوای مقام معظم رهبری 
و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران همواره ثابت کرده اند 
که راه امام)ره(، شهیدان و مسیر انقلاب را با شعائر اصلی 
خود ادامه می دهند و حضور پرشور امروز گیلانیان و مردم 

رشت هم مهر تاییدی بر این موضوع است.
از  لحظه ای  که  کرده اند  ثابت  آنان  کرد:  تصریح  وی 
ارزش های اسلام و انقلاب دست نخواهند کشید و مهمترین 
پیام ۲۲ بهمن عشق و ارادت مردم به میهن عزیزمان و تاکید 

بر تعالی و رشد، استقلال و آزادی ایران سربلند است.
 ۲۲ در  مردم  افزود: حضور  گیلان  در  دولت  عالی  نماینده 
بهمن نشان دهنده اراده آنان در مبارزه با طاغوت، دشمنان 
و نفی سلطه و ایستادگی پای اصل ولایت فقیه، امام )ره(، 
رهبری و تلاش برای سربلندی ایران اسلامی با وجود همه 

کاستی ها و مشکلات است.
مردم،  محبت  و  انسجام  اتحاد،  همدلی،  کرد:  اظهار  وی 
همراهی و حضور اقشار مختلف از هر گرایش و نگرشی، 
خروشی در مقابل زیاده خواهی های استکبار جهانی است و 
این حضور پرشور و توام با لطف و صفای مردم در سالروز 
پیروزی انقلاب، مسئولان را برای کار بیشتر و خدمت بهتر به 
ملت دل گرم تر می کند و باید قدردان آنها و حمایت هایشان 

باشیم.

با تلاش های  اعلام مدیرعامل شرکت گاز گیلان  بر اساس 
در  سی ان جی  سوخت  جایگاه های  تمامی  صورت گرفته 

استان وصل شده است.
در چند روز گذشته شاهد افزایش بی سابقه سرما در گیلان 
بودیم که همین امر منجر به افزایش مصرف گاز منازل شده 

که به تبع مشکلاتی را برای شبکه انتقال گاز ایجاد می کند. 
افزایش مصرف گاز خانگی و صنایع در گیلان منجر به افت 
در  سی ان جی  جایگاه های  تعطیلی  نهایت  در  و  گاز  فشار 
این استان شد که مسعود برادران نصیری مدیرعامل شرکت 
گاز استان دلیل تعطیلی جایگاه های سوخت سی ان جی را 

مدیریت مصرف سوخت می داند. 
در  گیلان،  گاز  شرکت  مدیرعامل  نصیری  گفته های  طبق 
هزار   ۵۰۰ و  میلیون   ۱۹ مصرف  شاهد  گذشته  ساعت   ۲۴
مترمکعب گاز در این استان بودیم که به نسیت هفته گذشته 
دارای افزایش سه میلیون مترمکعبی بودیم که این امر عاملی 
از  گیلان  در  سی ان جی  سوخت  جایگاه های  تعطیلی  بر 

ساعت ۱۰ شب گذشته شد. 
تعطیلی  دلیل  دیگر  می گوید  نصیری  برادران  که  آن طور 
گاز  فشار  افت  در گیلان  ان جی  جایگاه های سوخت سی 
که  است  بوده  ارتفاعات  در  هوا  شدید  برودت  دلیل  به 
مدیرعامل  اعلام  اساس  بر  شد.  برطرف  اکنون  مشکل  این 
شرکت گاز گیلان اکنون با تلاش های صورت گرفته تمامی 

جایگاه های سوخت سی ان جی در استان وصل شده است.

تمامی جایگاه های سوخت 
سی ان جی گیلان وارد مدار شد

بزرگ  امانتی  اسلامی  انقلاب  گفت:  خبرگان  مجلس  عضو 
مسئول  آن  به  نسبت  ما  همه  و  شده  سپرده  ما  به  که  است 
نیازمند مدیران  هستیم. برای برون رفت از مشکلات کشور، 
معنای واقعی خادم  به  جهادی، صادق و دلسوز هستیم که 

ملت باشند. 
آیت الله رضا رمضانی عضو مجلس خبرگان رهبری امروز در 
اجتماع راهپیمایان یوم الله ۲۲ بهمن، سالروز پیروزی انقلاب 
اسلامی که در مسجد جامع سنگر برگزار شد، با بیان اینکه 
سنگری ها مردمانی متدین، انقلابی و با بصیرت هستند، اظهار 
فعال  انقلاب حضوری  »این مردم در همه عرصه های  کرد: 

دارند.«  
تأکید  با  رهبری  خبرگان  مجلس  در  گیلان  مردم  نماینده 
نسل  برای  اسلامی  انقلاب  دستاوردهای  تبیین  ضرورت  بر 
جوان، گفت: »تبیین این دستاوردها و مقایسه آماری وضعیت 

ایران قبل و پس از انقلاب اسلامی یک ضرورت است.«  
وی همچنین به نقشه های دشمن برای وابسته کردن مسلمانان 
و جهان اسلام اشاره کرد و افزود: »دشمن در صدد حذف 
استقلال سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی جهان اسلام 

است تا بر آن ها سیطره یابد.« 
به  از جامعه اسلامی  ابعاد صدور علم  به  با اشاره  رمضانی 
شده  دایر  ابن سینا  علمی  مرکز  آلمان،  »در  کرد:  بیان  اروپا 
تدریس  اسلام  جهان  بزرگ  دانشمند  این  کتب  و  است 

می شود.« 
تجزیه  به  همچنین  رهبری  خبرگان  در  گیلان  مردم  نماینده 
جهان  تضعیف  برای  حربه ای  عنوان  به  اسلامی  کشورهای 
اسلام اشاره کرد و گفت: »دشمن برای ضعیف کردن جبهه 
اسلامی حتی به زبان و خط رسمی شان تجاوز کرده است.«  
عضو مجلس خبرگان رهبری وابستگی را سم مهلک جامعه 
جهانی دانست و افزود: »کشورهای اسلامی قبل از وابستگی 
در  وابستگی  بودند،  دارای شرایط خوبی  و  قدرتمند  بسیار 
بخش علمی، اقتصادی، سیاسی و نظامی نتیجه ای جز ذلت 

ندارد.«  
ایران در ۲۰۰  تغییرات جغرافیایی  به  با اشاره  وی همچنین 
سال اخیر تصریح کرد: »ایران زمانی ۵ میلیون کیلومتر مربع 
وسعت داشت که با بی درایتی برخی شاهان به یک میلیون و 
۶۴8 هزار کیلومتر مربع رسیده است و دو سوم ایران توسط 
شاهان بر باد رفت و این کوچک شدن جغرافیای ایران ناشی 

از استعمار و وابستگی به کشورهای بیگانه بوده است.«  
رمضانی به تنزل سیاسی ایران در دوران پهلوی اشاره کرد 
استکبار  و  استعمار  سیاستمداران  دوران،  آن  »در  گفت:  و 
وارد خاک ایران می شدند و تصمیمات سیاسی توسط سفرای 
آمریکایی و انگلیسی در کشور پیاده سازی می شد و بیداری 

اسلامی با انقلاب اسلامی ایران در جهان رقم خورد.«  
دبیرکل مجمع جهانی اهل بیت )ع( با اشاره به احیای تفکر 
عاشورایی در انقلاب اسلامی، بیان کرد: »امام خمینی )ره( 
دوباره  جان  را  دینی  ارزش های  دیگر  و  غدیر  عاشورا، 
بخشید، انقلاب اسلامی با قدرت در مقابل استکبار ایستاده 
پرداخت  را  استکباری  جبهه  با  تقابل  هزینه  ایران  مردم  و 

کرده اند.«  
عضو مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر اهمیت نشر ادبیات 
دفاع مقدس، افزود: »این ادبیات باید در بین مردم و مسئولان 
حفظ و پیاده سازی شود و برای مقابله با دشمن، مسئولان نیز 

باید هزینه پرداخت کنند.«  
وی مذاکره را مهم ترین گزینه استعماری آمریکا علیه ایران 
گزینه  از  استفاده  جرات  هیچ گاه  »آمریکا  گفت:  و  دانست 
دنبال  به  ناچار  به  و  ندارد  را  ایران  به  حمله  برای  نظامی 
مذاکره است و در گذشته تجربه های تخلی از مذاکره داریم 
و مدیریت کشور باید قوی تر شود و باید مدیران جهادی در 

استان ها و لایه های میانی مدیریتی گمارده شوند.«  
به گفته رمضانی، »انقلاب اسلامی امانتی بزرگ است که به 
برای  به آن مسئول هستیم.  نسبت  ما  ما سپرده شده و همه 
برون رفت از مشکلات کشور، نیازمند مدیران جهادی، صادق 

و دلسوز هستیم که به معنای واقعی خادم ملت باشند.« 

عضو مجلس خبرگان: 
نیازمند مدیران جهادی، صادق و 

دلسوز هستیم 

میلیون   ۱۳ بر  بالغ  برف روبی  از  استان  راهداری  مدیرکل 
و  داد  خبر  گذشته  روز  سه  طی  استان  محورهای  مترمکعبی 

گفت: ۹8۲ تن مخلوط شن و نمک نیز مصرف شده است. 
فریبرز مرادی با اشاره به توقف کامل بارش در همه محورهای 
مواصلاتی استان از بامداد امروز، اظهار کرد: حداکثر ارتفاع 
برف در محور اسالم - خلخال ۲8۰ سانتی متر بود و پس از 
و  داماش  ارتفاعات  و  دشت  - خصیب  بلوردکان  محور  آن 

شاه شهیدان با ۲۲۰ سانتی متر بیشترین بارش برف را داشتند.
وی با بیان اینکه محور پونل - خلخال از محدوده زندانه تا 
امروز  بامداد  از ۳۵ دقیقه  افزود:  ثانوی مسدود است،  اطلاع 
 - قزوین  آزادراه  محور  در  ترافیکی  محدودیت  رفع  شاهد 

رشت و محور قدیم قزوین - رشت بودیم.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان با بیان اینکه 
۴۲۰ راهدار با استفاده از ۲۷۰ دستگاه ماشین آلات اقدام به 

برف روبی کردند، گفت: طی ۷۲ ساعت گذشته ۱8۳۴ کیلومتر 
کیلومتر/   ۴8۲ و  هزار   ۱۱ معادل  که  شده  انجام  برف روبی 

دفعات است.
و  میلیون   ۱۳ معادل  را  شده  انجام  برفروبی  حجم  مرادی 
برای  کرد:  خاطرنشان  و  دانست  مترمکعب   ۵۷۵ و  هزار   8۴
جلوگیری از یخ زدگی محورها، ۹8۲ تن مخلوط شن و نمک 

مصرف شد.

مدیرکل راهداری استان عنوان کرد

برف روبی ۱۳ میلیون مترمکعبی در محورهای گیلان



آنفلوآنزای نوع A شایع ترین 
عفونت تنفسی امسال است

مصرف بیش از حد آنتی بیوتیک اشتباه رایج 

کدام داروها را نباید با 
زردچوبه مصرف کرد؟

زردچوبه هم به عنوان یک ادویه خوش طعم و هم به عنوان 
یک مکمل سلامتی که می تواند برای انواع مختلفی از بیماری 
ها از جمله آرتریت، دیابت، کلسترول بالا،سوزش سر دل و 

حتی سرطان استفاده شود، محبوبیت پیدا کرده است.
 زردچوبه به عنوان یک ادویه محبوب در آشپزی و همچنین 
ادویه  این  می گیرد.  قرار  استفاده  مورد  سلامتی  مکمل  یک 
به دلیل داشتن ماده فعال کورکومین، خواص ضدالتهابی و 
بیماری هایی مانند  آنتی اکسیدانی دارد و می تواند در درمان 
حتی  و  دل  سر  سوزش  بالا،  کلسترول  دیابت،  آرتریت، 
سرطان مؤثر باشد. با این حال، در صورت مصرف زردچوبه 
برخی  با  آن  احتمالی  تداخلات  از  باید  مکمل،  عنوان  به 

داروها آگاه باشید.
تداخلات دارویی زردچوبه

۱. داروهای رقیق کننده خون
دارد  خون  رقیق کنندگی  خاصیت  طبیعی  به طور  زردچوبه 
خطر  می تواند  انعقاد  ضد  داروهای  با  همراه  آن  مصرف  و 
این  از  برخی  دهد.  افزایش  را  کبودی  و  داخلی  خونریزی 

داروها عبارتند از:
 هپارین

وارفارین )کومادین(
آسپرین

کلوپیدوگرل )پلاویکس(
دیکلوفناک )ولتارن، کاتافلام(

ایبوپروفن )ادویل، موترین(
)Anaprox، Naprosyn( ناپروکسن

دالتپارین )فراگمین(
انوکساپارین )لاونوکس(

۲. داروهای کاهش دهنده قند خون
مصرف  دهد.  کاهش  را  قند خون  می تواند سطح  زردچوبه 
هم زمان آن با داروهای دیابت ممکن است منجر به کاهش 
مانند  )هیپوگلیسمی( شده و علائمی  قند خون  از حد  بیش 
لرزش، اضطراب، تاری دید، هذیان و افت عملکرد شناختی 

ایجاد کند.
۳. آنتی اسیدها

با  است  ممکن  اما  می کند  تنظیم  را  معده  اسید  زردچوبه 
فاموتیدین  )تاگامت(،  سایمتیدین  مانند  اسید  ضد  داروهای 
)پپسید(، رانیتیدین )زانتاک( و امپرازول )پریلوسک( تداخل 
اسید  تولید  افزایش  باعث  می تواند  ترکیب  این  کند.  ایجاد 

معده، تهوع، نفخ، درد معده و حتی آسیب به مری شود.
افرادی که باید مصرف زردچوبه را محدود کنند

آن  مکمل های  یا  زردچوبه  مصرف  از  باید  افراد  از  برخی 
خودداری کنند:

۱. افراد مبتلا به مشکلات خونریزی
زردچوبه توانایی کاهش لخته شدن خون را دارد و ممکن 
هستند  خونریزی  مشکلات  دچار  که  افرادی  برای  است 
خطرناک باشد. همچنین، مصرف آن قبل از جراحی می تواند 
می شود  توصیه  بنابراین  دهد،  افزایش  را  خونریزی  احتمال 
حداقل دو هفته قبل از عمل جراحی مصرف زردچوبه قطع 

شود.
۲. افراد مبتلا به مشکلات کیسه صفرا

زردچوبه ممکن است ترشح صفرا را افزایش داده و شرایطی 
انسداد  و  التهاب مجرای صفراوی  مانند سنگ کیسه صفرا، 

مجرای صفراوی را تشدید کند.
۳. زنان باردار

است  ممکن  و  دارد  رحم  تحریک کننده  خاصیت  زردچوبه 
باعث انقباضات رحمی و در نهایت سقط جنین شود.

۴. افراد مبتلا به کم خونی
کند.  ایجاد  اختلال  آهن  جذب  در  است  ممکن  زردچوبه 
افرادی که به کم خونی مبتلا هستند باید در مصرف مکمل های 

زردچوبه احتیاط کنند.
عوارض جانبی زردچوبه

مصرف کوتاه مدت زردچوبه به طور کلی بی خطر است، اما 
در مواردی ممکن است عوارض جانبی ایجاد کند، از جمله:

حالت تهوع
استفراغ

درد معده
اسهال

سرگیجه
در  زردچوبه  که  می کنند  بروز  زمانی  معمولًا  عوارض  این 

دوزهای بالا مصرف شود.
غذاها  در  ادویه  عنوان  به  زردچوبه  مصرف  که  حالی  در 
ایمن است، باید هنگام استفاده از آن به عنوان مکمل احتیاط 
کرد. غلظت کورکومین در ادویه زردچوبه حدود ۳ درصد 
حاوی  است  ممکن  زردچوبه  مکمل های  که  حالی  در  است، 

۹۵درصدکورکومین باشند.
مصرف  می کند  توصیه   )WHO( جهانی  بهداشت  سازمان 
پوند  هر  ازای  به  میلی گرم   ۱.۴ از  بیش  کورکومین  روزانه 
نباشد. اکثر  به ازای هر کیلوگرم( وزن بدن  )۰-۳ میلی گرم 
مکمل های زردچوبه مقدار ۵۰۰ میلی گرم در روز را توصیه 
می کنند، اما دوز مناسب بسته به شرایط سلامتی فرد متفاوت 
یا  زردچوبه  مکمل های  مصرف  از  قبل  است  بهتر  است. 

کورکومین با پزشک مشورت کنید.
در آخر

زردچوبه یک ادویه مفید با فواید ضدالتهابی و آنتی اکسیدانی 
است، اما در صورت مصرف مکمل های آن باید به تداخلات 
که  افرادی  شود.  توجه  احتمالی  جانبی  عوارض  و  دارویی 
پزشکی  شرایط  دارای  یا  می کنند  مصرف  خاص  داروهای 
با پزشک  از زردچوبه  استفاده  از  باید پیش  خاصی هستند، 

مشورت کنند تا از بروز مشکلات احتمالی جلوگیری شود.
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وزارت  واگیر  بیماری های  مدیریت  مرکز  سرپرست   
آنفلوآنزای  گفت:  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت، 
توسط  که  است  امسال  تنفسی  عفونت  شایع ترین   A نوع 
اواسط  تا  پاییز  فصل  ابتدای  از  تخصصی  آزمایشگاه های 

زمستان بررسی و شناسایی شد.
 قباد مرادی با اشاره به افزایش موارد عفونت های تنفسی 
در آبان، آذر و اوایل دی ماه، اظهار داشت: عفونت های 

تنفسی به تدریج روند نزولی و کاهشی داشته است.
وی با بیان اینکه دمای سرد هوا باعث رشد، تکثیر و انتقال 
عفونت  ترین  شایع  افزود:  شود،  می  تنفسی  های  عفونت 
تنفسی امسال که توسط آزمایشگاه های تخصصی از ابتدای 
 A فصل پاییز تا اواسط زمستان بررسی شد، آنفلوآنزای نوع
بود که این ویروس در بین همه گروه های سنی شایع می 
شود و در سالمندان و افرادی که بیماری زمینه ای دارند، 

شدیدتر است.
وزارت  واگیر  بیماری های  مدیریت  مرکز  سرپرست 
آنفلوآنزا  ویروس  به  هم  کودکان  کرد:  تاکید  بهداشت 
بیوتیک،  آنتی  که  کرد  فراموش  نباید  و  شوند  می  مبتلا 
و  علامتی  های  درمان  با  معمولا  و  نیست  آنفلوآنزا  درمان 

استراحت، وضعیت بیماران بهبود می یابد.
مرادی، تجویز و مصرف بیش از حد آنتی بیوتیک را یکی 
از اشتباهات رایج و موجب آسیب به فرد و جامعه دانست 
این  در  باکتریایی  های ضد  بیوتیک  آنتی  معمولا  گفت:  و 
های  عفونت  که  مواردی  در  جز  ندارد  ضرورت  موارد 
آنتی  مصرف  باشد،  باکتری  خاطر  به  است  ممکن  تنفسی 

بیوتیک ضرورتی ندارد.
وی با تاکید بر اینکه مصرف زیاد آنتی بیوتیک موجب ایجاد 
مقاومت میکروبی می شود، خاطرنشان کرد: مقاومت نسبت 
به آنتی بیوتیک ها باعث می شود که در سالهای آینده آنتی 
درمان  است  ممکن  که  عفونی  های  بیماری  برای  بیوتیکی 
بنابراین مقاومت میکروبی در دنیا به  شوند، نداشته باشیم؛ 

عنوان یکی از چالش های آینده مطرح است.
وزارت  واگیر  های  بیماری  مدیریت  مرکز  سرپرست 
از  پرهیز  ما  اکید  و  جدی  توصیه  کرد:  تاکید  بهداشت 
مصرف بی رویه آنتی بیوتیک ها است و همکاران ما نیز جز 
در موارد ضروری، آنتی بیوتیک را برای مردم تجویز نکنند.

مرادی از رعایت آداب تنفسی و بهداشت فردی و اجتماعی 
به عنوان مهمترین راهکارهای پیشگیری از ابتلا به عفونت 
های تنفسی در فصول سرد سال یاد کرد و گفت: اگر فردی 
مبتلا به عفونت های تنفسی شده، در محل های پر ازدحام 
حاضر نشود و در صورت لزوم به حضور، حتما از ماسک 

استفاده کنند.
وی تاکید کرد: اگر فردی مبتلا به عفونت های تنفسی شد 
بهداشت  و  استراحت  بهبودی،  دوره  پایان  تا  است  بهتر 
و  کرده  استفاده  دستمال  از  عطسه  زمان  کند،  رعایت  را 
ویژه  به  اجتماعی  فاصله  رعایت  بیاندازد،  دور  را  دستمال 
در افرادی که سیستم ایمنی ضعیف دارند، از اهمیت ویژه 

ای برخوردار است.
وزارت  واگیر  های  بیماری  مدیریت  مرکز  سرپرست 
از  پیشگیری  در  را  ها  دست  مداوم  شستشوی  بهداشت 
عفونت های تنفسی، مهم ارزیابی کرد و گفت: افرادی که 
بیماری های زمینه ای دارند و همچنین سالمندان در مقابل 
شود  می  توصیه  بنابراین  پذیرترند  آسیب  ها،  عفونت  این 
این افراد در فصول سرد سال بیشتر این نکات را رعایت و 
گروه های پرخطر نیز هر سال در ماه های شهریور و مهر، 

واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند.

اهمیت شناخت علائم 
سینوزیت جهت درمان مؤثر

گفت:  همدان  پزشکی  علوم  دانشگاه  هیات علمی  عضو 
شناخت علائم سینوزیت و تمایز آن با سایر بیماری ها، نقش 
مهمی در درمان مؤثر و جلوگیری از عوارض این بیماری 
دارد. دکتر جوانه جهانشاهی با تأکید بر اهمیت سینوس ها 
در عملکرد سیستم تنفسی، نقش آن ها را در کاهش انتشار 
عوامل بیماری زا و بهبود کیفیت هوای تنفسی تشریح کرد و 
گفت: سینوس ها به عنوان بخشی از ساختار تنفسی، با تهویه 
هوای ورودی به بدن، به بهبود کیفیت تنفس کمک کرده و 
تا حدی از انتشار باکتری ها و پاتوژن ها جلوگیری می کنند.

  عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی همدان با اشاره 
گروه  چهار  شامل  سینوس ها  گفت:  سینوس ها  ساختار  به 
)بین  اتموئید  فکی،  پیشانی،  سینوس های  یعنی  اصلی 
ویژگی های  فرد  هر  در  که  هستند  پس سری  و  چشم(  دو 
دارای  انسانی  دو  هیچ  که  به طوری  دارند؛  منحصربه فردی 

سینوس های کاملا مشابه نیستند.
  نقش سینوس ها در حفاظت از اندام های حیاتی

  جهانشاهی با بیان اینکه سینوس ها و بینی نقش ضربه گیر 
کرد:  تصریح  می کنند،  ایفا  به صورت  برابر صدمات  در  را 
سینوس ها  صورت،  ناحیه  به  ضربه  برخورد  صورت  در 
هستند  ناحیه ای  اولین  خود  نازک  دیواره  دلیل  به  بینی  و 
عملکرد  این  می شکنند،  و  می گیرند  قرار  تحت تأثیر  که 
مغز  مانند  حیاتی  اندام های  به  آسیب  شدت  کاهش  باعث 
کودکی  دوران  تأثیر صدمات  به  وی  می شود.   و چشم ها 
به  برخوردهای مکرر  افزود:  اشاره کرد و  بینی  بر ساختار 
بینی در دوران کودکی می تواند منجر به انحراف تیغه بینی 
و  شده  تنفسی  مشکلات  دچار  فرد  آن  نتیجه  در  که  شود 
ممکن است در هنگام خواب تنها در یک وضعیت خاص 

احساس راحتی کند.
ارتباط  بر  تأکید  با  بینی  و  حلق  گوش،  متخصص  این 
مستقیم آلرژی و بیماری های سینوسی اظهار داشت: آلرژی 
می تواند موجب التهاب در دهانه سینوس ها شده و زمینه را 

برای عفونت های سینوسی و سینوزیت فراهم کند.
 جهانشاهی با بیان اینکه آلرژی درمان قطعی ندارد، گفت: 
عوامل  و  آلرژن ها  با  تماس  از  تاحدامکان  باید  بیماران 
حساسیت زا پرهیز کنند و در صورت لزوم، به طور مداوم 

از داروهای ضد حساسیت استفاده کنند.
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»خشکم زد!« روایت یک روز جنگ نابرابر با لاشخورهای مجازی
گوشی تلفن همراه امروزه به مهمترین دوست و همراه مردم 
اسرار  محرمانه ترین  که  ضروری  ابزاری  است.  شده  تبدیل 
از  یکی  به  آن  هک  البته  و  دارد  خود  در  را  افراد  زندگی 

مهمترین دغدغه ها و کابوس های افراد تبدیل شده است.
 کمتر فردی را امروزه می توان پیدا کرد که از گوشی تلفن 
امروزه فقط وسیله صحبت  تلفن همراه  نکند.  استفاده  همراه 
آن  در  که  است  وسیله ای  بلکه  نیست  دور  راه  از  کردن 
ارتباطات افراد با دوستان در شبکه های ارتباطی جدید، آلبوم 
بانکی و  عکس های خانوادگی، رمزهای عبور در درگاه های 

داده  جای  خود  در  را  اطلاعات  خصوصی ترین 
است.

در چنین وضعیتی گوشی تلفن همراه، طعمه خوبی 
افراد  اطلاعات  به  دسترسی  با  تا  هکرهاست  برای 
مختلفی  روش های  هکرها  کنند.  اخاذی  آنان  از 
برای هک و نفوذ به تلفن های همراه دارند که برای 
هوشمند  وسیله  این  کاربران  و  مردم  از  بسیاری 
کنید  از آن غافل هستند. تصور  یا  ناشناخته است 
حالی  چه  شود،  هک  شما  همراه  تلفن  روز  یک 
پیدا می کنید؟ چه کار می توانید بکنید؟ روش های 
مقابل  در  بعدی  پیگیری های  و  مقابله  و  پیشگیری 

هکرها چیست؟
کشمکش های یک روز قربانی با هکر

یک  هوا  و  حال  گزارش  این  بخش  نخستین  در 
قربانی واقعی هک تلفن همراه را با هم می خوانیم 
پدیده  این  ابعاد  دیگر  به  بعدی  بخش های  در  و 

می پردازیم:
تماس  نزدیکم  رفقای  از  یکی  که  بود  بعدازظهر  پنجشنبه 
نمی تواند  اما  آمده،  برایش  دادگاه  رأی  نتیجه  گفت  گرفت، 
به  چون  نیست.  اندروید  گوشی اش  چون  کند  باز  را  پیام 
را  پیام  کنم.  باز  تا  فرستاد  برایم  را  پیام  داشت،  اعتماد  من 
فوروارد کرد. روی فوروارد پیام نگاه کردم و احساس کردم 
فرستنده پیام برای من هم آشناست؛ یعنی فامیل فرستنده پیام، 
به دست هم داد  برایم آشنا بود. خلاصه کلی عوامل دست 
که اعتماد کنم و روی فایل بزنم تا دانلود شود. چند دقیقه ای 
نگذشت که احساس کردم یک نرم افزار به نام Adliran دارد 
روی گوشی نصب می شود. بعد مرا هدایت کرد به سمت... 

ناکجاآباد! نمی دانم... 
یک صفحه »به پرداخت بانک ملت« باز شد و از من خواست 
برای پرداخت هزینه خدمات روزنامه رسمی مبلغ پنج هزار 
تومان پرداخت کنم، علامت شاپرک هم داشت و همین باعث 
شد شماره کارتم را وارد کنم، رمز دوم هم روی گوشی آمد.

پیامک برداشت از حساب بانک ملی آمد همین که آمدم به 
خودم بجنبم دو دقیقه نگذشت که پول برداشت شد. خشکم 

زده بود.
یک دفعه شک کردم، گفتم بهتره با فرد فرستنده پیام تماس 
موضوع،  شدم.  قضیه  متوجه  تازه  گرفتم،  که  تماس  بگیرم. 

کلاهبرداری بود!
اول برایم مهم نبود، گفتم حالا یک اتفاقی افتاده، مهم نیست. 
برایش  را  کلاهبرداری  موضوع  و  گرفتم  تماس  دوستم  با 
تعریف کردم و گفتم امیدوارم اتفاق بدی نیفتد، اما سه چهار 
دقیقه بیشتر نگذشته بود که یک دفعه پیامک آمد: »کد ورود 

به روبیکا«!
تا  چند  آمد:  بعدی  پیامک  بعد  دقیقه  یک  شدم،  متوجه  تا 
پیامک برای ورود به تلگرام. من روی گوشی  دو سیم کارت 
طور  همین  و  می زد  را  تلگرام  به  ورود  رگباری  انگار  دارم 
برای من پیامک می آمد. برای هر دو سیم کارت تلاش می کرد 
داشتم.  درگیری  ذهنم  توی  طور  همین  شود.  تلگرام  وارد 
دفعه  یک  که  بودم  تلگرام  به  ورود  رمز  پیامک های  درگیر 
آمدم  آمد،  ملی  بانک  حساب  از  برداشت  زد!پیامک  خشکم 

به خودم بجنبم، اما ۲ دقیقه نگذشت که پول برداشت شد.
از  خودت  روی  جلوی  دارد  آدمی  انگار  بود!  زده  خشکم 
حساب بانکی ات پول برمی دارد و هیچ کاری هم نمی توانی 

بکنی.
اول گفتم چه کنم؟ بروم یک عابربانک پیدا کنم و پول هایم را 
از حساب بانکی منتقل کنم، چون کارت بانکی ام نه اینترنت 
دودوتا  خودم  با  هرچقدر  بانک.  همراه  نه  و  داشت  بانک 

 ATM چهارتا کردم دیدم به محض اینکه لباس بپوشم و به
ذهنم  به  دفعه  یک  شده،  خالی  تکه  تکه  حساب  این  برسم 
رسید، پولم را توی کیف پول اسنپ بریزم. خوشبختانه قبل 
از آنکه طرف بتواند برداشت بعدی را انجام بدهد موجودی 

حساب به کیف پول اسنپ منتقل شد.
یک مقدار آرام شدم و یک نفس راحت کشیدم. یک مقدار 
به خودم آمدم. بعدش احساس کردم یک کار دیگر هم بکنم. 
بروم و کارت بانکی ام را هم بسوزانم، کار از محکم کاری 
را  اطلاعات  گرفتم،  تماس  بانک  پشتیبانی  با  نمی کند.  عیب 

تمام  موضوع  »دیگه  کردم:  فکر  سوخت.  کارت  و  پرسید 
دقیقه ای  هنوز سه چهار  اما  نمی افته«  اتفاق جدیدی  و  شده 
از مکالمه با پشتیبانی بانک نمی گذشت که یک دفعه پیامک 

دیگری آمد که دوباره عجیب و غریب خشکم زد.
از دیوار می ترسیدم

می ترسیدم.  خیلی  دیوار  از  آمد؛  »دیوار«  به  ورود  تایید  کد 
غریبه  نفر   ۲ که  است  پلتفرمی  تنها  می کردم  فکر  چون 
کنند  معامله  هم  با  و  بنشینند  مختلف  جای   ۲ در  می توانند 
عنوان  به  چه  هست.  دیوار  توی  هم  کلاهبرداری  خطر  و 
خریدار، چه به عنوان فروشنده. خیلی درباره اش شنیده بودم. 
کسی  از  من  نام  به  بره  اگه  الان  آدم  »این  گفتم:  خودم  با 
چطور  من  بده،  قولی  یکی  به  من  طرف  از  یا  کنه،  اخاذی 
می تونم جوابشو بدم؟« در همین فاصله دوباره با خودم گفتم 
همه می گویند زنگ بزن به پلیس فتا. زنگ زدم به پلیس فتا.

داشت.  نگه  خط  پشت  مرا  کلی  زندم،  زنگ  فتا  پلیس  به 
بعد هم گفت برو گوشی را ریست کن، نه اطلاعاتی از من 
اما  کرد  ثبت  چیزی  نه  گرفت.  را  تلفنم  شماره  نه  پرسید، 

پشتیبانی دیوار خوب راهنمایی کرد.
زنگ زدم به پلیس فتا. بگذریم از اینکه ۳۴ دقیقه پشت خط 
ماندم تا به کارشناس پلیس وصل بشوم. با کارشناس پلیس 
فتا صحبت کردم و موضوع را شرح دادم. به من گفت باید 
اطلاعاتی  نه  همین.  کنی؛  )ریست(  فلش  را  و گوشی  بروی 
فامیل  و  اسم  نه  پرسید.  را  موبایلم  نه شماره  من گرفت،  از 
پرسید، نه چیزی ثبت کرد. اصلًا یک جوری شدم. فقط گفت 
پوشیدم،  لباس  بلافاصله  کنی.  فلش  را  گوشی  بروی  باید 
نشستم پشت فرمان ماشین و به دفتر پیشخوان خدمات دولت 
رفتم تا با کارشناسان آنجا هم مشورت کنم و اگر لازم است 

گوشی را فلش کنم تا ریست شود.
بدافزار را از گوشی پاک کن

با همکاران دفتر خدمات دولت که صحبت کردم، ترس مرا 
بیشتر کردند، گفتند، افراد زیادی قبلًا آمده اند و همین اتفاق 
برایشان افتاده بود. گوشی را فلش کردند، اما باز هم مشکل 
حل نشده است. دوباره سوار ماشین شدم و به خانه برگشتم. 
جایی  تنها  گرفتم،  تماس  دیوار  پشتیبانی  با  فاصله  این  در 
این  اولًا  بود.  دیوار  پشتیبانی  کرد،  راهنمایی  مرا  خوب  که 
اطمینان خاطر را به من داد که کسی در حال فعالیت روی 
اول  مرحله  در  گفت  اینکه  دوم  نیست.  شما  دیوار  صفحه 
بدافزار را از گوشی پاک کن. اگر بدافزار را نتوانستی پاک 
کنی، آن وقت برو گوشی را ریست کن. خوشبختانه بدافزار 
هاید )مخفی( نبود. پیداش کردم و برنامه را از گوشی پاک 

کردم.
شروع این فرآیند ساعه سه بعدازظهر بود. حالا حدود ساعت 
پنج، پنج و ربع بود. برداشت خودم این بود که ارتباط گوشی 
کاری  نمی تواند  کسی  دیگر  و  شده  قطع  بدافزار  آن  با  من 
کند. این طور بود که سوار ماشین شدم و به سمت خانه راه 
افتادم. به خانه که رسیدم حوالی ساعت ۶ بعد از ظهر بود 
به تلگرام آمد. هاج و واج مانده  تایید ورود  پیامک کد  که 
گوشی  نباید  دیگر  و  بودم  کرده  پاک  را  بدافزار  من  بودم. 
شدم  متوجه  که  بود  وقت  آن  می بود.  متصل  جایی  به  من 
هکر روی یکی از خط هایم که تلگرام نداشت، یک 
اکانت جدید تلگرام ایجاد کرده است. من هم اصلًا 
نمی توانستم  کاری  و  نداشتم  تلگرام  خط  آن  روی 

انجام بدهم.
پاسخ تلگرام به من که در ایرانم!

دیدم  که  بود  نگذشته  دقیقه ای  هشت  هفت  هنوز 
غریبه  می گیرند. شماره  تماس  من  آن خط  با  دارند 
بود. برداشتم؛ طرف گفت شما برای ما پیام فرستادید 
پیامی؟ گفت در مورد موضوعات قضایی  گفتم چه 
می کنیم.  حل  را  شما  قضایی  پرونده  نوشتید  است. 
پرونده قضایی تان را از این طریق می توانید پیگیری 
کنید یا یک چنین پیام هایی. گفتم این پیام ها مال من 
هم  بعدی  نفر  است.  من هک شده  و گوشی  نیست 
زنگ زد و همین طور ادامه داشت. انگار آب سردی 
روی سرم ریخته باشند. احساس کردم یک آدمی آن 
طرف نشسته و دارد با خط تلفن من چه جرم هایی 
آورده  من  سر  که  بلاهایی  این  و  می شود  مرتکب 

است را می خواهد سر آدم های دیگر هم بیاورد.
حساب بانکی را با سوزاندن کارت نجات دادم اما نتوانستم 
تلگرام را از دست هکر دربیاوریم، خود تلگرام هم همکاری 

نکرد.
تا ساعت هشت شب، بیش از هفت نفر زنگ زدند، اکثرا از 
روستاهای غرب کشور و کردستان و..و همین طور تماس ها 
نکنم؟  کار  چه  کنم؟  کار  چه  گفتم  خودم  با  داشت.  ادامه 
اولین نکته ای که به ذهنم رسید این بود که دوباره با پلیس 
مرحله  نداشت.  فایده ای  اما  گرفتم  تماس  بگیرم.  تماس  فتا 
بعد این بود که برای تلگرام پیام فرستادم و اعلام کردم چنین 
افتاده است. اگر ممکن است دسترسی من را به این  اتفاقی 
اکانت ایجاد کنید یا اینکه این اکانت را ببندید. تلاش کردم 
از من کد ورود خواست،  بشوم.  تلگرام  اکانت جدید  وارد 
درخواست کد ورود کردم، دیدم کد را به آدرس یک جیمیل 
می فرستد که جیمیل من نیست. آن وقت بود که متوجه شدم 
درخواست  کرده،  عوض  را  تلگرام  به  متصل  جیمیل  هکر 
کردم کد ورود به صورت پیامک بیاید، تلگرام پیام فرستاد: 
ارسال  پیامک  نمی توانیم  نیست  پریمیوم  شما  اکانت  »چون 

کنیم، مگر اینکه اکانت پریمیوم خریداری کنید.«
فتا و ثنا چه کردند؟

از  و تلاش می کردم  بودم  تلگرام  درگیر  ۱۱ شب  تا ساعت 
اتفاق  این  بدهم که  پیام  تلگرام  به  ایمیل های مختلف  طریق 
افتاده، مشکل را حل کنید! اما هیچ پاسخی از تلگرام به من 
نرسید. حدود ساعت ۱۱ و نیم شب دوباره با پلیس فتا تماس 
افرادی  است  ممکن  گفتم  خواستم.  راهنمایی  آنها  و  گرفتم 
کنند.  شکایت  من  از  می رود،  پیام  برایشان  من  خط  از  که 
کارشناس پلیس فتا گفت: امروز که پنجشنبه است، فردا هم 
شنبه  تا  کنید  بکنید. صبر  نمی توانید  کاری  است شما  جمعه 
گفتم  کنید.  ثبت  شکایت  و  بروید  قضایی  خدمات  دفاتر  به 
ثبت  را  تخلف  گزارش  ساعت  این  در  امروز  شما  حداقل 
داده  انجام  را  ثنا  نام  ثبت  قبلًا  نیست.  امکانش  گفتند،  کنید. 
به  را داشتم،  قوه قضاییه  به سایت  بودم و اطلاعات مربوط 
سایت ثنا رفتم تا خودم آنجا شکایت را ثبت کنم دیدم آنجا 

هم امکان ثبت آنلاین شکایت نیست.
صبح جمعه شد باز افرادی که از طرف تلگرام من برایشان 
پیام رفته بود با من تماس می گرفتند، البته محدودتر. داستان 
شکایت  قضایی  دفتر  رفتم  که  شنبه  صبح  تا  داشت  ادامه 
پلیس  به  رفته،  رایانه ای  جرایم  دادسرای  به  پرونده  کردم، 
اما  ببینم چی می شود  منتظرم  فعلًا  است  ارجاع شده  هم  فتا 

امیدی ندارم.
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403۶030۹007007۶7۹ مورخه 1403/10/07 هیات   -1
موضوع قانون تعیین تكلیف --وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالكانه بلا 
معارض متقاضی عباس قنبر زاده سگزآبادی به شماره شناسنامه ٥۶4 صادره 
از بوئین زهرا فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
10373/33 متر مربع از 4٨ اصلی واقع در بخش ۹ قزوین موسوم به ولی آباد 
خریداری شده از مالكیت رسمی و مشاعی آقای علیرضا خان دودانگه فرزند 
گردیده  محرز   140311440۹0070001۲٥ کلاسه  پرونده  موجب  شكراله 

است.
برابر رای شماره 1403۶030۹007007۶77 مورخه 1403/10/07 هیات   -۲
موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالكانه بلا 
معارض متقاضی عباس قنبر زاده سگزآبادی به شماره شناسنامه ٥۶4 صادره 
از بوئین زهرا فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
134٥0/۶۲ متر مربع از 4٨ اصلی واقع در بخش ۹ قزوین موسوم به ولی آباد 
خریداری شده از مالكیت رسمی و مشاعی آقای علیرضا خان دودانگه فرزند 
گردیده  محرز   140311440۹0070001۲7 کلاسه  پرونده  موجب  شكراله 

است.
هیات   1403/10/07 مورخه   1403۶030۹007007۶7٨ شماره  رای  3-برابر 
موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالكانه 
 ٥۶4 شناسنامه  شماره  به  سگزآبادی  زاده  قنبر  عباس  متقاضی  معارض  بلا 
صادره از بوئین زهرا فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 11٥٥7/٥3 متر مربع از 4٨ اصلی واقع در بخش ۹ قزوین موسوم به 
ولی آباد خریداری شده از مالكیت رسمی و مشاعی آقای علیرضا خان دو 
دانگه فرزند شكراله موجب پرونده کلاسه 140311440۹0070001۲۶ محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 10 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از 

تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نمایید و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را به اداره ثبت ارائه نكند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكیت 

مینماید و صدور سند مالكیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمیباشد.
 : دوم  نوبت  انتشار  1403/11/0٨تاریخ   : اول  نوبت  انتشار  تاریخ 

1403/11/۲4شناسه 1٨7303٥
سیروس محمد بیگی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بویین زهرا 

**********************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶030۹007007۶3٥ مورخه 1403/10/0٥ هیات   -1
موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالكانه 
از  صادره   ۲1۹0 شناسنامه  شماره  به  احمدی  احمد  متقاضی  معارض  بلا 
بویین زهرا فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4034 متر 
امیر آباد خریداری  به  از 47 اصلی واقع در بخش ۹ قزوین موسوم  مربع 
شده از مالكیت رسمی و مشاعی آقای جعفر آصفی  موجب پرونده کلاسه  

140۲11440۹0070010۹۹ محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1٥ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نمایید و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را به اداره ثبت ارائه نكند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكیت 

مینماید و صدور سند مالكیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمیباشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/0٨

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/۲4
شناسه 1٨7303۲

سیروس محمد بیگی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بویین زهرا 
****

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  برابر رای شماره 1403۶031۶001011۲3٥ مورخ 1403.0٨.14 هیات 
دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
یک  ناحیه  کرمانشاه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای خانم نرگس عظیمی فرزند محمد 
قصر  از  صادره   337۹٥7440۶ ملی  کد  و   1۹0۶1 شناسنامه  بشماره  حسین 
از ششدانگ  به سه دانگ مشاع  نسبت  مالكیت  بر صدور سند  مبنی  شیرین 
یک باب ساختمان به آدرس آبادانی مسكن خیابان نسترن نبش کوچه نهم 
از  فرعی  از پلاک 4۹  و مجزی شده  مفروز  مربع  متر  مساحت ٨0.10۲  به 
140 اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی 
مشاعی آقای خانم محمد حسین خدیوی به صورت مع الواسطه به متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1٥ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است. در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.11.0٨ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.11.۲4 

سجاد مؤیدی 
رئیس ثبت اسناد و املاک 

م الف ٥0۶۶

آگهی مزایده عمومی
آستان قدس رضوی در نظر دارد یک دستگاه آپارتمان به مساحت ٨٥.٨7 متر مربع تحت پلاک ثبتی 11٨ 
فرعی از ۲۲30 اصلی مفروز و مجزا شده از ۲4 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 تفكیكی بخش 13 لاهیجان به 
آدرس: لاهیجان فیاض -٨ ساختمان البرز را به صورت قطعی واگذار نماید لذا متقاضیان میتوانند از تاریخ 
رشت  شهر  در  واقع  رضوی  قدس  آستان  اراضی  و  املاک  اداره  به  روز  پانزده  مدت  ظرف  آگهی  انتشار 
خیابان مطهری روبروی مسجدی بادی الله واحد حسابداری مراجعه و با مطالعه شرایط مزایده نسبت به ارایه 
مبلغ پیشنهادی خود تا تاریخ 1403/1۲/11 اقدام نمایند ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانید با شماره 

33330٨٥4-013 تماس حاصل فرمایید.
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدر الاشاره تصرفات مالکانه آقای حجت الله قره 
داغی فرزند محمد نسبت به ششدانگ  ۱۲ قطعه زمین مزروعی  در پلاک 
۷۸ اصلی روستای مروارید بخش ۳ زنجان خریداری از آقای ولی اله 
بیانی و منکعلی نیازی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین کهی به مدت دو ماه عتراض خود را به این 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید ظرف  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض 
است در صورت عدم وصول منوخی در بهت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
-۱- پلاک ۳6۸ فرعی به مساحت ۳۱۸۸.6۲ متر مربع

-۲- پلاک ۹۱۳ فرعی به مساحت ۱4۷04.۸۵ متر مربع
۳-پلاک ۳6۷ فرعی به مساحت ۱۸446.۵۱ متر مربع

-4- پلاک ۳6۵ فرعی به مساحت ۱0۸4۲.۱4 متر مربع
۵- پلاک ۳6۲ فرعی به مساحت ۲40۵۲.۲۳ متر مربع

6-پلاک ۳64 فرعی به مساحت ۳0۵۲۲.6 متر مربع
۷-پلاک ۳66 فرعی به مساحت 64۵4.۹6 متر مربع

۸-پلاک ۹۳۷ فرعی به مساحت ۱4۷۱4.۵۸ متر مربع
۹-پلاک ۹۳۸ فرعی به مساحت ۲۲۹44.۲۹ متر مربع

۱0- پلاک ۱۱۲4 فرعی به مساحت ۱04۱.۱۵ متر مربع
۱۱ - پلاک ۱۱۳۲ فرعی به مساحت ۱۳۹0۹.۹۳ متر مربع

۱۲- پلاک ۱۱۱۸ فرعی به مساحت 604۸.6۸ متر مربع
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/۱۱/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱۱/۲4
تاییدیه  شورای اسلامی روستا

عمومی  معابر  در   ...................... تاریخ  در  آگهی  این 
روستای................... الصاق شد.

مهر و امضای شورا
علیرضا حسن زاده –رئیس ثبت اسناد و املاک 

*******************
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

سند مالکیت
صاحبعلی  آقای  مالکانه  تصرفات  الاشعاره  صدر  قانون  هیات  آراء  برابر 
به ششدانگ ۳ قطعه زمین مزروعی در  بیگدلی فرزند عزیز علی نسبت 
خود  از  خریداری  زنجان   ۷ بخش  سهرین  روستای  اصلی   ۵۲ پلاک 
متقاضی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی دانینه باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 -۱- پلاک ۲۷۷۳ فرعی به مساحت ۳۷۱۳۲.۲ متر مربع

-۲- پلاک ۲۷4۳ فرعی به مساحت ۱0۸۳6.۹۹ متر مربع
۳-پلاک ۲۷44 فرعی  به مساحت ۱۱0۱ متر مربع

تاییدیه  شورای اسلامی روستا
عمومی  معابر  در   ...................... تاریخ  در  آگهی  این 

روستای................... الصاق شد.
مهر و امضای شورا
علیرضا حسن زاده

رئیس ثبت اسناد و املاک
*******************

فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدر الاشاره تصرفات مالکانه  آقای علیرضا حسنی 
فرزند قربانعلی نسبت به ششدانگ  6 قطعه زمین مزروعی در پلاک 44 
به  حسنی  نقی  آقای  از  خریداری  زنجان   ۷ بخش  نهم  روستای  اصلی 
شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار و بین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقروضیق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۱0۳۲ فرعی به مساحت ۷46۸.۲۵ متر مربع
۲-پلاک ۱04۳ فرعی به مساحت ۱۸۹۹.۱۷ متر مربع
۳-پلاک ۱04۸ فرعی به مساحت 6۵6۵٬۹۳ متر مربع

- 4-پلاک ۱0۳۱ فرعی به مساحت ۱۳0۳.44 متر مربع
-۵- پلاک ۱040 فرعی به مساحت ۱۹60.۳4 متر مربع

6- پلاک ۱0۱۷ فرعی به ساحت 60۳0.۲۱ متر مربع
تاییدیه  شورای اسلامی روستا

عمومی  معابر  در   ...................... تاریخ  در  آگهی  این 
روستای................... الصاق شد.

مهر و امضای شورا
علیرضا حسن زاده –رئیس ثبت اسناد و املاک

*********************
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

سند مالکیت
علی  امین  آقای  مالکانه  تصرفات  صدرالاشاره  قانون  هیات  آراء  برابر 
در  مزروعی  زمین  قطعه   6 ششدانگ  به  نسبت  محمد  فرزند  داغی  قره 
آقای  از  خریداری  زنجان  بخش۳  مروارید  روستای  اصلی   ۷۸ پلاک 
محمد حسین قره باغی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع 
میشود در صورتی  روز آگهی  فاصله ۱۵  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  از تاریخ  میتوانند 
به این اداره تسلیم و پس و از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ 
نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم 
طبق  مقرر  مهلت  در  اعتراض  وصول  عدم  صورت  در  است  بدیهی 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
-۱- پلاک 4۱0 فرعی به مساحت ۳۳۸0۸.0۸ متر مربع
-۲- پلاک 40۷ فرعی به مساحت ۱4۹۵6.۵۵ متر مربع

-۳- پلاک 40۹ فرعی به مساحت ۳0۵4.4۵ متر مربع
4- پلاک 4۱۱ فرعی به مساحت ۱۸۷6۲.04 متر مربع

- ۵-پلاک 4۱۲ فرعی به مساحت ۱۳0۸۸.0۱ متر مربع
- 6-پلاک 40۸ فرعی به مساحت ۲0۱۹۸.۲۸ متر مربع

تاییدیه  شورای اسلامی روستا
عمومی  معابر  در   ...................... تاریخ  در  آگهی  این 

روستای................... الصاق شد.
مهر و امضای شورا

علیرضا حسن زاده –رئیس ثبت اسناد و املاک
*********************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند مالکیت

اسمیل  آقای  مالکانه  تصرفات  الاشاره  صدر  قانون  میات  آراء  برابر 
قهرمانی فرزند جعفر نسبت به ششدانگ 4 قطعه زمین مزروعی در پلاک 
۱۲۱ اصلی روستای قارقاقلون بخش ۷ زنجان خریداری از آقای کریم 
مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  گردید.  محرز  ذیل  شرح  به  بیات 
اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
-۱- پلاک ۵۲ فرعی به مساحت 4۱۳۹۱.۵ متر مربع

- ۲-پلاک ۵۳ فرعی به مساحت 6۵۸۲۳ متر مربع
۳-پلاک ۵6 فرعی به مساحت ۳4۸۲6.۱۷ متر مربع

4-پلاک ۵۵ فرعی به مساحت ۸0۷.۹4 متر مربع
تاییدیه  شورای اسلامی روستا

عمومی  معابر  در   ...................... تاریخ  در  آگهی  این 
روستای................... الصاق شد.

مهر و امضای شورا
علیرضا حسن زاده –رئیس ثبت اسناد و املاک

**********************
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

سند مالکیت
برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای برجعلی پناهی 
به ششدانگ ۵ قطعه زمین مزروعی در پلاک  نسبت  فرزند حمزه علی 
علی  آقای حمزه  از  زنجان خریداری   ۷ بخش  نهم  روستای  اصلی   44
مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  گردید.  محرز  ذیل  شرح  به  پناهی 
اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ نیستیم اعتراض 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

-۱- پلاک ۱۷۹۵ فرعی به مساحت ۱۳۱6.۵۱ متر مربع
-۲- پلاک ۱۸00 فرعی به مساحت ۲۸۱4.۹۳ متر مربع
- ۳-پلاک ۱۷۹۷ فرعی به مساحت 4۱۳0.۲۱ متر مربع
- 4-پلاک ۱۷۹6 فرعی به مساحت ۳6۷۲.۳۷ متر مربع

-۵- پلاک ۷۹۵ فرعی به مساحت ۲6۵۲.۳۹ متر مربع
تاییدیه  شورای اسلامی روستا

عمومی  معابر  در   ...................... تاریخ  در  آگهی  این 
روستای................... الصاق شد.

مهر و امضای شورا
علیرضا حسن زاده –رئیس ثبت اسناد و املاک

***********************
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

سند مالکیت
برابر آراء حیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای محمد اسحق 
در  مزروعی  زمین  قطعه   ۱0 ششدانگ  به  نسبت  مسیب  فرزند  صیادی 
پلاک ۷ اصلی روستای گل بلاغی بخش که۵ زنجان خریداری از آقای 
عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  محرز گردید.  ذیل  به شرح  مسیب صیادی 
که  در صورتی  می شود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 
میتوانند و تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
- ۱-پلاک ۱6۵4 فرعی به سماحت ۳۵۲۳.۳4 متر مربع

۲-پلاک ۱6۵۳ فرعی به مساحت 6۱۹.۲ متر مربع
- ۳-پلاک ۱۵۸0 فردی به مساحت 6۸۸۱.6۳ متر مربع
- 4-پلاک ۱6۵۵ فرعی به مساحتی ۱۳۵۱٬۳۱ متر مربع

۵-پلاک ۱۷۲6 فرعی به مساحت ۷۳۸.۹۱ متر مربع
6-پلاک ۱6۵۷ فرعی به مساحت ۷۱۳.۷6 متر مربع

۷-پلاک ۱6۵۲ فرعی به مساحت 4۲6۳.۱۲ متر مربع
- ۸-پلاک ۱6۵6 فرعی به مساحت ۳0۱٬4۲ متر مربع
- ۹-پلاک ۱۵۸۱ فرعی به مساحت 4۹6.۵۸ متر مربع

-۱0- پلاک ۱6۵۱ فرعی به مساحت ۱6۸.6۵ متر مربع
تاییدیه  شورای اسلامی روستا

عمومی  معابر  در   ...................... تاریخ  در  آگهی  این 
روستای................... الصاق شد.

مهر و امضای شورا
علیرضا حسن زاده

رئیس ثبت اسناد و املاک
*****

فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
سند مالکیت

برابر رای حیات قانون صدر الاشاره تصرفات مالکانه اقایان محمد محمد 
لو فرزند قوچعلی و محسن محمدلو فرزند فرهاد هر کدام نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۸۱۲.۹۱ 
متر مربع تحت پلاک ۱۲۹۱ فرعی از ۵۸ اصلی روستای قشلاق بخش ۷ 
زنجان خریداری از آقای غلامحسین کاوسی به شرح ذیل محرز گردید 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم عمرانی دادخواست خود را به مراجع قضایی 
مهلت  اعتراض در  بدیهی است در صورت عدم وصول  نمایند.  تقدیم 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4

تاییدیه شورای اسلامی روستا:
روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   

...................... الصاق شد. 
مهر و امضای شورا

علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک 
********************

فاقد  اراضی و ساختمانهای  تکلیف  تعیین  قانون  ماده ۳  آگهی موضوع 
سند مالکیت

و  رمضان  آقای  مالکانه  تصرفات  الاشارة  صدر  قانون  هیات  رأی  برابر 
جلیل نجفی زارعی فرزندان مهدی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲4۳۸.4 متر مربع تحت 
پلاک ۱۲۹۲ فرعی از ۵۲ اصلی روستای سهرین بخش زنجان خریداری 
از آقای فتح اله نجفی به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع 
میشود در صورتی  روز آگهی  فاصله ۱۵  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از احد رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهنت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4
تاییدیه شورای اسلامی روستا:

روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   
...................... الصاق شد. 

مهر و امضای شورا
علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک

***************
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

سند مالکیت
علیرضا  آقای  مانگانه  تصرفات  صدرالاشاره  قانون  حیات  رای  برابر 
احمدی فرزند نبی اله سحر احمدی فرزند علیرضا و بهیه یوسفی فرزند 
قامتعی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
قره  روستای  اصلی   ۱۲ از  فرعی   ۵۱6 پلاک  تحت  مربع  متر   ۱4۱۱.6۸
تپه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای قربانعلی قره بیگی به شرح ذیل 
به فاصله  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا  محرز گردید 
سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  شود  می  آگهی  روز   ۱۵
اولین  انتشار  تاریخ  از  میتونند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
وصول  عدم  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4
تاییدیه شورای اسلامی روستا:

روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   
...................... الصاق شد. 

مهر و امضای شورا
علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک

*****************
فاقد  اراضی و ساختمانهای  تکلیف  تعیین  قانون  ماده ۳  آگهی موضوع 

سند مالکیت
برابر رای هیات قانون صدر الاشاره تصرفات مالکانه خانم زهرا قره داغی 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  محمد  فرزند 
6۱0۹.4۳ متر مربع تحت پلاک 444 فرعی از ۷۸ اصلی روستای مروارید 
بخش ۳ زنجان خریداری از آقای صفی اله شیر محمدی به شرح ذیل 
فاصله  به  نوبت  دو  در  مرتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  محرز گردید 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی  روز   ۱۵
اولین  انتشار  تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تعلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
وصول  عدم  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند ملکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4
تاییدیه شورای اسلامی روستا:

روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   
...................... الصاق شد. 

مهر و امضای شورا
علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک

*****************
فاقد  اراضی و ساختمانهای  تکلیف  تعیین  قانون  ماده ۳  آگهی موضوع 

سند مالکیت
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای علی اسکندری 
فرزند ابوالفضل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۱۵۵.۲4 متر مربع تحت پلاک ۱4۲۳ فرعی از ۱0 اصلی روستای دیزج 
بالا بخش ۷ زنجان خریداری از آقای ابوالفضل اسکندری به شرح ذیل 
محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
به صدور سند  نسبت  ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
اولین  انتشار  تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
دادخواست خود  ،اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  رسید طرف مدت یک 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4

تاییدیه شورای اسلامی روستا:
روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   

...................... الصاق شد. 
مهر و امضای شورا

علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک
******************

فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
سند مالکیت

عصمت  خانم  مالکانه  تصرفات  صدرالاشاره  قانون  هیات  رای  برابر 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  اکبر  فرزند  عاشوری 
اصلی   ۵۳ از  فرعی   ۲0۵۹ پلاک  تحت  مربع  متر   ۱۷6.۲4 مساحت  به 
روستای سهرین بخش زنجان خریداری از آقای احمد نجفی به شرح 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منصور  به  لذا  گردید  محرز  ذیل 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
وصول  عدم  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به 

اعتراض در مهلت مقروطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4
تاییدیه شورای اسلامی روستا:

روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   
...................... الصاق شد. 

مهر و امضای شورا
علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک

*************
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

سند مالکیت
قره  مطلب  آقای  مالکانه  تصرفات  صدرالاشاره  قانون  هیات  رای  برابر 
به  به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ناصرالدین نسبت  باغی فرزند 
مساحت ۷۸۸۹.6۷ متر مربع تحت پلاک ۹۷۳ فرعی از ۷۸ اصلی روستای 
مروارید بخش ۲ زنجان خریداری از آقای کاظم رحیمی به شرح ذیل 
به فاصله  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا  محرز گردید 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی  روز   ۱۵
اولین  انتشار  تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تعلیم اعتراض دادخواست خود را 
وصول  عدم  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4
تاییدیه شورای اسلامی روستا:

روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   
...................... الصاق شد. 

مهر و امضای شورا
علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک

*****************
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

سند مالکیت
حمید  آن  آقای  مالکانه  تصرفات  صدرالاشاره  قانون  هیات  رای  برابر 
رضا محبی فرزند مرتضی و پویا ظهیریان فرزند علی اصغر نسبت به ۳6 
شعیر مشاع از ۹6 شعیرعرصه به انضمام سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۹۹.۷۷ متر مربع تحت پلاک ۱6۲6 
فرعی از ۲۸ اصلی روستای نیماور بخش۷ زنجان خریداری از آقای فتح 
اله پناهی به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4
تاییدیه شورای اسلامی روستا:

روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   
...................... الصاق شد. 

مهر و امضای شورا
علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک

****************
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

سند مالکیت
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای کمال رستمی 
فرزند ذکر علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۱۸۲.4۹ متر مربع تحت پلاک ۹۷۱ فرعی ۹۵ اصلی جلیل آباد بخش ۷ 
زنجان خریداری از آقای عبداله رستمی به شرح ذیل محرز گردید لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند.  داشته 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4
تاییدیه شورای اسلامی روستا:

روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   
...................... الصاق شد. 

مهر و امضای شورا
علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک

*******************
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

سند مالکیت
مالکانه خانم زهرا صفری  تصرفات  قانون صدرالاشاره  برابر رای هیات 
فرزند اصغر نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۲۸00 
متر مربع تحت پلاک ۱6۷۸ فرعی از 6۸ اصلی روستای کوشکن بخش ۷ 
زنجان خریداری از آقای قنبر علی رستمیان به شرح ذیل محرز گردید 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
مهلت  اعتراض در  بدیهی است در صورت عدم وصول  نمایند.  تقدیم 

مقروطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4
تاییدیه شورای اسلامی روستا:

روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   
...................... الصاق شد. 

مهر و امضای شورا
علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک

****************
آگهی موضوع ماده قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

مالکیت
اسم  ناصر  آقای  مالکانه  تصرفات  الاشاره  صدر  قانون  هیات  آراء  برابر 
خانی فرزند یونس نسبت به ششدانگ ۲ قطعه زمین مزروعی در پلاک 
۵4 اصلی روستای نگاهی بخش ۷ زنجان خریداری از آقای یونس اسم 
مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  گردید.  محرز  ذیل  شرح  به  خانی 
اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۳۱4 فرعی به مساحت 60۸۱.۷۹ متر مربع
۲-پلاک ۵6۱ فرعی به مساحت ۸۷۵۹.4۱ متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4

تاییدیه شورای اسلامی روستا:
روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   

...................... الصاق شد. 
مهر و امضای شورا

علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک
*******************

فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدر الاشارة تصرفات مالکانه آقای فریدون حقی 

فرزند نور علی نسبت به ششدانگ ۲ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۵۳ 
اصلی روستای سهرین بخش ۷ زنجان خریداری از آقای فیاض قدیملو 
اطلاع  منظور  به  لذا  گردید.  محرز  ذیل  شرح  به  قدیملو  اله  حبیب  و 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این دارم تسلیم و پس از احد رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
مدنهای  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
۱- پلاک ۲6۸۳ فرعی به مساحت ۱4۲۵۹.۹۳ متر مربع 

-۲- پلاک ۲۸4۱ فرعی به ۲۲۷۳0.4۹ متر مربع
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4
تاییدیه شورای اسلامی روستا:

 این آگهی در تاریخ ........................ 
در معابر عمومی روستای ...................... الصاق شد. 

مهر و امضای شورا
علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک

*********************
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

سند مالکیت
برابر رای هیات قانون صدر الاشاره تصرفات مالکانه آقای منوچهر قره 
باغی فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۷0۳.۸۲ متر مربع تحت پلاک ۱۹00 فرعی از ۱0 اصلی روستای دیزج 
شرح  به  اسکندری  سلطانعلی  آقای  از  خریداری  زنجان   ۷ بخش  بالا 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  گردید  محرز  ذیل 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
اولین  انتشار  تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
دادخواست خود  ،اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  رسید ظرف مدت یک 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4
تاییدیه شورای اسلامی روستا:

روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   
...................... الصاق شد. 

مهر و امضای شورا
علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک

***************
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

سند مالکیت
محمد  آقای  مالکانه  تصرفات  صدرالاشاره  قانون  هیات  رای  برابر 
افشاری فرزند فیض اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
اصلی   ۸۱ از  فرعی   ۲۷۱0 پلاک  تحت  مربع  متر   ۲۳۸4.۷۷۳۵ مساحت 
به شرح  افشاری  اله  از آقای فیض  ارمغانخانه  بخش زنجان خریداری 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  گردید  محرز  ذیل 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
وصول  عدم  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4
تاییدیه شورای اسلامی روستا:

روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   
...................... الصاق شد. 

مهر و امضای شورا
علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک

********************
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

سند مالکیت
نقی حسینی  مالکانه آقای  قانون صدرالاشاره تصرفات  برابر رای هیات 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  خلیل  فرزند 
روستای  اصلی   6۲ از  فرعی   ۱۲64 پلاک  تحت  مربع  متر   ۱6۹4.۷۳
به شرح ذیل  باقری  ابراهیم  از آقای  ینگجه بخش ۷ زنجان خریداری 
به فاصله  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا  محرز گردید 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی  روز   ۱۵
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
وصول  عدم  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4
تاییدیه شورای اسلامی روستا:

روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   
...................... الصاق شد. 

مهر و امضای شورا
علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک

********************
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

سند مالکیت
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای اکبر افشاری 
فرزند صاحبعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
روستای  اصلی   ۸۱ از  فرعی   ۲0۲4 پلاک  تحت  مربع  متر   ۱۷0۹.۵۱
به شرح  افشاری  آقای صاحبعلی  از  زنجان خریداری  ارمغانخانه بخش 
به  نوبت  دو  در  مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا  ذیل محرز گردید. 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
اولین  انتشار  تاریخ  از  میتونند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسنیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
وصول  عدم  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4
تاییدیه شورای اسلامی روستا:

روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   
...................... الصاق شد. 

مهر و امضای شورا
علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک

**************
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

سند مالکیت
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای محمد حسین 
به  عرصه  شعیر   ۹6 از  مشاع  شعیر   ۹۲ به  نسبت  علی  نجف  فرزند  همتی 
متر   ۵۹۲4.۷۹ مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  انضمام 
مربع تحت پلاک ۱۱۱۱ فرعی از ۲۷ اصلی روستای بولاماجی بخش ۷ 
زنجان خریداری از آقای حسین مهاجری به شرح ذیل محرز گردید تا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین گهی به مدت دو ماه اعتراض 
ماه  رسید ظرف مدت یک  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4
تاییدیه شورای اسلامی روستا:

روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   
...................... الصاق شد. 

مهر و امضای شورا
علیرضا زاده حسن زاده 

رئیس ثبت اسناد و املاک قررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
********************

فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل الذکر 
واقع در بخش ۷ زنجان روستای دیزج بالا به شرح ذیل محرز گردید. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
مهلت  اعتراض در  بدیهی است در صورت عدم وصول  نمایند.  تقدیم 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  دو  به  ۱-نسبت 
علی  صفدر  فرزندان  اسکندری  عبدالله  و  بهروز  حسن  اقایان  مالکیت 
۱ - به مساحت ۱۹۵6۵.۱۲ متر مربع به پلاک شماره ۱۹۵۳ فرعی از ۱0 

اصلی ۲- پلاک ۱۲۸0 فرعی از ۱0 اصلی به مساحت ۳66۱.۹۵ متر مربع
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ   ۱.۵ به  ۲-نسبت 
و  علی  صفدر  فرزندان  اسکندری  عبداله  بهروز  حسن،  آقایان  مالکیت 
علی اسکندری فرزند عزیز آله به مساحت ۱600۸.۷۳ متر مربع به پلاک 
شماره ۱۸۲۱ فرعی از ۱0 اصلی ۲- پلاک ۱۹۵۲ فرعی از ۱0 اصلی به 

مساحت 60۷۳.6۵خریداری از آقای علی اسکندری
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4
تاییدیه شورای اسلامی روستا:

روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   
...................... الصاق شد. 

مهر و امضای شورا
علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک

*****************
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

سند مالکیت
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه خانم الهام ملا بابایی 
فرزند مصطفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱06۸.۷۸ متر مربع تحت پلاک ۲0۹ فرعی از ۷۹ اصلی روستای بابایی 
ذیل  شرح  به  غفاری  علی  حیدر  آقای  از  خریداری  زنجان   ۷ بخش 
به فاصله  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا  محرز گردید 
سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  شود  می  آگهی  روز   ۱۵
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
وصول  عدم  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4
تاییدیه شورای اسلامی روستا:

روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   
...................... الصاق شد. 

مهر و امضای شورا
علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک

************************
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

سند مالکیت
برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای محمد طاهر 
در  مزروعی  زمین  قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  اله  اعلم  فرزند  بهمنی 
پلاک ۹۸ اصلی روستای دوسران بخش ۷ زنجان خریداری از آقای علم 
اله بهمنی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
در  است  بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
۱- پلاک ۸00 فرعی به مساحت ۱۵۷۳۵.۸۲ متر مربع
۲-پلاک ۸0۱ فرعی به مساحت ۱64۷۳.۲6 متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4

تاییدیه شورای اسلامی روستا:
روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   

...................... الصاق شد. 
مهر و امضای شورا

علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک
******************

فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
سند مالکیت

مالکانه آقای محمد رضا  برابر رای حیات قانون صدر الاشاره تصرفات 
عیوضی فرزند ولی نسبت به ششدانگ  یک قطعه باغ مشجر به مساحت 
روستای  اصلی   6۵ از  فرعی   ۲۳6 پلاک  تحت  مربع  متر   ۲۲۲۲.۵۵
سارمساقلو و بخش ۷ زنجان خریداری از آقای میرزا علی رمضانلو و به 
شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4
تاییدیه شورای اسلامی روستا:

روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   
...................... الصاق شد. 

مهر و امضای شورا
علیرضا زاده حسن زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک

***********************
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 

سند مالکیت
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای جمال آقایاری 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  اصغر  فرزند 
روستای  اصلی   ۱۹ از  فرعی   ۵0۲ پلاک  تحت  مربع  متر   ۱0۲۲.۲۹
خرمدرق بخش ۷ زنجان خریداری از آقای اسماعیل اقایاری به شرح 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  گردید  محرز  ذیل 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
اولین  انتشار  تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم  بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4

تاییدیه شورای اسلامی روستا:
روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   

...................... الصاق شد. 
مهر و امضای شورا

علیرضا زاده حسن زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک
************************

فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر الاشاره تصرفات مالکانه آقای شهباز حیدری 
به مساحت  مزروعی  قطعه زمین  به ششدانگ یک  نسبت  اسدالله  فرزند 
روستای  اصلی   ۱۱0 از  فرعی   ۸۹ پلاک  تحت  مربع  متر   ۲۵6۷0.۹۸
شرح  به  حیدری  اسداله  آقای  از  خریداری  زنجان   ۷ بخش  سردهات 
به  نوبت  دو  در  مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا  ذیل محرر گردید. 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
اولین  بشار  تاریخ  و  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
دادخواست خود  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  رسید. طرف مدت یک 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4 تاییدیه شورای اسلامی روستا:
روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   

...................... الصاق شد. 
مهر و امضای شورا

علیرضا زاده حسن زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک
****************

فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر الاشاره تصرفات مالکانه  آقای شعبان نقی لو 
فرزند نبی الله نسبت به ۸۷ شعیر مشاع از۹6 شعیر عرصه به انضمام  اعیان 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳4۹۱.۹6 متر مربع تحت پلاک ۵4 
فرعی از ۳ اصلی روستای سید کندی بخش ۵ زنجان خریداری از آقای 
به منظور  اما  به شرح ذیل محرز گردید  یونس علی و شیخعلی عباسی 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی افراسی داشته 
اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  میتوانند  باشند 
ماه  رسید ظرف مدت یک  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود 
تقدیم  به مراجع قضایی  را  اعتراضی دادخواست خود  تسلیم  تاریخ  از 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/۱۱/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱۱/۲4تاییدیه شورای اسلامی روستا:
روستای  عمومی  معابر  در   ........................ تاریخ  در  آگهی  این   

...................... الصاق شد. مهر و امضای شورا
علیرضا زاده حسن زاده

 رئیس ثبت اسناد و املاک
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استان هااستان ها
چالش های حمل ونقل درون شهری در شهرهای 

با جمعیت حدود ۵۰ هزار نفر و راهکارهای 

مناسب و بهینه در حل مشکل ترافیک

جمعیتی  با  کوچک  شهرهای  در  درون شهری  حمل ونقل 
حدود ۵۰ هزار نفر، گرچه به پیچیدگی کلان شهرها نیست، 
که  است  مواجه  چالش هایی  و  مشکلات  با  همچنان  اما 
می تواند باعث کاهش کیفیت زندگی و افزایش هزینه های 
این مقاله، چالش های  اقتصادی و زیست محیطی شود. در 
اصلی این حوزه و راهکارهای مناسب برای بهبود وضعیت 

ترافیک بررسی خواهند شد.
چالش های حمل ونقل در شهرهای کوچک

۱. کمبود سیستم حمل ونقل عمومی
در بسیاری از شهرهای کوچک، ناوگان حمل ونقل عمومی 
مانند اتوبوس ها و تاکسی های دربستی محدود است. این 
کمبود باعث وابستگی بیشتر مردم به خودروهای شخصی 
شده و در نتیجه ترافیک و مصرف سوخت افزایش می یابد.

۲. کیفیت نامناسب زیرساخت های جاده ای
آسفالت  خرابی  کافی،  پارکینگ  نبود  باریک،  خیابان های 
پیاده،  عابران  و  دوچرخه  مخصوص  مسیرهای  کمبود  و 
و  تصادفات  افزایش  باعث  که  هستند  مشکلاتی  جمله  از 

کاهش کارایی سیستم حمل ونقل شهری می شوند.
 3. نبود مدیریت هوشمند ترافیک

استفاده  و  مدرن  برنامه ریزی  شهرها،  این  از  بسیاری  در 
وجود  ترافیک  مدیریت  در  هوشمند  فناوری های  از 
استفاده  عدم  غیرهوشمند،  راهنمایی  چراغ های  ندارد. 
برای  اصولی  برنامه ریزی  نبود  و  نظارتی  سیستم های  از 

ساعات اوج تردد، مشکلات ترافیکی را تشدید می کنند.
راهکارهای مناسب و بهینه برای حل مشکلات ترافیک

۱. گسترش و بهینه سازی حمل ونقل عمومی
تاکسی های  راه اندازی  اتوبوس های شهری،  تعداد  افزایش 
برای حمل ونقل عمومی  توسعه مسیرهای ویژه  اینترنتی و 
می تواند وابستگی به خودروهای شخصی را کاهش داده و 

ترافیک را کنترل کند.
۲. بهبود زیرساخت های شهری

بازسازی و گسترش خیابان ها، ایجاد پارکینگ های عمومی 
عابران  و  دوچرخه سواران  برای  ویژه  مسیرهای  توسعه  و 
ایمنی  افزایش  و  خودروها  تراکم  کاهش  باعث  پیاده، 

خواهد شد.
3. استفاده از فناوری های هوشمند

بهره گیری از سیستم های مدیریت هوشمند ترافیک، نظارت 
تصویری و چراغ های راهنمایی هوشمند می تواند به بهبود 
همچنین،  کند.  کمک  ازدحام  کاهش  و  ترافیک  جریان 
حمل ونقل  مدیریت  و  مسیریابی  اپلیکیشن های  ایجاد 
عمومی، شهروندان را به استفاده بهینه از مسیرهای شهری 

ترغیب خواهد کرد.
۴. فرهنگ سازی و ترویج حمل ونقل پایدار

تشویق مردم به استفاده از دوچرخه، پیاده روی و حمل ونقل 
عمومی از طریق برنامه های آموزشی و انگیزشی، می تواند 

نقش مهمی در کاهش مشکلات ترافیکی داشته باشد.
نتیجه گیری

به  نه تنها  مدیریت مناسب حمل ونقل در شهرهای کوچک 
بهبود کیفیت زندگی شهروندان کمک می کند، بلکه باعث 
خواهد  نیز  زیست محیطی  و  اقتصادی  هزینه های  کاهش 
را  ترافیک  می توان  پیشنهادی،  راهکارهای  اجرای  با  شد. 

کاهش داد و شهری روان تر و ایمن تر ایجاد کرد.
مجید روحی سیدآبادی 
رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری فومن

قدردانی از حمایت بی دریغ و 

مستمر بانوی خیر پیشکسوت عرصه 

سلامت از بانوی بیمارستان ساز 
 

سیمین دخت مدرسی خیربرگزیده عرصه سلامت در جمع 
هیات امنای بیمارستان مادر و کودک غدیر تقدیر شد . این 
بانو بر این باور است که با این کارهای خیر ، دین خود 
را به جامعه ادا می کند و امانتی که به دستش سپرده شده 

است را به دست صاحبانش می رساند .
سلامت  تامین  خیرین  مجمع  عامل  مدیر  رامجردی  دکتر   
فارس و مدیر سازمانهای مردم نهاد دانشگاه علوم پزشکی 
کودک  و  مادر  بیمارستان  ساخت   ، مراسم  این  در  شیراز 
غدیر شیراز را به همت ایشان ، برای شهر شیراز و جنوب 
کشور بسیار ارزشمند دانست و گفت : بیمارستان مادر و 
کودک غدیر که هم اکنون ارائه دهنده ی خدمات تخصصی 
بخصوص به مادران و کودکان است ، حاصل نگاه خیر ، 
زحمات و تلاش های بی شائبه این بانوی بزرگوار است . 

جهت   ، اخیرا  بانو  این   : گفت  ادامه  در  رامجردی  دکتر 
گسترش و توسعه ی فضای بیمارستان مادر و کودک غدیر 
ارائه  برای  مناسب  امکانات  با  درمان  ی  چرخه  تکمیل  و 
مربعی  متر  6هزار  زمین  بیماران،  به  بهتر  درمانی  خدمات 
ورودی  در  غدیر  کودک  و  مادر  بیمارستان  مجاورت  در 

شهرشیراز را اهدا نموده اند که شایسته تقدیر است . 
شایان ذکر است در پایان این جلسه با اهدای لوح سپاس 
به بانو سیمین دخت مدرسی که با ساخت بیمارستان مادر 
و کودک غدیر خدمت بزرگی به خصوص به مردم استان 

فارس و جنوب کشور نموده اند تقدیر شد .

بازدید مدیرکل شیلات گیلان از طرح 
آزمایشی پرورش ماهی پرواری 

سردابی  رضوانشهر 

مدیرکل  رضوانشهر:  در  سازندگی  بسیج  طرح های  افتتاح 
پرواری  ماهی  پرورش  آزمایشی  طرح  از  گیلان  شیلات 

سردابی بازدید کرد!
بسیج  افتتاح طرح های سازمان  در  گیلان  مدیرکل شیلات 
سازندگی در شهرستان رضوانشهر حضور یافت و از طرح 
آزمایشی افزایش معیشتی پرورش ماهی پرواری در استخر 
ماهی  تن  دو  تولید  امکان  با  متری   ۲۰۰ مقیاس  کوچک 

بازدید کرد.
کار  و  کسب  توسعه  در  موجود  پتانسیل  به  توجه  با 
در  سردابی  ماهی  برای  پرواری  آبزی پروری  کوتاه مدت 
مناطق مستعد غرب و شرق استان، با ایجاد شبکه پشتیبان، 
امکان افزایش تولید ماهیان سردابی در استان برای رسیدن 
ادارات شیلات  برنامه هفتم کاملًا محیا می باشد.  به هدف 
دو  در  شده  آزمایش  فرصت  این  از  باید  شهرستان ها  در 

سال گذشته برای انجام تعهدات استفاده کنند. 
با  و  آبزی پروری  توسعه  هدف  با  گیلان  شیلات 
و  استانداری  اقتصادی  هماهنگی  معاونت  حمایت های 
خوشه های  ایجاد  هدف  با  سپاه،  سازندگی  بسیج  سازمان 
تولید آبزی پروری سه گانه، افزایش درآمد معیشت خانوار 
روستایی را از طریق استخرهای کوچک مقیاس پیش ساخته 

و خاکی پیگیری و اجرایی می کند. 
این برنامه به ویژه در حوزه غرب استان و در بحث پروار 
بندی ماهی قزل آلا، اقدامات خوبی برای ترویج و توسعه 
تراکم پذیر  پرورش  بحث  در  همچنین،  است.  شده  انجام 
آب بندان ها  برای  قفس  اولین  آینده  هفته  آب بندان ها،  در 

استقرار می یابد. 
افزایش  و  آبزیان  تولید  افزایش  خانوارها،  درآمد  افزایش 
در  فرصت  این  از  استفاده  مزیت های  از  مصرفی  آبزی 
نقاط مستعد و دارای پتانسیل تولید آبزیان در خانوارهای 

روستایی است.

برخورداری ۹۵ درصد روستاهای بالای ۲۰ 
خانوار استان مرکزی از نعمت راه آسفالته 

 معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان مرکزی با اشاره به حدود 6۵۰۰ کیلومتر 
راه روستایی و شهری در استان  گفت: از این مقدار ۴۴۰۰ 
کیلومتر مربوط به راه روستایی است که سهم قابل توجهی 
از راه های موجود در استان را شامل می شود و می طلبد در 
راستای ارائه خدمات مطلوب تر به هموطنان توجه جدی به 

این گونه راه ها صورت گیرد.
وی با بیان اینکه برخی از راه های روستایی استان از نعمت 
لزوم  به  توجه  با    : افزود   ، نیستند  برخوردار  آسفالته  راه 
از  بعد  اخیر  سال های  طی   ، ها  راه  این  به  ویژه  رسیدگی 
سپردن وظایف حوزه راه های فرعی و روستایی به اداره کل 
راهداری استان مرکزی اجرای آسفالت در دستور کار جدی 
قرار گرفت و تلاش شد تا با توجه به شرایطی که در بحث 
تأمین اعتبار و ابزار مورد نیاز وجود دارد، بهترین عملکرد را 
در احداث راه های روستایی بالای ۲۰ خانوار داشته باشیم.

 معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
اینکه طی ۳ سال اخیر بیش  بیان  با  جاده ای استان مرکزی 
از ۲۰۵ کیلومتر راه روستایی در استان احداث و آسفالت 
شده، خاطرنشان کرد: از این مقدار حدود ۴۰ کیلومتر در 
بالای  ترتیب ۱۲ روستای  این  به  و  اجرا شده  سال جاری 
برخوردار  آسفالته  راه  نعمت  از  کامل  طور  به  خانوار   ۲۰

شده اند .
خبرنگار نسیم- اراک

استاندار اردبیل: 
واحدهای صنعتی استان اردبیل

 نیازمند ۸۰ هزار میلیارد ریال اعتبار هستند
 استاندار اردبیل گفت: ۴۰۰ واحد صنعتی و تولیدی در این 
تامین سرمایه در  برای  این واحدها  فعال هستند که  استان 

گردش نیازمند ۸۰ هزار میلیارد ریال نقدینگی هستند.
مسعود امامی یگانه با تاکید بر لزوم تامین تسهیلات و سرمایه 
در گردش واحدهای تولیدی و صنعتی استان اظهار کرد: در 
داشتیم  دارایی  اقتصادی و  امور  با وزیر  اخیرا  دیداری که 
درخواست کردم مدیران عامل بانک ها سفری به این استان 
باشند.استاندار  داشته و ارزیابی از وضعیت واحدها داشته 
اردبیل همچنین با اشاره به ظرفیت های بخش صنعت استان 
اردبیل ادامه داد: در حال حاضر ۲۵ تا ۳۰ درصد لاستیک 
بر  علاوه   ، می شود  تولید  اردبیل  در  کشور  استفاده  مورد 
این ۲۰ تا ۲۵ درصد آب معدنی کشور در این استان تولید 
مانند  صنایع  برخی  تولید  زنجیره  حال  عین  در   ، می شود 
نئوپان در استان شکل گرفته و چشم انداز  صنایع چوب و 
در  اردبیل  می شود.استاندار  دیده  صنعت  بخش  در  خوبی 
ادامه با اشاره به حضور خود در رده های مختلف مدیریتی 
و اشراف به شرایط استان اردبیل و چشم انداز توسعه این 
در  فوق العاده ای  ظرفیت های  استان  این  کرد:  اظهار  استان 
بخش های کشاورزی ، صنعت و گردشگری دارد که استفاده 
از این ظرفیت ها می تواند زمینه ساز توسعه همه جانبه استان 
چهار  استان  این  در  سالانه  اینکه  بیان  با  یگانه  شود.امامی 
کرد:  اظهار  می شود،  تولید  کشاورزی  محصول  تن  میلیون 
تبدیلی  صنایع  راه اندازی  با  است  این  ما  هدف  و  دغدغه 
جلوی خام فروشی را بگیریم ، در این زمینه در دولت های 
گذشته سرمایه گذاری های خوبی شده و این روند باید ادامه 

یابد.

معماری سنتی؛ گمشده در ساخت وسازهای همدان
و  آب  داشتن  با  همدان  شهر  کهن  ساختمان های  معماری 
و  بوده  گذشته خاص  در  مردم  فرهنگ  و  کوهستانی  هوایی 
فناوری و صنعتی شدن،  افزایش جمعیت، رشد  با  اینک  هم 
آن معماری سنتی فراموش شده و جای خود را به آپارتمان ها 

و ساختمان های بلند مرتبه با ظاهری امروزی داده است.
 معماری سنتی ایرانی در هر منطقه متفاوت است به طوری که 
شهرهایی  درمی یابیم  باستانی  و  تاریخی  خانه های  بررسی  با 
شهرهای  کشور،  غرب  منطقه  تبریز،  یزد،  اصفهان،  همچون 

برای  را  خود  منطقه  خاص  معماری  شمالی،  و  جنوبی 
سنتی  می کردند.معماری  انتخاب  سازها  و  ساخت 
و  مازندران  گیلان،  )استان های  ایران  شمالی  شهرهای 
گلستان( به دلیل شرایط اقلیمی خاص این منطقه شامل 
گسترده،  جنگلی  پوشش  و  بالا  رطوبت  فراوان،  بارش 
به  معماری  این  و  داشت  منحصربه فردی  ویژگی های 
گونه ای طراحی شده بود که از مصالح طبیعی بهره ببرد 

و در برابر رطوبت و باران مقاوم باشد.
شرایط  دلیل  به  ایران  جنوبی  شهرهای  سنتی  معماری 
آب و هوایی گرم و مرطوب طراحی خاصی داشته که 
به خوبی با این شرایط سازگار بوده و استفاده از بادگیر، 
مرکزی  حیاط  و  ضخیم  دیوارهای  چوبی،  بلند  سقف 

ترویج داشته است.
اما اینجا در همدان پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین، 
معماری ساختمان ها، خاص و متناسب با فرهنگ ایرانی-

اقلیم سرد و کوهستانی،  دلیل  به  بوده و در گذشته  اسلامی 
ویژگی های  شهر،  این  تاریخی  موقعیت  و  غنی  فرهنگ 
به دلیل قدمت تاریخی  منحصربه فردی داشته است.این شهر 
متنوعی  معماری  همواره  اسلامی  دوره  تا  مادها  دوران  از 
نام  با  را  همدان  که  باستان  دوران  در  و  کرده  تجربه  را 
هگمتانه می شناختند، ساختار شهری منظم و خانه های آجری 
نخستین  از  یکی  به عنوان  هگمتانه  باستانی  است.کاخ  داشته 
و  منظم  خیابان های  دارای  جهان  در  شهرسازی  نمونه های 
مستحکم  دیوارهایی  با  شهر  و  است  بوده  آجری  خانه های 
استفاده  و  می کرد  تامین  را  ساکنان  امنیت  که  بوده  محصور 
از مصالح سنگی و طراحی دقیق خانه ها و مراکز نظامی در 
خانه ها  ساسانی،  و  اشکانی  دوران  می شود.در  مشاهده  آن 
مقابله  برای  گنبدی  سقف های  و  ضخیم  دیوارهای  با  بیشتر 
با سرمای زمستان ساخته می شد و به دلیل فراوانی سنگ در 
منطقه، بسیاری از بناهای این دوران با سنگ ساخته شده اند.

در دوران اسلامی خانه ها به طور معمول دارای حیاط مرکزی 
از  استفاده  می کرد.  کمک  دما  تنظیم  به  که  بود  حوض  و 
طاق های هلالی و قوس های زیبا در مساجد و بناهای عمومی 
رایج بود و دیوارهای آجری و سنگی با یک معماری هندسی، 

به همراه تزئینات گچ بری در ساختمان ها دیده می شد.
گنبد علویان نمونه ای از شاهکارهای معماری دوره اسلامی 
هندسی  طراحی  و  زیبا  گچ بری های  با  که  است  همدان  در 

چشمگیر هنوز پا بر جا مانده است.
کشور  از  خطه  این  معاصر  دوران  معماری  به  نگاهی  با 
درمی یابیم، دیوارهای ضخیم، برای حفظ گرما در زمستان و 
جلوگیری از نفوذ سرما و سقف های گنبدی و شیب دار برای 
مقابله با بارش برف و سرمای شدید استفاده می شد. همچنین 
نسبت  ایوان ها  مسکونی،  خانه های  در  زیاد  سرمای  دلیل  به 
به معماری مناطق گرمسیری کوچک تر بودند. در بسیاری از 
و  غذایی  مواد  ذخیره  برای  سرداب هایی  و  زیرزمین  خانه ها 
محافظت از سرما وجود داشت.معماری دوران معاصر همدان 
ترکیبی از سنت و مدرنیته است که به دلیل اهمیت تاریخی و 
موقعیت گردشگری این شهر، به سمت حفظ هویت معماری 

بومی در کنار سازه های مدرن گرایش پیدا کرده است.
مدرنیته  و  سنت  از  ترکیبی  همدان  معاصر  دوران  معماری 
است که به دلیل اهمیت تاریخی و موقعیت گردشگری این 
شهر، به سمت حفظ هویت معماری بومی در کنار سازه های 
مدرن گرایش پیدا کرده است.برخی از ساختمان های جدید 
همچون  منطقه،  این  سنتی  معماری  الگوهای  از  همدان  در 
گرفته  الهام  آجری  نمای  و  سنگ چینی  ایوان،  از  استفاده 
مانند  بومی  معماری  عناصر  حفظ  برای  تلاش هایی  و  است 
مراکز  و  عمومی  پروژه های  برخی  در  گنبدی  سقف های 

فرهنگی شهر دیده می شود.
به دلیل دسترسی به معادن سنگ در اطراف همدان و شرایط 
سنگ  )به ویژه  سنگی  نمای  از  استفاده  سرد،  آب وهوایی 
تراورتن و گرانیت( در برخی از ساختمان ها کار شده است و 
استفاده از شیشه های ۲ یا سه جداره برای بهینه سازی مصرف 

انرژی در ساختمان های مدرن مشاهده می شود.
مرکز  همدان،  مسافربری  پایانه  همچون  مدرن  بناهای 

همایش های قرآنی و بین المللی همدان، دانشگاه بوعلی سینا 
و مجتمع های اداری از معماری مدرن بهره می برند.

پایانه مسافربری همدان
طراحی این ساختمان ها بیشتر با تاکید بر استفاده از فضاهای 
باز و نور طبیعی صورت گرفته است.تلاش هایی برای حفظ 
و بازسازی بافت های قدیمی شهر همچون محله های اطراف 
قدیمی همچون عمارت جنانی  و ساختمان های  هگمتانه  تپه 
و  خمینی)ره(  امام  میدان  مانند  بناهایی  و  گرفته  صورت 

تاریخی  مهم  بخش های  به عنوان  همچنان  سنتی  بازار  بناهای 
و  خمینی)ره(  امام  میدان  مانند  است.بناهایی  شده  حفظ 
تاریخی  مهم  بخش های  به عنوان  همچنان  سنتی  بازار  بناهای 
ارم،  بلوار  مناطق جدیدتر شهر همچون  حفظ شده است.در 
شاهد ساخت ویلاها و خانه هایی با نمای سنگی، تراس های 
عناصر  از  حال  عین  در  که  هستیم  مدرن  معماری  و  بزرگ 
می کنند.رشد  استفاده  انرژی  مصرف  بهینه سازی  برای  بومی 
سریع شهر و ساخت وسازهای بدون توجه به معماری بومی 

چالشی برای هویت شهری همدان به شمار می رود.
با توجه به آب و هوای کوهستانی، حرکت به سمت معماری 
اهداف  از  انرژی  مصرف  بهینه سازی  به  توجه  و  پایدار 

معماری معاصر در همدان است.
خیابان   6 و  ره(  خمینی  امام  )میدان  همدان  مرکزی  میدان 
معماری  نمونه های  برجسته ترین  از  آن،  از  منشعب  اصلی 
طراحی  است.  ایران  در  معاصر  تاریخ  دوران  شهرسازی  و 
این میدان و خیابان ها توسط مهندسان آلمانی در دهه ۱۳۰۰ 
خورشیدی انجام شد و به عنوان یکی از الگوهای شهرسازی 

شعاعی-دایره ای در کشور شناخته می شود.
نقشه هوایی همدان

شده  طراحی  کامل  دایره ای  شکل  به  همدان  مرکزی  میدان 
است و مرکز تقاطع 6 خیابان اصلی شهر است و الگوبرداری 
میدان  و  پاریس  )به ویژه  اروپایی  شهرسازی  طرح های  از 
اتوال( بوده و به عنوان یکی از نخستین نمونه های این سبک 

در ایران اجرا شد.
و  آجری  نمای  دارای  ابتدا  در  میدان  اطراف  ساختمان های 
نمای  و  ساده  ستون های  قوسی،  پنجره های  با  منظم  طراحی 

هماهنگ بوده که از ویژگی های معماری این بناها است.
ویژگی های  از  یکی  هم  هنوز  شعاعی-دایره ای  ساختار 

برجسته شهر همدان است.
ویژگی های  از  یکی  هم  هنوز  شعاعی-دایره ای  ساختار  این 
برجسته شهر همدان است و میدان مرکزی همچنان به عنوان 

نقطه ای نمادین و پرتردد باقی مانده است.
»نیاز به تعلق« نقشه راه معماری سنتی همدان

می گوید  همدان  سینا  بوعلی  دانشگاه  معماری  گروه  مدیر 
جای خالی معماری ایرانی-اسلامی در شهر تاریخی همدان 
را از جنبه های مختلف می توان بررسی کرد که مهمترین آن 

نیاز تعلق به مکان و ارتباط انسان با محیط پیرامون است.
صاحب محمدیان منصور اظهار کرد: از سوی دیگر نیازهای 
آسیب های  برابر  در  ایمنی  و  امنیت  اجتماعی،  و  مادی 
اجتماعی، وابستگی به محیط و دوست داشتن نیز نقش مهمی 
در شکل گیری معماری سنتی این خطه از کشور داشته است.

جایی  به  تعلقی  و  وابستگی  دارد  دوست  انسان  افزود:  وی 
و  شکل  و  آیین ها  فرهنگ ها،  موضوع  همین  و  باشد  داشته 

شمایل معماری هر منطقه را می سازد.
همچون  نیز  ایرانی  معماری  کرد:  تصریح  منصور  محمدیان 
غذای ایرانی در هر کجای جهان به مذاق هموطنان ما خوش 

می آید و نباید از این موضوع غافل شویم.
فردی  پیش  ۱۰۰ سال  در  اگر  مثال  عنوان  به  داد:  ادامه  وی 
ایرانی،  معماری  دلتنگ  غذا،  همچون  می کرد  مهاجرت 

سازه ها  هندسی  و شمایل  و شکل  رنگ های خاص  حوض، 
به معماری  امروز تعلق خاطر کمتری  انسان  اما حالا  می شد 

دارد و این موضوع وابسته به ریشه های فرهنگی است.
این عضو سازمان نظام مهندسی تصریح کرد: از نظر معماری 
ساخت  فرهنگ،  با  متناسب  دنیا  جای  همه  در  شهرسازی  و 
و ساز کرده اند و ما نیز باید آنقدر وابستگی در مردم ایجاد 
کنیم که معماری سنتی نیز همچون غذای محلی به عنوان یک 
نیز همچون غذای محلی  فرهنگ نهادینه شود.معماری سنتی 

به عنوان یک فرهنگ نهادینه شود.
کوچه ها  و  شهرها  معماری  به  باید  داد:  ادامه  وی 
بپردازیم تا مردم حاضر به ترک آن نباشند و لازمه آن 

سبک زندگی و تعلق خاطر با آن است.
سبک  مثال  عنوان  به  کرد:  عنوان  منصور  محمدیان 
شمالی  شهرهای  با  همدان  همچون  شهری  در  زندگی 
خاص  معماری  توسعه  سویی  از  دارد؛  تفاوت  کشور 
هر منطقه نقش مهمی در مهاجرت افراد به سایر شهرها 

می شود.
معماری  راهگشای  مدرن  و  سنتی  معماری  تلفیق 

همدان
کرد:  بیان  همدان«  تاریخی  »خانه های  کتاب  نویسنده 
نگه  زنده  و  رشد  موجب  منطقه  یک  مردم  داشتن  نگه 
داشتن آیین ها و فرهنگ آن منطقه می شود و راهکار آن 
این است که با تلفیق معماری سنتی و مدرن شرایط را 

برای احیای معماری هر منطقه فراهم کنیم.
غذای  یک  پیتزا  مثال  عنوان  به  گفت:  منصور  محمدیان 
ایتالیایی هست اما امروزه روش های جدیدی از تهیه این غذا 
در کشور ما بومی شده است به گونه ای که پیتزای ایرانی در 
ایتالیا پیدا نمی شود؛ در معماری و شهرسازی نیز ما می توانیم 

از این الگو بهره مند شویم.
وی خاطرنشان کرد: به عنوان مثال اگر یک همدانی خورشت 
عقب  احساس  هیچگاه  بخورد  رشته  آش  و  سبزی  قرمه 
از این غذای فرهنگی  بلکه  ماندگی و قدیمی بودن نمی کند 
لذت می برد، اما در معماری سنتی اینگونه نیست و ما در این 
سال   ۱۰۰ شاید  کنیم،  حفظ  را  خود  رابطه  نتوانستیم  حوزه 

پیش اینگونه نبود، اما راهکار چیست و باید چه کنیم؟
محمدیان منصور افزود: اصلاح معماری کنونی شهر همدان 
دستوری و قانونی نمی شود و باید فرهنگ معماری سنتی در 

مردم نهادینه شود.
وی تاکید کرد: اجرای معماری سنتی ایرانی و خاص منطقه 
جمعیت  افزایش  دیگر  سوی  از  دارد،  بالایی  هزینه  همدان، 
موجب تغییر شکل و شمایل ساختمان های کنونی شده است 

و سازندگان تلاش دارند با کمترین هزینه بناها را بسازند.
مدیر گروه معماری دانشگاه بوعلی سینا همدان گفت: شرایط 
نشینی  آپارتمان  به  امروز  ما  که  است  رفته  پیش  سمتی  به 
واحدهای  فضا  کمترین  از  بهره گیری  به  و  کرده ایم  عادت 
مسکونی را می سازیم و در کنار آن نیز به فناوری روز آغشته 
روی  جدید  چیزهای  به  ما  مردم  دیگر  سوی  از  شده ایم؛ 

می آورند و هر چیز جدیدی که می آید به دنبال آن هستند.
وی ادامه داد: ما ایرانی ها در این دوره یک شیفتگی خاصی به 
فناوری جدید پیدا کرده ایم و در حوزه معماری ساختمان ها 

و واحدهای مسکونی نیز این روش را به کار گرفته ایم.
محمدیان منصور تاکید کرد: کار بزرگی را در حوزه ساخت 
پیش  در  مسکونی  پروژه های  اجرای  و  شهری  سازهای  و 
حفظ  مردم  فرهنگ  با  متناسب  را  جدید  معماری  تا  داریم 

کنیم.
مردم ارزش های فرهنگی خود را بدانند

احیای  دنبال  شدت  به  مهندسی  نظام  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
معماری سنتی است، تصریح کرد: با وجود پیشرفت فناوری، 
معماری  احیای  دارند،  تعلق خاطر  قدیمی  به چیزهای  مردم 
سنتی دستوری و وزارت خانه ای نیست بلکه این موضوع به 

یک فرهنگسازی نیاز دارد.
معماری گفت: مردم باید ارزش های فرهنگی خود را بدانند 
و رسانه ها و صدا و سیما به پای کار بیایند و این موضوع را 

برای مردم تشریح کنند.
کرد:  بیان  همدان  سنتی  معماری  ویژگی های  تشریح  در  وی 
معماری  در  مهمی  نقش  پذیر  تجدید  انرژی های  از  استفاده 
و  بادگیرها  که  گونه ای  به  است  داشته  ایران  بومی  و  سنتی 

آسیاب ها با تلفیقی از این ایده بنا می شد.
محمدیان منصور اظهار کرد: آموزش و پرورش نیز می تواند 
این موضوع را برای دانش آموزان تشریح کند و با یک برنامه 
همچون  را  سنتی  معماری  مدت،  دراز  و  هدفمند  ریزی 

غذاهای بومی محلی نهادینه کند.

تکمیل پازل بزرگراه شمالی؛ چشم اندازی نو برای کرج
شهرهای  پرجمعیت ترین  از  یکی  عنوان  به  کرج  کلانشهر 
ایران و قرارگیری در مسیر شاهراه ارتباطی ۱۴ استان کشور، 
حمل ونقل  و  ترافیک  زمینه  در  جدی  چالش های  با  همواره 
محورهای  در  خودروها  بالای  حجم  است.  بوده  روبرو 
انرژی  و  وقت  اتلاف  باعث  تنها  نه  شهر،  این  مواصلاتی 
می شود، بلکه اثرات منفی اقتصادی و زیست محیطی نیز به 
همراه دارد. در این راستا، پروژه احداث بزرگراه شمالی کرج 
)شهید سلیمانی( به عنوان یک راهکار اساسی و استراتژیک، 
در حال اجرا است و اکنون با توجه به پیشرفت قابل توجه، 
ترافیکی منطقه است.این  بهبود چشمگیر وضعیت  نویدبخش 
پروژه شامل احداث ۱۱ تقاطع و ۱۹ پل است که از اهمیت 
آنها می توان به پل B۱ )بیلقان( اشاره کرد. این پل که بر روی 
ابتدای جاده چالوس و رودخانه کرج در حال احداث است، 
و  می شود  محسوب  پل  بزرگترین  متر   ۱۳۸ ارتفاع حدود  با 
با استفاده از جدیدترین فناوری های سال ۲۰۲۲ اروپا توسط 
در  پل  این  می شود  پیش بینی  و  احداث  داخلی  مهندسین 
آینده نزدیک تکمیل و به بهره برداری برسد و به نماد شهری 
برای کرج تبدیل شود.ابوالفضل رحمانی، مدیرعامل شرکت 
خبرنگار  با  گفت وگو  در  کرج  شمالی  کنارگذر  احداث 
تلاش  از  پروژه،  ۷6درصدی  پیشرفت  اعلام  با  امروز،  کرج 
اظهار  همچنین  داد.وی  خبر  آن  تکمیل  برای  شبانه روزی 
این  از  کیلومتر   ۱۵ حدود   ،۱۴۰۳ سال  پایان  تا  که  داشت 
ترافیک  کاهش  در  و  رسید  خواهد  برداری  بهره  به  بزرگراه 
منطقه تاثیر می گذارد.به گفته وی، اجرای این پروژه، موجب 
کاهش ترافیک آزادراه کرج- قزوین و تسهیل در شریان های 
شمالی شهر کرج تا ۴۵ درصد خواهد شد.رحمانی در ادامه 

حدفاصل  که  پروژه  این  اول  فاز  گفت:  خود  صحبت های 
تقاطع طالقانی تا بلوارانقلاب شمالی است، به پایان رسیده و 
فاز دوم به طول ۸ کیلومتر، حدفاصل تقاطع طالقانی تا تقاطع 

بهره برداری  به  جاری  سال  پایان  تا  نیز  خوارزمی  خیابان 
خواهد رسید.پل B۱؛ نمادی از مهندسی نوین ،طبق گفته این 
B۱ )بیلقان( که بر روی جاده ابتدایی چالوس و  مسئول، پل 

رودخانه کرج در حال احداث است، به عنوان شاخص ترین 
بخش های این پروژه، با ارتفاع ۱۳۸ متر و طراحی منحصربه 
به  بلکه  ایفا می کند،  تردد  در  مهمی  نقش  تنها  نه  فرد خود، 
شد.  خواهد  تبدیل  کرج  کلانشهر  برای  شهری  نماد  عنوان 
در  اروپا   ۲۰۲۲ سال  فناوری های  جدیدترین  از  استفاده 
ساخت این پل، نشان از اهمیت و کیفیت آن در این پروژه 
خودروهای  ترافیک  کاهش  بر  علاوه  پروژه،  این  دارد.در 
شهری  حمل ونقل  وسایل  تردد  در  تسهیل  موجب  شخصی، 
پل ها  از  برخی  گردشگری  جنبه های  همچنین،  شد.  خواهد 
بر  این سازه ها علاوه  تا  نیز در حال مطالعه و بررسی است 

کارکرد ترافیکی، به جاذبه های گردشگری نیز تبدیل شوند.
این  در  که  است  دیگری  موارد  از  نیز  زیست محیطی  مسائل 
رعایت  با  تا  شده  بررسی  و  گرفته  قرار  توجه  مورد  پروژه 
اصول زیست محیطی، کمترین آسیب به محیط زیست منطقه 
به  سلیمانی(  )شهید  کرج  شمالی  بزرگراه  شود.پروژه  وارد 
عنوان یک پروژه ملی و استراتژیک، نقش حیاتی در توسعه 
ترافیکی  وضعیت  بهبود  و  کشور  حمل ونقل  زیرساخت های 
استان البرز ایفا می کند. با تکمیل و بهره برداری از این پروژه، 
بهبود کیفیت زندگی، رونق  ترافیک،  شاهد کاهش چشمگیر 
پروژه  این  و  بود  خواهیم  روزانه  هوای  کاهش  و  اقتصادی 
پروژه های  اجرای  در  ایرانی  مهندسین  توانمندی  از  نمادی 
بزرگ و پیچیده عمرانی است و گامی مهم در توسعه پایدار 
کشور می شود. با توجه به پیشرفت قابل توجه، انتظار می رود 
و  راه ها  این  از  کامل  بهره برداری  شاهد  نزدیک  آینده  در 

بهره مندی های بزرگ از مزایای آن باشیم.
خبرنگار البرز
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رئیس فدراسیون بدمینتون: 
اعزام به مسابقات از وظایف 

فدراسیون نیست!

درخشانی: 
بزرگ ترین عامل قهرمانی ما 

همدلی است
 بازی با برزیل مانند ۱۵ بازی با 

تیم های دیگر است

کارشناس فوتبال و پیشکسوت آبی پوشان با تاکید بر این که 
تیم در ۱۲ سال گذشته همواره  این  بحران های  و  مشکلات 
وجود داشته است گفت: برای خروج از این وضعیت استقلال 

به بازسازی اساسی نیاز دارد.
در حالی که مسئولان باشگاه استقلال تلاش می کنند هر چه 
یک  و  دهند  سروسامان  تیم  این  نیمکت  وضعیت  به  سریعتر 
اما همچنان  کنند  پیتشو موسیمانه  را جانشین  سرمربی مطرح 
ناچارند با سهراب بختیاری زاده به عنوان سرمربی موقت به 

کارشان ادامه دهند.
این در شرایطی است که موقعیت استقلال در جدول رده بندی 
داشته،  برتر  لیگ  در  تیم  این  که  ای  ناامیدکننده  عملکرد  و 
به  را  بازیکنان  و  فنی  کادر  از  هواداران  انتقادات  و  اعتراض 
همراه داشته است. در این میان نقطه نظرات پیشکسوتان هم 

در تحلیل وضعیت این تیم متفاوت است.
استقلال نیاز به بازسازی اساسی دارد

ستار همدانی در گفتگو با خبرنگار مهر در خصوص شرایط 
موضوع  این  که  شده  حاشیه  وارد  استقلال  گفت:  استقلال 
است  به ۱۲ سال  نزدیک  و  نیست  امروز  و  دیروز  به  مربوط 
ادامه  حتم  بطور  و  ندارد  تمامی  پوشان  آبی  مشکلات  که 
به  مدیریت  دانش  نداشتن  و  آگاهی  عدم  داشت.  هم خواهد 
استقلال ضربات جبران ناپذیری زده و مدیرانی که به استقلال 

آمدند بیشتر به دنبال کسب تجربه بودند.
به  نزدیک  که  هم  عامل  مدیر  و  جدید  مدیره  هیئت  اعضای 
کم  را  ها  حاشیه  نتوانستند  اند  آمده  استقلال  به  است  دوماه 
کنند و همچنان اتفاقات تلخ در استقلال ادامه دارد. با شرایط 
موجود لازم است تغییرات اساسی صورت بگیرد و از مدیریت 

یک  دچار  باشگاه  کارمندان  حتی  و  بازیکنان  فنی،  کادر  تا 
بازسازی اساسی قرار بگیرند تا استقلال بتواند از این بحران 

بیرون بیاید.
اراده ای اجازه موفقیت به استقلال نمی دهد

اراده ای در کار  ادامه خاطرنشان کرد:  کارشناس فوتبال در 
است تا اتفاقات خوب در استقلال رخ ندهد عده ایی پشت 
این قضیه هستند که می خواهند آبی پوشان رنگ آرامش نببینند 
و منافع آنها در این است تا استقلال همیشه در حاشیه باقی 
بماند. این افراد نمی خواهند آبی پوشان جان بگیرند تا دوباره 

به شرایط ایده آل باز گردند.
توطئه علیه استقلال آشکار شده است

وی در خصوص توهین به بختیاری زاده گفت: این اتفاقات 
برنامه ریزی شده و هدف این است که تیم بیشتر از قبل وارد 
بحران شود.سهراب، نوازی ، نکونام و دیگر سرمربیان داخلی 
استقلال سرمایه های باشگاه هستند و نباید آنها را به راحتی 
از بین برد . عده ای علیه استقلال توطئه کرده و می کنند تا 
به هدف خود برسند. کاملا مشخص است که این افراد فقط 
به  آنها  استقلال.  موفقیت  نه  کنند  فکر می  منافع خودشان  به 
دراین  که  بدی  اوضاع  تا  رد  خواهند  و  زده  ضربه  استقلال 
باشگاه وجود دارد از این بدتر شود پس مدیران باشگاه باید 
هوشیار باشند و تلاش کنند تا حاشیه ها بیشتر از این به تیم 

لطمه نزند.
مشکلات استقلال برنامه ریزی شده است

که  استقلال  جدید  سرمربی  انتخاب  خصوص  در  همدانی 
طولانی هم شده تاکید کرد: این ذهنیت بوجود آمده که مدیران 
استقلال نگاهشان به فصل اینده است و امیدی هم به موفقیت 

در این فصل ندارند. البته  با آمدن سر مربی جدید مشکلات 
استقلال حل شدنی نیست. در لایه های مختلف باشگاه اراده 
ای برای موفقیت در این تیم وجود ندارد و هواداران مظلوم 
ریزی  برنامه  ای  .عده  اند  خورده  را  بیشترین ضربه  استقلال 
شده برای استقلال مشکل درست می کنند آگاهانه به تبم ضربه 

می زنند تا از آب گل آلود ماهی بگیرند.
فضای مجازی نقش مخربی دارد

فضای  گفت:  مجازی  فضای  تخریبی  نقش  از  انتقاد  با  وی 
مجازی در تخریب استقلال بی تاثیر نیست و مثل خوره به جان 
استقلال افتاده و مشکلات را بیشتر از گذشته کرده. هواداران 
باید آگاه باشند و هر خبری را که فضای مجازی عنوان می کند 
از کانالها در فضای مجازی  قبول نکنند چون اهداف بعضی 
استقلال  تخریب  و  تضعیف  بیشتر  هدفشان  و  است  مشخص 

است نه تقویت و حمایت از تیم.
استرس و فشار توان بازیکنان را گرفته

برابر مس  کارشناس فوتبال در خصوص تساوی آبی پوشان 
رفسنجان و دیدار هفته بیستم این تیم مقابل نساجی قائمشهر 
لیگ  به  امیدی  ار دست داده است و  لیگ را  گفت: استقلال 
موفق  بتواند  تیم  این  است  بعید  هم  نخبگان  لیگ  در  ندارد. 
شود و حتی اگر هم به مرحله بعد صعود کند شرایط سختی 
خواهد داشت. آبی پوشان تنها امیدشان به جام حذفی است 
و باید تمرکزشان برروی این مسابقات باشد تا بتوانند در این 
استقلال  بازیکنان  البته   کنند.  کسب  جام  یک  بحرانی  شرایط 
آنها  بازی  برروی  که  هستند  زیادی  فشار  و  استرس  دچار 
بازی خوبی  بتوانند  تا  ندارند  تمرکز  و  گذاشته  مستقیم  تاثیر 

به نمایش بگذارند.

دلایل حاشیه های ۱۲ ساله استقلال؛ 

پیشنهاد یک راه حل برای خروج از بحران

مسابقات  تمامی  به  اعزام  گفت:  بدمینتون  فدراسیون  رئیس 
سعی  همواره  من  و  نیست  فدراسیون  در  ما  وظایف  جزو 
کردم که برای شرکت در چند رویداد بین المللی متعهد باشم.

گفتگو  در  بدمینتون  فدراسیون  رئیس  پوریا  محمدرضا 
عملکرد  از  خود  ارزیابی  خصوص  در  مهر،  خبرنگار  با 
اظهار  فجر  جام  بین المللی  رقابت های  در  ایران  ملی پوشان 
از همه  باشم  داشته  نتایج  به  نگاهی کلی  بخواهم  اگر  کرد: 
بازیکنان راضی هستم. باید همه واقعیت ها را در نظر گرفت. 
تجربه هستند.  با  و  ما خیلی حرفه ای  بازان  بدمینتون  رقبای 
اکثر آنها در طول سال حداقل ۲۰ اعزام را در کارنامه خود 
دارند و این در حالی است که نهایتاً بازیکن های ما بتوانند در 
طول سال در ۳ الی ۴ مسابقه حضور پیدا کنند. طبیعی است 
که هر فردی تجربه بیشتری داشته باید و میدان های متفاوت 

را دیده باشد در کسب نتیجه هم موفق خواهد بود.
به  نسبت  همیشه  اتفاقاً  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  وی 
انتقاد می شود و شما هم  بدمینتون  اعزام های کم فدراسیون 
حالا این مورد را تأیید می کنید؛ چه برنامه ای برای رفع این 
ما  بودجه  گفت:  دارید؟  فدراسیون  رئیس  عنوان  به  چالش 
هزینه  باید  حالا  همین  زیاد.  دغدغه هایمان  و  است  محدود 
فدراسیون، بحث استعداد و قهرمان پروری، مخارج هیئت ها 
همین  در  کنیم.  پرداخت  را  ملی  تیم  اردوهای  برگزاری  و 
مسابقات جام فجر وقتی با بازیکن های هند صحبت می کردم 
همه می گفتند که فدراسیون آنها فقط ثبت نام بازیکن ها را 
ورزشکار  عهده خود  به  اعزام  هزینه  تمام  و  می دهد  انجام 

است.
رئیس فدراسیون بدمینتون تاکید کرد: هر چند دوست داریم 
بتوانیم ملی پوشان کشورمان را در میادین بین المللی زیادی 
ببینیم و شاهد توسعه بیشتر و بهتر این رشته باشیم ولی اعزام 
بازیکنان به مسابقات برون مرزی را وظیفه خودمان نمی دانیم. 
ورزشکاری که دوست دارد سهمیه المپیک بگیرد و این میدان 
را تجربه خود باید خودش هم در کنار کمک های فدراسیون 
بنده تعهد  تلاش کنید. چند مسابقه در طول سال است که 
دارم تیم ملی ایران را به این رقابت ها اعزام کنم و یا میزبان 
مسابقاتی هستیم که وظیفه مان است به خوبی این رقابت ها را 
برگزار کنیم. در این زمینه همیشه به تعهدات خود پایبند بودم 
مابقی رویدادها را باید خود ورزشکاران یا با هزینه شخصی 

بروند و یا اسپانسر داشته باشند.
سریز  بین المللی  مسابقات  خوب  کیفیت  به  اشاره  با  پوریا 
جوانان و سی و سومین دوره مسابقات فجر به میزبانی سمنان 
گفت: خوشحالیم که امسال هم میزبان خوبی برای مسابقات 
استقبال  اما  نیستیم  المپیک  به  نزدیک  سال  اینکه  با  بودیم. 
خوبی شده بود. بازیکن های قدری در سریز جوانان حضور 
کم  و  سن  کم  بازیکن های  برای  آنها  با  رقابت  که  داشتند 
تجربه ما کمی سخت اما از عملکرد آنها رضایت دارم. در 
جهان  دار  رنکینگ  بازیکن های  حضور  شاهد  باز  هم  فجر 
بودیم که امیدوارم ملی پوشان ایران استفاده لازم برای کسب 
تجربه از بازی با آنها را برده باشند. قدردان وزارت ورزش 
و شخص آقای دنیا مالی هستم که در کنار ما حضور داشتند 

و از حمایت مالی و معنوی تیم دریغ نکردند.
وی در واکنش به عدم نتیجه گیری دختران تاریخ ساز ایران 
امسال در بخش  از مسابقات جام فجر گفت:  این دوره  در 
دوبل پسرها دو بازیکن خوب ما موفق شدند پس از ۳ سال 
صاحب مدال برنز شوند. این مدال با توجه به رقبای سختی 
که این ملی پوشان داشتند برای ما خیلی ارزشمند است. در 
پریا  و  تاجیک  رومینا  که  است  درست  نیز  دخترها  بخش 
اسکندری موفق نشدند که عنوان دوره گذشته را تکرار کنند 
اما واقعاً بازیکن های پر تلاشی هستند و در مسابقات عملکرد 

خوبی را به نمایش گذاشتند.
روی  پیش  برنامه های  مورد  در  بدمینتون  فدراسیون  رئیس 
فدراسیون توضیح داد: فعلًا که نزدیک پایان سال هستیم و 
برنامه خاصی چه برای مسابقات و برگزاری اردو نخواهیم 
داشت. اما در سال جدید برنامه داریم رقابت های بین المللی 
امسال  بود  قرار  مسابقات  این  کنیم.  برگزار  را  خزر  جام 
برگزار شود که به تعویق افتاد در تلاش هستیم همان ساری 
در مهر ۱۴۰۴ میزبان این رویداد باشد. البته تا به امروز هیچ 
موردی قطعی نشده و باید با مسئولان استان های مورد نظر 

جلسه بگذاریم و سپس تصمیم گیری نهایی را انجام دهیم.
به  را  تیم  دارید  قصد  آیا  که  سوال  این  به  پاسخ  در  پوریا 
مسابقات قهرمانی آسیا چین اعزام کنید؟ گفت: این رقابت ها 
در خرداد ۱۴۰۴ برگزار خواهد شد. فعلًا جلسه ای برای این 
اعزام  برای  قولی  هیچ  حالا  از  و  نکردیم  برگزار  موضوع 

نمی دهم.
وی در پایان و در واکنش به گلایه سرمربی تیم ملی بانوان 
بابت کمبود اعزام ها و اردوهای تیم ملی نیز عنوان کرد: در 
در  ولی  دادم  کامل  توضیح  بازیکنان  و  تیم  اعزام  با  رابطه 
رابطه با اردوهای تیم ملی هیچ نقدی را نمی پذیرم؛ هر زمان 
که کادر فنی تیم های ملی درخواست تشکیل اردو دادند ما 
موافق برگزاری بودیم و شرایط را نیز برایشان فراهم کردیم.

رازهای ناگفته علی داودی

حمله عصبی، خانه نشینی و حضور در نود

در  گیتی پسند،  گلزن  ملی پوش  درخشانی،  محمدحسین 
گفت وگو با ایسنا از همدلی بازیکنان، عملکرد کادر فنی و 
حمایت باشگاه به عنوان عوامل اصلی این قهرمانی یاد کرد 
و به چالش های پیش روی فوتسال ایران و آینده خود در این 

ورزش پرداخت.
مانده  هفته  سه  فاصله  در  اصفهان  پسند  گیتی  فوتسال  تیم 
این  قهرمان  امتیاز   ۵۹ با  برتر  لیگ  رقابت های  پایان  به 
عقب گیر  ملی پوش  درخشانی،  محمدحسین  شد.  مسابقات 
تیم گیتی پسند که فصل گذشته آقای گل شد، در این فصل 
از رقابت ها هم با ۱۴ گل زده آمار خوبی از خود ثبت کرده 

است.
محمدحسین درخشانی، بازیکن ملی پوش گیتی پسند درباره 
توانستیم  گفت:  ایسنا  با  گو  و  گفت  در  تیم  این  قهرمانی 
با  شویم،  قهرمان  زودتر  هفته  سه  هم  امسال  پارسال  مانند 
تمام احترامی که برای تیم های دیگر قائل هستم این قهرمانی 
حق تیم ما بود. امسال می شود گفت سخت ترین سال لیگ 
بود و لژیونرها برگشته بودند و سه، چهار تیم برای قهرمانی 
شانس  دیگر  تیم های  هم  پیش  هفته  چند  تا  و  می جنگیدند 
قهرمانی داشتند که با تلاش بچه ها قهرمانی را تکرار کردیم. 
یکی از عواملی که منجر به قهرمانی ما شد حفظ شاکله تیم 

بود و چند نفر هم به تیم اضافه شدند.
کراپ  گذاشتن  سر  پشت  درباره  گیتی پسند  گلزن  بازیکن 
و مس و نکته ای که گیتی پسند را متمایز کرده، بیان کرد: 
بازی های رو در روی خود را برابر این تیم ها پیروز شدیم 
و آنها را از رقابت  برای قهرمانی کنار گذاشتیم. بزرگ ترین 
عامل قهرمانی ما همدلی بازیکنان بود و به نظرم کادر فنی 
سال فوق العاده ای را گذراند. باشگاه حمایت خوبی داشت. 
برابر فولاد هرمزگان باخت بدی داشتیم اما باشگاه گیتی پسند 
به خوبی با این مساله برخورد کرد و بعد از آن شش بازی 

پشت سر هم به پیروزی رسیدیم.
برای  راهکار  و  ایران  فوتسال  هنجارهای  درباره  درخشانی 
حل این موارد برای افزایش کیفیت لیگ اظهار کرد: برخی 
سونگون،  مس  برابر  برابر  پسند  گیتی  دیدار  مانند  بازی ها 
و  دارند  را  خودشان  خاص  حساسیت  گهرزمین  یا  کراپ 
آنها  اگر  و  است  تماشاگران  به حضور  هم  فوتسال  زیبایی 
از  باشگاه ها  باید  نمی کند.  پیدا  اهمیت  ورزش  نباشند 
بیشتر شود  تا احترام ها  انجام دهند  لیدرها هماهنگی  طریق 
همه  که  گونه ای  به  ندهد.  رخ  فحاشی  مانند  اتفاقاتی  تا 
تماشاگران با استفاده از همه ظرفیت سالن حضور پیدا کنند 
و فقط تیم خود را تشویق کنند. امسال داوران خیلی خوب 
کار کردند و نسبت به سال گذشته بهتر بودند. در بازی های 
ارتباطی  وسیله  هم  داور  و  است  بازی سخت  شرایط  مهم 
ندارد، اگر شرایط حضور )کمک داور ویدئویی فوسال( را 

فراهم کنند خیلی به داوری کمک خواهد شد. 
شرایط  گفت:  خود  آینده  فصل  وضعیت  درباره  درخشانی 
تیم های لیگ ایران خیلی بهتر شده و لژیونرها هم برگشته اند، 
خیلی  سال  بازی .  پیشرفت  نظر  از  چه  و  مالی  نظر  از  چه 
من  اولویت  داشتم.  فوق العاده  عملکرد  همراه  به  خوبی 
باشگاه گیتی پسند است اما قرارداد ندارم و باید ببینیم که چه 

پیش می آید، از چند تیم مدعی هم پیشنهاد دارم. 
ملی پوش فوتسال ایران درباره حضور تیم ملی در تورنمنت 
برزیل گفت: این تورنمنت عالی است و اگر شرایطی فراهم 
است.  خوب  دهیم  انجام  بازی  دو  برزیل  تیم  با  که  شود 
اضافه شدن بازیکنانی که پیش از این سابقه تقابل با برزیل 
را ندارند می تواند به آینده تیم ملی کمک کند، هر چند که 
ما خودمان یک بار با برزیل بازی کرده ایم. بازی با برزیل 
حکم ۱۰۰ تا ۲۰۰ تمرین را دارد یا مانند ۱۰، ۱۵ بازی با 
تیم های دیگر است. باید حمایت شود تا تیم اعزام شود، این 
بازی های دوستانه خوب است که تیم را آماده جام  ملت ها 

می کند و ان شاءالله هدف بعدی جام جهانی آینده باشد.

مدیرعامل تراکتور میگوید هواداران تراکتور بدون مشکل از 
پرسپولیسی ها میزبانی کردند.

تیم  این  با  همراه  که  تراکتور  مدیرعامل  مظفری زاده  سعید 
راهی بحرین شده، در گفتگویی کوتاه نظر خود را در خورد 

اتفاقات بازی پرسپولیس اعلام کرد.
او در ابتدا گفت: ضمن اینکه تشکر میکنم ارکان فدراسیون 
عزم  و  این جدیت  امیدوارم  کردند،  ورود  این موضوع  در 
بار برای همیشه این مسئله حل  وجود داشته باشد که یک 
از  ما  ببرند.  لذت  می آیند  استادیوم  به  که  کسانی  تا  شود 
ورزشگاه  برابر  دو  جمعیت  با  کردیم  میزبانی  پرسپولیس 

آزادی چون ما چندین روز جلسه گذاشتیم.
مدیرعامل تراکتور با اشاره به دیدار بزگزار شده در استادیوم 
بازی  این  اما  کرد:  عنوان  تراکتور  و  پرسپولیس  بین  آزادی 
از همان ابتدا مشخص بود که یک سری حواشی قرار است 
اتفاق بیفتد. از همان ابتدا که در وی ای پی را باز کردند تا 
انواع و اقسام توهین به بازیکنان در منطقه ورودی انجام شد.

پیشبینی  تمهیدات لازم  باشگاه پرسپولیس گفت:  نقد  او در 
نشد و برنامه ریزی از قبل اتفاق افتاد. امیدوارم فدراسیون 
فوتبال جدی باشد و بدون اغماض ورود کند تا جلوی این 

موارد گرفته شود.

مظفری زاده: 
پرسپولیسی ها از قبل برنامه داشتند

علی داودی، پسر آرام وزنه برداری ایران، بی سر و صدا و بدون 
حاشیه، هر مسابقه را فرصتی می بیند تا سبد مدال هایش را پر کند 
اما شاید کمتر کسی بداند در این مسیر با چه مشکلاتی دست به 

گریبان است.
وزنه برداری  فوق سنگین  بی حاشیه  و  پسر محجوب  داودی،  علی 
ایران، در مسیر ورزشی خود به درستی قدم برداشت. او از سنین 
نوجوانی تا بزرگسالی همه نوع مدال از طلای نوجوانان و جوانان 
بازی های آسیایی  و  قهرمانی جهان   المپیک،  نقره  تا  جهان گرفته 
را در کلکسیون افتخاراتش دارد. داودی ۲۵ ساله با کوله باری از 
مدال هنوز رویا دارد و تشنه طلای المپیک لس آنجلس است. او 
مهمان ایسنا بود و از راز سر به مهر زندگی اش حرف زد، از آرزو 
از  نشینی پس  ندارند و خانه  تمامی  و رویاهایی گفت که هنوز 
المپیک پاریس، علاقه اش به فوتبال و از یک حضور خاطره انگیزه 

در کودکی در برنامه نود هم پرده برداشت.
ویدیوی این گفتگو را از این لینک تماشا کنید.

*اول راجع به دوران ورودتان به ورزش صحبت می کنید، 
چرا وزنه برداری؟

برادرم وزنه بردار حرفه ای بود و از کودکی همراه او به سالن های 
شاهد  سالگی  هشت   - هفت  حدود  از  می رفتم.  وزنه برداری 
به طور  اما  کردم.  پیدا  علاقه  ورزش  این  به  و  بودم  او  تمرینات 
کردم.  شروع  سالگی   ۱۳  -  ۱۲ سن  از  را  وزنه برداری  حرفه ای 
کم کم این علاقه بیشتر شد و در نهایت در ۱۵ سالگی به اردوی 

تیم ملی نوجوانان راه پیدا کردم. 
*با توجه به اینکه برادرتان وزنه بردار بود و سختی های این 
رشته را از نزدیک دیده بودید، چرا باز هم تصمیم گرفتید 

وارد این رشته شوید؟
خیلی  وزنه برداری  نمی کردم  فکر  بود،  کمتر  سنم  وقتی  راستش 
سخت باشد چون در آن سن درک درستی از سختی های واقعی 
ورزش نداشتم. اما به مرور که وارد اردوهای تیم ملی شدم، متوجه 
شدم که این رشته واقعا دشوار است، مخصوصا تمرینات و ماندن 
در اردوهای تیم ملی. با این حال، علاقه ام به وزنه برداری همیشه 
وجود داشت و حتی الان نسبت به آن دوران بیشتر هم شده است. 
البته این مسیر سختی های خودش را دارد، ولی باید تلاش کرد و 

تمرکز را روی پیشرفت گذاشت.
بود؟  چه  وزنه برداری  به  شما  ورود  درباره  خانواده  *نظر 
آیا  بود،  را طی کرده  مسیر  این  برادرتان  اینکه  به  توجه  با 

موافق بودند؟
بله، پدر و مادرم همیشه حامی برادرم بودند و دوست داشتند که 
پیشرفت کند، موفق شود و مدال بگیرد. این اشتیاق آن ها باعث 
شد که من هم انگیزه بیشتری پیدا کنم و تلاش کنم تا به سطح 
حرفه ای برسم. خوشبختانه تا الان عملکردم برای خودم قابل قبول 

بوده و توانسته ام دلشان را شاد کنم.
*شما از سن کم وارد اردوی تیم ملی شدید. در این مسیر 
پیش آمده که پشیمان شوید یا تصمیم بگیرید وزنه برداری را 

رها کنید و به خانه برگردید؟ 
 پشیمانی که بله، تقریبا هر روز! چون وزنه برداری واقعا ورزش 
در  مخصوصا  است.  فشار  از  پر  و  مردانه  کاملا  است،  سختی 
خیلی  مسیر  این  کرد،  آماده  صفر  از  را  بدن  باید  که  دوره هایی 
و  می گیرم  مدال  مسابقه می شوم،  وارد  وقتی  اما  دشوار می شود. 
موفق می شوم، آن سختی ها فراموش می شود. البته قبل از مسابقه 
خودش  با  آدم  هست،  زیادی  روانی  و  روحی  خستگی  همیشه 
کلنجار می رود که نتیجه چطور خواهد شد. اما همین فکرها باعث 
مزه  دوباره  تا  کنم  تلاش  بیشتر  کنم،  تمرین  بیشتر  که  می شود 

موفقیت را حس کنم.
*آیا مسائل مالی هم در پشیمانی یک وزنه بردار تأثیر دارد؟ 
رشته های  برخی  به  نسبت  وزنه برداری  حال  هر  به  چون 

دیگر، آورده مالی زیادی برای ورزشکارانش ندارد.
وارد  مالی  مسائل  خاطر  به  بچه ها  از  هیچ  کدام  نمی کنم  فکر   
به  و  است  علاقه  و  عشق  روی  از  بیشتر  باشند.  شده  رشته  این 
قول معروف احساس خوبی است که از ورزش می گیرند و بیشتر 
دنبال افتخارآفرینی و حالا مدال گرفتن  هستند. وگرنه به لحاظ 

دنبال  وزنه برداری  در   کسی  و  ندارد  خاصی  توجیه  قطعا  مالی 
پول نیست.

*زمانی که وزنه برداری را شروع کردید، پیش زمینه ای از 
رقابت دسته فوق سنگین داشتید؟

المپیک ۲۰۰۴ آتن حدود حدود پنج، شش ساله بودم و  من در 
که  بود  موقع  همان  از  می آید  یادم  را  رضازاده  آقای  زدن  وزنه 
از آن  پیدا کرد. پس  اهمیت  برای همه خیلی  دسته فوق سنگین 
آقای سلیمی و آقای انوشیروانی وزنه زدند. ۱۵ ساله که بودم لاشا 
پایان  از  او یک دوره محرومیت داشت و پس  و  آمد  تالاخادزه 
محرومیتش برگشته بود و وزنه زدن او را نگاه می کردم. الکسی 

لوچف از روسیه هم وزنه بردار خیلی خوب و قدرتمندی بود. 
*حضورتان در دسته فوق سنگین بخاطر ژنتیک بود؟

بقیه  به  بله کلا از همان اول که وارد مدرسه شدم، وزنم نسبت 
داشتم،  تمرین  پایین  از سن  اینکه  به  توجه  با  و حالا  بود  بالاتر 
استخوان  طرفی  از  بود.  بیشتر  بقیه  به  نسبت  خوراکم  و  خورد 
بندی ام نیز درشت تر و قدم بلندتر بودم. مجبور بودم که وزنم را 

هم بالاتر بیاورم تا تناسب برقرار شود.
یک  کنید.  می  صحبت  خود  زندگی  مورد  در  *کمی 
وزنه بردار فوق سنگین در زندگی روزمره اش چه کارهایی 
انجام  ورزشکار  غیر  افراد  شاید  حالا  که  دهد  می  انجام 

نمی دهند؟
در طول سال، تقریبا هشت تا نه ماه را در اردوها سپری می کنیم، 
چه در تهران و چه در شهرستان ها. اگر بخواهم از ابتدا توضیح 
معمولا  است.  جلسه ای  سه  مواقع  برخی  در  ما  تمرینات  دهم، 
حدود ساعت شش و نیم صبح بیدار می شویم و یک جلسه تمرین 
صبحگاهی داریم که پیش از صرف صبحانه انجام می شود. پس 
از تمرین، صبحانه می خوریم و حدود یک تا یک ساعت و نیم 
البته  داریم.  تمرین   ۱۰ ساعت  مجددا  سپس  می کنیم.  استراحت 
را  آن  جزئیات  که  می شود  انجام  نرمشی  تمرینات  آن،  از  پیش 
توضیح نمی دهم. پس از این تمرین، ناهار صرف می کنیم و تقریبا 
دو تا سه ساعت استراحت داریم. تمرین اصلی ما حوالی ساعت 
چهار و نیم بعدازظهر برگزار می شود. در طول روز، بسته به میزان 
می دهیم.  انجام  کاردرمانی  و  فیزیوتراپی  کارهای  آسیب دیدگی، 
همچنین پس از پایان تمامی تمرینات، تمرینات بدنسازی متناسب 

را نیز پیگیری می کنیم.
*رژیم غذایی خاصی دارید؟

معمولا  و  نیفتاده  جا  چندان  خاصی  غذایی  رژیم  ما،  وزن  در 
باید  بعد  به  این  از  قطعا  اما  نداریم  زیادی  اعتقاد  مسائل  این  به 
بیشتر رعایت کنیم. با توجه به دسته وزنی که در آن قرار داریم، 
میزان مصرف پروتئین و کربوهیدرات باید کنترل شود و به نظر 
می رسد که از این پس این موارد تحت نظر پزشک خواهد شد. 
اما تمرینات و زندگی  بیان کردم  البته توضیحاتم را خیلی ساده 
روزمره ما بسیار سخت است. بعد از تمرین، مرحله ریکاوری را 
انجام می دهیم. حدود ساعت ۱۰ شب گوشی های خود را تحویل 
می دهیم )باخنده( و تقریبا بین ۱۰ و نیم تا ۱۱ شب می خوابیم. با 
این حال، شخصا چون انگیزه بسیار زیادی برای تمامی مسابقات 
دارم، همیشه تمریناتم را جدی می گیرم. سبک زندگی حرفه ای را 
دوست دارم. در گذشته، زمانی که در سطح پایین تری بودم، خیلی 
از نکات را رعایت نمی کردم و تصورم این بود که چندان مهم 
نیستند، به ویژه در دوران نوجوانی. اما بعدها واقعا به رعایت این 

اصول پایبند شدم و تاثیر آن را در روند پیشرفتم مشاهده کردم.
*شاید برای مردم جالب باشد که در طول روز چه حجمی 

از غذا را مصرف می کنید؟
با بالا رفتن سنم، به نظر می رسد که اشتهایم کمتر شده اما بیشتر 
که  روزهایی  در  کنم.  استفاده  پروتئینی  مواد  از  می کنم  سعی 
البته  است.  بیشتر  کربوهیدراتم  مصرف  داریم،  سنگین  تمرینات 
میزان غذایی که مصرف می کنم شاید کمی بیشتر از افراد عادی 

باشد، اما آن چنان هم تعجب آور نیست. 
*یک ورزشکار تا چه اندازه با مشکلات روحی و روانی هم 

درگیر می شود به طوری که نیاز به درمان پیدا می کند؟
قبل  به  نسبت  من  تجربه  اما  نیستم  مطمئن  خیلی  دیگران  درباره 

بیشتر شده و استرس مسابقه برایم آن چنان غیرقابل کنترل نیست. 
و  شدم  دچارش  جوانان  دوران  اواخر  از  که  دارم  مشکلی  البته 
اصطلاحا به آن حمله »پانیک« می گویند و معمولا هنگام خواب 
بسیار شدید و  این حالت  به سراغم می آید.  مسابقات  نزدیک  و 
آزاردهنده است و هر کسی که تجربه اش را داشته باشد، می داند 
که چقدر شرایط دشواری است. معمولا خوابم را به هم می ریزد. 
اما  نه  یا  است  مرتبط  سنگین  تمرینات  به  موضوع  این  نمی دانم 
از حد آمادگی دارد و  بیش  انگار  به مرحله ای می رسد که  بدنم 
همین باعث بروز این حملات می شود. برای درمان این مشکل به 
پزشکان مختلف مراجعه کردم و شکر خدا نتیجه مثبتی هم گرفتم. 
در نهایت، این مسئله همان تأثیرات روحی و روانی است که به 
دلیل فشار مسابقات به وجود می آید. به هر حال، از یک ورزشکار 
به  نگاه ها  همه  دارد،  وجود  زیادی  انتظار  سنگین وزن  دسته  در 
عملکرد او دوخته شده و مردم منتظر هستند که ببینند چه اتفاقی 
می افتد. دین بزرگی به گردن ما است. باید این فشار را تحمل کرد 

و از آن عبور کرد.
* هم اتاقی شما متوجه این حملات می شود؟

میان  در  اصولا  با کسی هم  و  تنها هستم  تهران  اردوی  زیاد،  نه 
نمی گذارم. متوجه هم شود چیزی نمی گوید. دکتر رفتیم و خدا را 

شکر تا حدودی درمان شده است.
*اصولا در اردوها با چه کسی هم اتاق می شوید؟

دیگر  شهرهای  اردوهای  در  اما  هستم  تنها  که  تهران  اردوهای 
مانند علیرضا معینی، مهدی کرمی،  بودم  اتاق  نفرات هم  اکثر  با 

حسین سلطانی، رسول معتمدی و علیرضا یوسفی
* چرا اصولا دو وزنه بردار فوق سنگین هم اتاق نمی شوند؟

اتاق گرفته می شود)باخنده(. کمبود جا است وگرنه  چون حجم 
هیچ مشکلی نداریم.

*علی داودی چقدر شبیه رویای نوجوانی خودش است؟
انسان  نوجوانی،  سنین  در  درصد.   ۵۰ گفت حدود  بتوان  شاید   
بلندپروازتر است و اهداف بسیار بزرگی برای خود تعیین می کند. 
پیش  شرایطی  و  می دهد  رخ  مختلفی  اتفاقات  زمان،  گذر  با  اما 
ایده آلی که در ذهن  از آن تصویر  می آید که ممکن است کمی 
داشتیم فاصله بگیریم. با این حال، چیزی که همیشه برایم ثابت 
بوده، میزان تلاشم است. از همان دوران نوجوانی، هیچ وقت دست 
اما در  به کار گرفتم  برنداشتم و همواره تمام توانم را  از تلاش 
المپیک  مدال  اگر  بودند. شاید  بزرگ تر  بسیار  آن دوران، رویاها 
پاریس را کسب می کردم، می توانستم بگویم ۶۰ تا ۸۰ درصد به 

آن تصویر ایده آلی که در ذهنم داشتم، نزدیک شده ام.
*مگر چه رویایی داشتید؟

خب، بیشترین چیزی که در ذهنم بود، همان مدال المپیک بود. هر 
کسی که وارد ورزش می شود، به ویژه در یک رشته المپیکی آرزو 
دارد که چندین مدال المپیک کسب کند. آن زمان بیشتر به طلا 
فکر می کردم، اما در نهایت مدال نقره گرفتم)المپیک توکیو(. مدال 
المپیک پاریس را نگرفتم و فکر می کنم حداقل یک مدال برنز در 

پاریس حقم بود که بگیرم.
 *این فشاری که روی فدراسیون برای نتیجه گرفتن است 

را شما ورزشکاران هم حس می کنید؟
هستند  درگیر  ورزشکاران  هم  و  فنی  کادر  هم  فدراسیون،  هم 
فشار  خوشبختانه  البته  دارد.  وجود  همیشه  مسابقات  فشار  و 
رقابت های بحرین تا حدی کمتر شد و نتیجه ای که کسب کردیم، 
قابل قبول بود. اکنون تیم ملی جوان شده و ورزشکاران توانمندی 
بعد، شرایط  به  از سال ۲۰۲۵  دارند. فکر می کنم  در آن حضور 
ان شاءالله  کنیم.  کسب  خوبی  نتایج  بتوانیم  و  بخورد  رقم  بهتری 

فشارها هم کمتر شود.
* آب معدنی از دست کسی می گیرید یا فقط آب معدنی 

پلمب شده می خورید؟
آب  الان  اما  بودم  حساس تر  خیلی  پیش  سال  پنج  چهار،  شاید 
)باخنده(.فکر  می گیرم  کسی  دست  از  را  شده  پلمب  معدنی 
که  باشد  داشته  وجود  زمین  کره  روی  در  انسانی  هیچ  نمی کنم 
باشد و خودمانی بگویم طرف را چیز خور کند.  اینقدر بدخواه 
از دست  نباید  می گویند  دوپینگ  با  مبارزه  قوانین  لحاظ  به  البته 
کسی چیزی بگیریم و آب معدنی باز از کسی بگیریم. به هر حال 

باید به قوانین احترام گذاشت. 
*چقدر برای شما مهم است که رییس فدراسیون پای حرف 

ورزشکار بنشیند؟
 آقای انوشیروانی که آمد کمپ تمرینی بازسازی شد و آرامش 
خوبی در جامعه وزنه برداری و کسانی که خوب این رشته را می 
خواهند وجود دارد. شرایط خوبی است. امسال  برای دفعه پنجم، 
ششم به دفترش رفتم و با او حرف زدم اما قبلا اینطور نبود. چند 
شب پیش هم کاری داشتم و به دفترش رفتم و دو ساعت حرف 
زدیم. آقای انوشیروانی خودش یک قهرمان بوده و تحصیل کرده 
هم است و راه درست و دقیق را با حرف زدن و تبادل نظر نشان 
می دهد. واقعا وزنه بردار را می فهمد و درکش می کند و در اسرع 
اتاق  در  است  مهم  خیلی  است.  کرده  حل  را  مشکلاتمان  وقت 
ورزشکار  برای  و  باشد  باز  ورزشکار  روی  به  فدراسیون  رییس 

وقت بگذارد. این خیلی خوب و تاثیر گذار است.
*صحبت پایانی؟

بازی های  و  آینده  مسابقات سال  تا در  کنند  ما دعا  برای  مردم  
آسیایی ناگویا موفق باشیم. این قول را می دهم که ان شاءالله یه سر 

و گردن از سال های قبل بهتر باشم و نتیجه بهتری بگیرم.

بیشتر  تخلف  باوجود  میگوید  پرسپولیس  ورزشی  /معاون 
هواداران تراکتور آنها با محرومیت مواجه نشدند.

شب گذشته هومن هدایتی در برنامه فوتبال برتر برای اولین 
درباره  پرسپولیس  باشگاه  مواضع  رای  صدور  از  بعد  بار 

اتفاقات دیدار با تراکتور را به صورت علنی اعلام کرد.
هواداران  دارد  اعتقاد  پرسپولیس  باشگاه  گفت:  ابتدا  در  او 
سرمایه های اصیل فوتبال هستند. پرسپولیس اعتقاد دارد حتی 
اگر هوادارانی آمدند نقض ادب کردند، همچنان ما هستیم که 
مودب و مطالبه گر نسبت به حقوقمان خواهیم بود. رای اصلا 
رای درستی نیست، دلایل متعددی هم داریم که اصلا مطابق 
می خواهم  معذرت  اول  نگاه  در  و  نیست  ورزشگاه  وقایع 

جانبدارانه است یا برای بازی دیگری است.
با نقض  ابتدا بازی  انتقاد از رای اظهار داشت: از  با  سپس 
نقض  این  بهم ریخت.  میهمان همه چیز  ده درصد جایگاه 
مصوبه شورای تامین بود. الان عزیزانی که از طرف تراکتور 
در شهرهای  پرسپولیس  وقتی  داشتند؟ چطور  بلیت  آمدند، 

دیگر است، ده درصد رعایت می شود.
هدایتی اضافه کرد: جا دارد یک گله دوستانه از یگان ویژه 
داشته باشیم. آنها باید اعمال توجه بیشتری به حضور افراد 
داشته باشند. کمیته انضباطی باید به شکستن در ورزشگاه، 
ورود هواداران تراکتور و تسلط آنها به هواداران پرسپولیس، 
توجه کنند. چطور مقصر شناسایی نشده و چرا در رای در 

این مورد صحبت نشده است؟
گفت:  خود  دیدگاه  به  اشاره  با  پرسپولیس  حقوقی  معاون 
در  آموزه هایی  است.  شده  نقض  رأی  این  در  چیزی  یک 
دادرسی هست که تکالیف قضات است. آنها موظف هستند 
رای  این  در  بدهند.  تخلف  اساس  بر  را  پرونده  هر  حکم 
گفتند پرسپولیس ۷ تخلف داشته و تراکتور ۹ تخلف. اینجا 
۶ مجازات به ما دادند و ۲ مجازات برای تراکتور. بنابراین ما 

نمیدانیم کدام مجازات برای کدام تخلف است.
هدایتی درباره اتهام شعار نژادپرستانه توضیح داد: در مورد 
قومیت ها  و  شهرها  همه  از  پرسپولیس  پرستانه  نژاد  شعار 
هوادار دارد. اصلا هوادار پرسپولیس نمیتواند چنین شعاری 
بدهد چون کسی که کنارش نشسته سیستانی و گیلانی است. 

اساسا شعار نژادپرستانه در پرسپولیس جایی ندارد.

دفاعیه پرسپولیس: 
تراکتور ۹ تخلف داشت، محروم نشد!



رئیس جمهور:

وحدت و صلح جهانی با ارتباطات دوستانه امکان پذیر است
ما به دنبال جنگ نیستیم

ترامپ: 

دوست دارم بدون بمباران با ایران توافق کنم
 برجام احمقانه ترین توافق است 

برای  بسترها  کردن  فراهم  ضرورت  بر  تاکید  با  جمهور  رئیس 
کشورهای  با  ارتباط  برقراری  و  کشور  در  گردشگری  توسعه 
دوست و همسایه، گفت: وحدت و صلح جهانی با آمد و شد و 

ارتباطات دوستانه امکان پذیر است. 
بین المللی  نمایشگاه  هجدهمین  حاشیه  در  پزشکیان  »مسعود   
گردشگری و صنایع وابسته، تصریح کرد: تمدن، توسعه، هنر و 
فرهنگ در جای جای ایران دیده می شود و باید با فراهم کردن 
بستر مناسب و توسعه گردشگری در کشور، ایران را همانطوری 
ما  کشور  از  درستی  نگاه  تا  کنیم  معرفی  دیگران  به  هست  که 
داشته باشند. پزشکیان با گرامیداشت حضور میهمانان خارجی در 
هجدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری، افزود: تمام کسانی که 
در این کشور زندگی می کنند، مستقل از اینکه چه سلیقه ای دارند، 

ایرانی  و  دارند  تعلق  ایران  به  هستند،  قومی  و  نژاد  و  رنگ  چه 
هستند و با کمک آنها ایران را به عزت و سربلندی خواهیم رساند.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه ایران متعلق به ماست و سربلندی 
گره  ما  وجود  و  قلب  در  کشورمان،  عزیز  مردم  و  ما  برای  آن 
خورده است، گفت: تلاش می کنیم ایران را به جایگاه واقعی خود 
برسانیم، دیدن و رفت و آمد موجب رشد و تجربه و شکوفایی و 

وحدت و انسجام بین انسان ها می شود.
را  گردشگری  همچون  نمایشگاه هایی  برگزاری  هدف  پزشکیان 
انتقال تجربیات و دستاوردها دانست و تصریح کرد: انسانها باید 
با هم تعامل کنند و فرهنگ و خوبی ها را به یکدیگر منتقل کنند. 
دنیا در تمام جنبه ها در حال تغییر است و کسانی که می توانند 

ببینید رشد و توسعه پیدا می کنند.

وی با تاکید بر اینکه قطعا ما به دنبال توسعه اقتصاد گردشگری 
تمام  در  دیدن  و  رفتن  در  است،  مهمتر  آنچه  گفت:  هستیم، 
و  حکومتی  سیاسی،  فرهنگی،  علمی،  اقتصادی،  زمینه های 

ساختاری است، انسان باید در همه زمینه ها رو به جلو باشد.
رئیس جمهور به شعار امسال سازمان ملل »صلح و امنیت جهانی« 
اشاره کرد و افزود: صلح و امنیت جهانی با ارتباط و دوستی و 
صمیمیت امکانپذیر است؛ صلح و امنیت با قتل و کشتار و تبعیض 
امکانپذیر نیست. باید بستری فراهم کنیم که انسان ها با یکدیگر 
ارتباط داشته باشند و صمیمی باشند. اگر برویم و ببینیم، متوجه 
خواهیم شد که دنیا چگونه است و بسیاری از ذهنیت های منفی 

در ما از بین خواهد رفت.
پزشکیان با اشاره به انتشار اخبار غیرواقعی درمورد ایران، گفت: 
اگر بیایند و ببیند خواهند دانست که حرف هایی که برخی پشت 
تریبون علیه ایران می زنند، درست نیست. ایران مردمانی صمیمی، 
مملو  ایران  نقطه  نقطه  دارد،  دوست  انسان  و  داشتنی  دوست 
زدنی  مثال  ایرانیان  نوازی  مهمان  و  است  وفاق  و  صمیمیت  از 
است.وی افزود: کسانی که از گذشته خود بی خبر هستند و آنرا 
نمی شناسند نمی توانند برای آینده برنامه داشته باشند و بی هویت 
هستند. شناختی که باید از خود داشته باشیم در بستر فرهنگ و 
تمدن و تجربه بزرگ تاریخی است. در جای جای ایران سرشار 

از تمدن و توسعه و انسانیت و هنر قابل مشاهده است. 
ما به دنبال چنگ نیستیم

افزود:  نیستیم،  جنگ  دنبال  به  ما  اینکه  بر  تاکید  با  پزشکیان 
همسایگان را برادران خود می دانیم و با دنیا از در گفتگو و صلح 
درآمده ایم، آنکه در دنیا قلدری و قتل عام می کند و تسلیحات 
کشتار جمعی در اختیار کسانی قرار می دهد که انسان های بیگناه 
را می کشد، آن است که جنگ و خونریزی به راه می اندازد. وی 
ادامه داد: ما به دنبال زندگی صلح و آرامش با تمام برادران خود 
یکدیگر  پذیرای  می توانیم  که  است  آرامش  و  در صلح  هستیم. 
با تمام  بیاید مهمان عزیز ماست. ما  ایران ما  به  باشیم، هر کس 
همسایگان خود به حول و قوه الهی ارتباط صمیمی  و عمیق  داریم 

و این صمیمیت را ادامه خواهیم داد.

رئیس جمهور آمریکا گفت: »شما نمی توانید اجازه دهید ایران به 
آن ها  متوقف کردن  برای  راه  اما دو  یابد،  سلاح هسته ای دست 
وجود دارد: با بمباران نظامی یا از طریق یک توافق مکتوب، فکر 
می کنم ایران به  شدت نگران و وحشت زده است؛ زیرا توان دفاعی 
آن ها تقریباً از بین رفته است.« رئیس جمهوری آمریکا در مصاحبه 
ساعاتی پیش با شبکه خبری فاکس نیوز بار دیگر خواهان توافق 
هسته ای با ایران شد و گفت: دوست دارم بدون بمباران با ایران 
توافق کنم.خبرنگار شبکه »فاکس نیوز« از ترامپ پرسید: به نظر 
فکر  بله.  گفت:  دارد؟ترامپ  وجود  ایران  با  معامله  امکان  شما 
می کنم که در مورد ایران معامله ای انجام خواهیم داد. من چنین 
با  اسرائیل  یا  ما  افراد زیادی فکر می کنند که  ترجیحی می دهم. 
کمک یا تایید ما قصد داریم ایران را بمباران کنیم؛ )در حالیکه( 
اسرائیل )برای حمله به ایران( به )کمک نظامی( ما نیاز دارد. همه 
به ما نیاز دارند. ما سلاح های لازم را داریم. ما قدرتش داریم. ما 
چیز هایی داریم که هیچ کشور دیگری ندارد؛ بنابراین آنها به ما 
نیاز دارند.وی افزود: من ترجیح می دهم که این اتفاق نیفتد. من 
ترجیح می دهم مادامی که امکانش هست، توافقی تحت نظارت، 
بررسی و بازرسی با ایران انجام دهیم یا اطمینان یابیم که دیگر 

)توان( هسته ای )نظامی( وجود ندارد.
توافق  از  بهتر  توافقی  یعنی  گفت:  نیوز  فاکس  خبرنگار 

هسته ای اوباما!
رئیس جمهوری آمریکا در ادامه ادعا کرد: )برجام( احمقانه ترین 
دیگر  الان  تا  که  است  هسته ای  سلاح  سوی  به  راهی  و  توافق 
منقضی شده است. )برجام( یک توافق کوتاه مدت بود. نمی شود 
توافق محدود به چند سال باشد. این قرارداد تا الان منقضی شده 

خواهند  برخوردار  هسته ای  داشتن سلاح  قانونی  از حق  آنها  و 
بود.ترامپ با ادعای “ستیزه جو” بودن ایران، ادامه داد: نمی توان 
به ایران یا هر کشور دیگری اجازه )دستیابی به سلاح هسته ای( 
داد. نمی توان به آنها اجازه داد که سلاح هسته ای داشته باشند.

ایران گفت: دو  با  وی در تشریح راه کار های خود برای تعامل 
راه برای متوقف کردن آنها )از دستیابی به سلاح هسته ای( وجود 
را  توافقی  با یک سند مکتوب. ترجیح می دهم  یا  بمب  با  دارد. 
انجام دهم که به آنها لطمه ای نزند. فکر می کنم آنها نیز همین را 
می خواهند.ترامپ مدعی شد: ایران بسیار نگران و بسیار مرعوب 
شده، زیرا پدافند آنها تقریباً از بین رفته است. شاید آنها همزمان 
که ما مصاحبه می کنیم در حال تلاش برای دریافت پدافند هوایی 

جدید باشند. آنها لحظات بسیار بدی را گذرانده اند.
وی با اشاره به انفجار پیجر های اعضای حزب الله لبنان ادعا کرد 
که این اتفاق برای ایران “یک فاجعه” بود و “بسیاری از رهبران 

)حزب الله لبنان( را از بین برد. “
ترامپ با ادعای آنکه “ایران بسیار مضطرب است و ترسیده اند”، 
گفت: فکر می کنم ایران دوست دارد به توافق برسد. من دوست 

دارم بدون بمباران با آنها توافق کنم.

استیضاح همتی رسماً به جریان افتاد 

معاون رئیس جمهور: 

اختیارات خاصی به استانداران مرزی 
داده می شود

استیضاح  این خبر که  اعلام  با  رئیسه مجلس  هیئت  عضو 
نامه  آیین  طبق  افتاد،گفت:  جریان  به  رسما  اقتصاد  وزیر 
فرصت  هفته  یک  اقتصادی  کمیسیون  مجلس،  داخلی 
متقاضی  نمایندگان  و  اقتصاد  وزیر  از  دعوت  با  تا  دارد 
مورد  را  همتی  آقای  استیضاح  محورهای  استیضاح، 

ارزیابی قرار دهد. 
که  این خبر  اعلام  با  تسنیم  با  در گفت وگو  نادری  احمد 
استیضاح وزیر اقتصاد و دارایی  با 89 امضا به کمیسیون 
اقتصادی مجلس ارجاع شده است، گفت: بر اساس آیین 
در  همتی  آقای  استیضاح  فرآیند  هم اکنون  داخلی  نامه 

افتاد.  به جریان  اقتصادی رسماً  کمیسیون 
هفته  یک  اقتصادی  کمیسیون  مبنا  همین  بر  افزود:  وی 
فرصت دارد تا با دعوت از وزیر اقتصاد، توضیحات وی 
ارزیابی  مورد  کننده  استیضاح  نمایندگان  حضور  در  را 

قرار دهد. 
کمیسیون  کرد:  خاطرنشان  مجلس  رئیسه  هیئت  عضو 
اقتصادی پس از برگزاری نشست مشترک با وزیر اقتصاد، 
باید گزارشی از این نشست را به هیئت رئیسه ارسال کند 
قرار  مجلس  علنی  جلسه  کار  دستور  در  گزارش  این  تا 
گیرد. پس از اعلام وصول گزارش کمیسیون اقتصادی از 
سوی هیئت رئیسه، آقای همتی 10 روز فرصت دارد تا با 
حضور در صحن مجلس توضیحات خود را به نمایندگان 

ارائه کند. 

برگزاری  فرآیند  نامه داخلی  آیین  اساس  بر  نادری گفت: 
استیضاح در صحن 5 ساعته پیش بینی شده که در جریان 
آن مخالفان، موافقان و شخص وزیر اقتصاد در زمان های 
آن  از  پس  و  می پردازند  خود  توضیحات  ارائه  به  مجزا 
اقتصاد در صحن  وزیر  ابقای  یا  برکناری  برای  رای گیری 

برگزار خواهد شد. 
صورتی  چه  در  اینکه  درباره  مجلس  در  تهران  نماینده 
روند استیضاح متوقف خواهد شد، گفت: تنها در شرایطی 
روند استیضاح وزیر اقتصاد متوقف خواهد شد که تعداد 
وصول  اعلام  از  قبل  وزیر،  استیضاح  متقاضیان  امضاهای 

گزارش کمیسیون اقتصادی، به زیر 10 برسد. 

رئیس جمهور  دانش بنیان  اقتصاد  و  فناوری  معاون علمی، 
می  داده  مرزی  استانداران  به  خاصی  اختیارات  گفت: 

شود.
با  دیدار  در  جمهور  رئیس  علمی  معاون  افشین  حسین 
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام ضمن ابراز 
ایلام،  استان  مردم  به  جمهور  رئیس  پزشکیان  دکتر  سلام 
تحریم  دوران  در  خصوصاً  مرزی  مراودات  کرد:  عنوان 
اختیارات  نزدیک  آینده  در  و  است  اهمیت  حائز  بسیار 
خاصی به استانداران مرزی داده خواهد شد چرا که رابطه 
تحریم  محدودیت های  رافع  همسایه  کشورهای  با  خوب 

است. دشمنان 
وی اظهار داشت: بزرگ ترین تکیه گاه این انقلاب جوانان 
و نخبگان هستند و سعی داریم مقدماتی را فراهم کنیم که 

نخبگان این استان در خود ایلام بمانند.
بالا  ظرفیت های  توجه  با  گفت:  این  در  ایلام  استاندار 
استان ایلام در حوزه نفت، گاز و کشاورزی و گردشگری 
مسیر  در  نخبگان  کمک  به  می تواند  استان  این  مرز،  و 

توسعه قرار گیرد.
و  ایده  صاحبان  استان،  نخبگان  از  تمجید  با  کرمی 

مالی،  محدودیت  توجه  با  گفت:  بنیان،  دانش  شرکت های 
را  ارزشمندی  کارهای  استان  بنیان  دانش  شرکت های 
انجام دادند.وی با اشاره برنامه هفته توسعه بر استفاده از 
مواد این قانون برای توسعه استان تاکید کرد و گفت: از 
درصد   ۳5 شده،  هدف گذاری  درصدی   8 اقتصادی  رشد 
به  بهره وری  میزان  این  که  است  بهره وری  به  مربوط  آن 

دانش بنیان محقق می شود. کمک شرکت های 
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آگهی مزایده 

نام دستگاه مزایده گزار : شهرداری لنگرود 
شهرداری لنگرود در نظر دارد باستناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر لنگرود  
بشماره 917 مورخ 1403/09/07 نسبت به فروش دو دستگاه لودر از طریق مزایده 

عمومی  با شرایط و مشخصات مندرج در اسناد مزایده اقدام نماید. 
 L90F موضوع مزایده شماره یک: فروش یک دستگاه لودر *
 L90E موضوع مزایده شماره دو: فروش یک دستگاه لودر *

    * مبلغ سپرده جهت شرکت در مزایده  شماره 1/ یک ، 1/300/000/000  ریال 
و مبلغ سپرده جهت شرکت در مزایده شماره 2/دو، 1/500/000/000 ریال می 
باشد که بصورت ضمانت نامه بانکی  و یا واریز وجه نقد بشماره حساب 4948300 
نزد بانک رفاه خواهد بود که پس از بارگذاری در سامانه ستاد بصورت فیزیکی 

به واحد امورقراردادها و پیمان شهرداری لنگرود تحویل داده شود.
1-در صورت عدم واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده به پیشنهادات واصل شده 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
2- مهلت خرید اسناد از تاریخ 1403/11/17  الی 1403/11/24 می باشد.    

) setadiran.ir (  3- محل خرید اسناد : سامانه ستاد ایران به نشانی
4- مهلت بارگذاری پیشنهاد تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ  1403/12/04 

داخل سامانه ستاد می باشد.
5- مدت اعتبار پیشنهادهای مزایده سه  ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت .

6- ساعت و روز و محل قرائت پیشنهاد ها : ساعت 14 ظهر روز یکشنبه  مورخ 
.1403/12/05

7- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده  میباشد.
8- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است .

9– ثبت نام در سامانه ستاد ایران ) setadiran.ir ( انجام می پذیرد. 

شهردار لنگرود
 صادق صادق پور

نوبت دوم

برگزاری آیین افتتاح و بهره برداری از پروژه های عمرانی شهرداری املش
آئین افتتاح و بهره برداری از پروژه های عمرانی شهرداری 
حضور  با  فجر  مبارک  دهه  بزرگداشت  بمناسبت  املش 
بصورت  املش  شهرستان  اجرایی  دستگاههای  مسئولین 
متمرکز در پیاده راه فرهنگی شهرداری  برگزار شد. دکتر 
با  ابتدای این مراسم  عبدالرضا سلیمانی شهردار املش در 
تبریک دهه مبارک فجر و  ایام شعبانیه و گرامیداشت روز 
پاسدار اذعان داشت : دهه فجر تجلی شکوهمند حماسه و 
سرفرازی ملتی است که در عصر اسارت انسان صفحه ای 
است  فرصتی  آدمی گشود.این  تاریخ حیات  در  را  زرین 
که باید آن را غنیمت شمرد. فلذا این فرصت را  مرهون 

شهدای گرانقدر و عزیز هستیم.
وی افزود : اکنون که نهال نوپای انقلاب به درختی تنومند 
تبدیل گشته، باید تمام توان و تلاش خود را در جهت حفظ 
ارزش های انقلاب به کار گیریم. دکتر سلیمانی خاطرنشان 
کرد: با برنامه ریزی های انجام شده و هدف گذاری که 
در نقاط مختلف شهر ترسیم نمودیم، از هفته دولت تاکنون 
نقاط مختلف شهر  پروژه های عمرانی در  انجام  به  اقدام 

نموده ایم که اهم آن به شرح ذیل می باشد:
شهید  کوچه  در  بتنی  پل  احداث  و  حفاظتی  دیوار  پروژه 

رحیمی کیاکلایه 
پروژه آسفالت معابر شهری شامل کوچه های شفق،یاسمن، 
قائم،  فیزیوتراپی  طاهری، کوچه  وطن،  پناه،  جعفر  شهید 
و  طالقانی  الله  آیت  کمربندی  و  داداشی  شهید  اسلام، 

غیره..... 
 پروژه رنگ آمیزی جداول سطح شهر 

نصب یادمانهای شهدا در بلوار آیت الله میرزا حبیب الله 
املشی و یادمان سرداران شهید شهرستان املش 

از  اعم  طالقانی  الله  آیت  کمربندی  تعریض  ادامه  پروژه 
تکمیل آسفالت ضلع شمالی 

بهسازی میدان هالی دشت و دلتاهای آن جدول گذاری و 
احداث بوستان محله در خیابان آیت الله طباطبایی زیارت 

مجازی شهدای شهرستان 

پروژه لکه گیری آسفالت معابر شهری 
تیرهای  از نصب  اعم  معابر شهری  تامین روشنایی  پروژه   
و  چمران  شهید  بهشتی  شهید  خیابانهای  در  برق  چراغ 

طباطبایی
دکتر سلیمانی با اشاره به اهمیت پسماند زباله گفت : ایجاد 
فرهنگ تفکیک زباله در مبدأ و نگاه به زباله به عنوان طلای 
کثیف نگاهی ثمربخش برای نجات جامعه شهری از بحران 
تامین  جهت  در  مکرری  جلسات   : افزود  است.وی  زباله 
زباله تشکیل گردیده و رایزنی  برای دپوی  زمین مناسب 
ها با نهادهای مختلف انجام گرفته است. که امید است به 
انتقال زباله این مهم به ثمر  جهت صرفه جویی در مبالغ 
نشیند. شهردار املش همچنین از خرید دو دستگاه نیسان و 
یک دستگاه کمپرس حمل زباله جهت ترمیم ناوگان حمل 
سخنانش  پایان  در  سلیمانی  داد.دکتر  خبر  شهری  نقل  و 
تعامل  امام جمعه و  از مساعدت فرماندار شهرستان املش، 
اعضای شورای اسلامی شهر تقدیر و تشکر نمودامام جمعه 
شهرستان املش بعنوان دیگر سخنران این مراسم با تمجید 
از عملکرد دکتر سلیمانی از وی به عنوان شهردار پرتلاش 
و سخت کوش نام برد. حجت الاسلام و المسلمین رنجبر 
انقلاب   : افزود  اسلامی  انقلاب  دستاوردهای  به  اشاره  با 
های بسیاری در سراسر جهان به نابودی کشیده شده اند. 
بزرگترین نعمت یک انقلاب پشتوانه مردم آن است. فلذا 
در تکریم و خدمت رسانی به مردم ولایتمدار ایران اسلامی 

باید کوشا باشیم.
فرماندار شهرستان املش نیز در سخنان کوتاهی از تلاش 
بر  تاکید  با  وی  کرد.  قدردانی  شهرداری  مجموعه  های 
تکمیل   : افزود  املش  شهرستان  کمربندی  پروژه  تکمیل 
ترافیک  تسهیل  موجبات  پروژه  این  تر  سریع  هرچه 
شهرستان و توام با آن، رفاه شهروندان را در پی خواهد 
داشت.مهندس فاضل رضوان نیا رئیس شورای اسلامی شهر 
املش در آیین افتتاح پروژه های عمرانی شهرداری املش 
ضمن تبریک دهه مبارک فجر گفت؛ امروز تنها  افتتاحیه 

بخشی از کارهای عمرانی شهرداری املش از هفته دولت تا 
به امروز است  که اصلی ترین آنها شامل آسفالت  چندین 
کوچه بنام کوچه های اسلام و داداشی کوچه جعفرپناه و 

…. می باشد. 
شورا  خیابان  آسفالت  و  تعریض  و  کندسر  پل  احداث 
و  مردم  اطلاع  به  پیشتر  که   دست   این  از  مواردی  و 

شهروندان رسیده است.
ادامه  در  امیدواریم  ؛  گفت  ادامه  در  شهر  شورای  رئیس 
عمر  شورای دوره ششم بتوانیم با همدلی و وفاق اعضای 
شورا و کمک مسئولین عزیز کارهای ارزشمندتری را انجام 
دهیم در واقع این اعیاد و ایام بهانه ای است که بتوانیم 
ارائه  عزیزمان  شهروندان  و  مردم  به  را  شایانی  خدمات 
دهیم . مهندس فاضل رضوان نیا در پایان صحبتهای خود  
اهداف  پیشبرد  در  شهری  مسؤلین  و  شهردار  مساعدت  از 
مدیریت شهری قدردانی کردو افزود ؛   از همه کسانی که 
در این مسیر ما را همراهی کردند علی الخصوص شهردار 
و  اسلامی شهر  اعضای محترم شورای  و  پرتلاش  و  ساعی 
همچنین پرسنل خدوم و صدیق شهرداری که توانستیم در 
کمترین زمان ممکن و با درآمد داخلی بخشی از مشکلات 
قدردانی  ویژه  طور  به  برسانیم  حداقل  به  را  املش  شهر 

میکنم.
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